Mopens SUPERCHISEL 16-44 ¢ T.

"LAD 191 1ASIHOYIANS Lol

3 SUMMERS

PykoBoaCTBO Nno
aKcnnyaraumm

wmpuHon ot 16 no 44 cpyrtos

MOLEJNU
SUPERCHISEL

IMPORTANT | [ A} cauTiON

FORADJUSTING THE MACHINE SINCE
MACHINE DOES NOT COME “FIELD READ & UNDERSTAND OPERATOR'’S
READY” FROM FACTORY. MANUAL BEFORE USING MACHINE.

Ilocneonue sepcuu 6cex pykosoocme no dKkcniryamayuu Summers MO*CHO HAUMU HA
Www.summersmfg.com

SUMMERS MANUFACTURING CO., INC.

_ BEB-CAWUT: www.summersmfg.com
03BUIN3 NNIOUK, CEBEPHAA JAKOTA 58301 ....coveeeeeeeeeeeeeeeeeeee (701) 662-5391

\_ J

821096 © Summers Mfg. Co., Inc. 2018 OtneyataHo B CLUA



FapaHTuAa

KomnaHmsa Summers gaeTt rapaHTUio TOMbKO Ha MPOAYKLMI0 COBCTBEHHOrO NPOM3BOACTBa 00 OTCYTCTBMM Kakoro-nmbo
3KCMnnyaTauMoHHOro oTkasa 13-3a AeekTHOro Mmatepuarna unm HekayeCTBeHHOro NPou3BOACTBA, KOTOPbIe BbISIBNSAIOTCA B
TeuyeHne 12 MmecsaueB HOPMarbHOro UCMONb30BaHUSA CO OHS MOKYMKM KOHEYHbIM MOTPeOUTENeM y aunepa KoMnaHum
Summers.

006s3aTenbLCTBOM KOMNaHuM Summers aABnseTcs becnnaTtHaa 3ameHa no6oii Aetany nbor Npoaykuum Summers, Ybs
MHCMNEKUMS BbIBUT AedeKT Takoro poaa, UCKMoYas 3atpaThl Ha TpaHcnopTupoBsky B [asuna Jlaik, CL 1 ee Bo3Bpar, a
TaKke UCKIoYas Bce 3aTpaTthbl HAa TPaHCMOPTUPOBKY OT Aunepa KoMmnaHum Summers K KNueHTy aunepa v Bce UHble
N30EepPXKKKN, CBA3AHHbIE CO CHATUEM U YCTaHOBKOWN AeTanei.

KomnaHua Summers He HeceT OTBETCTBEHHOCTL 3a noTepro BpemMeHu, Npon3BoACTBEHHbIE U3OEPXKKU, 3aTpaTbl Ha Tpya,
MaTtepuan, noTepto I'IpM6bIJ'IeI;1, cnyqaﬁHHe y6bITKI/1, npAmMble N1 KOCBEHHbIe, N3-3a HeKa4yeCTBEHHOM npoaykumu,
06ycnoaneHo 11 3TO NpaBaMun COrnacHO KOHTPaKTy Kynin-npoaaxu Unm xxe He3aBmMcmMmMo OT 3TOro, 1 OCHOBbIBaeTCA nn
TakKoro poaa npeTeH3na Ha KOHTPaKT, OAeNUKT, rapaHTUo Unm Her.

MucemeHHoEe pa3pelleHne Ha noboe TpeGOBaHMe no FapaHTI/II7IHbIM obsizaTenbcTBam OOJTMKHO ObITb CHa4ana nony4yeHo
OT YNOJTHOMOY€EHHOro nepcoHana KoMnaHun Summers. Bce Tpe6OBaHMF| OOJTKHbI CONPOBOXOAaTbCA I'IOLI,pO6HbIM
NMMCbMEHHbIM onncaHnem 3aAaBi1E€HHbIX p.ereKTOB N 0bCTOATENBLCTB JKCnnyaTayMoHHOIo OTKasa.

MNnucbmeHHas rapaHTna Ha BCe KOMNNeKTyLwmne 4acTtu, ncnonb3yemble B Npon3BoacTee VI3,C|.eJ'IVIl7| Summers,
npegocTtaBndeTca no Tpe6OBaHVIIO. rapaHTVIFl No TakKMM KOMMIIEKTYOWMNM AeTanam 6yp,eT onpenenAaTbCA yKasdaHHbIM
npounssoguTenemM 3TUX KOMMNIEKTYLWnX yacrtemn no (*)aKTy MHCNEKUMN 3aABITEHHbIX ﬂe(beKTHbIX ,quane|7|.

[daHHas npamas rapaHTus SBASeTCS eQUHCTBEHHON rapaHTMen komnaHum Summers. He cyLlecTBYeT UHbIX rapaHTuin,
NpeBoCXodsALLMX rapaHTUo, OOHO3HAYHO USMOXEHHY0 B AaHHOM JOKymeHTe. [Npogaxa npoaykumm KoMnaHnum Summers
Ha ycrnosusx Nobow MHOW rapaHTUM Unu Nopy4YnTenbLCTBa, onpeaeneHHoO BblpaXxaemMoro unvM nogpasyMeBaemMoro,
3anpetleHa. [laHHaa rapaHTua aHHyNupyeT Bce NpeabiayLine nsaaHms.

SUMMERS MANUFACTURING CO. INC.
O3BUN3 NNAUK, CEBEPHAA O AKOTA 58301

1/16

9/17/2018




BBEOEHUE
[aHHOoe pyKkoBOACTBO codepXXuUT criedytoLlyto nHcpopmMaumio o Baluem umMsensHoM nnyre Summers.
COOEPXAHME PA3OENOB

Pazgen 1 - TEXHWKA BEE30MACHOCTW pasbsicHAET BaXkHble MePbl NPegOCTOPOXHOCTU Y 3HAKOMUT onepartopa
C MHpOPMaLMOHHbIMK Tabnuykamm (TpadapeTammn) U UX pacrnonoKeHNeM

Pasgen 2 - CEOPKA Bknto4aeT noatanHble MHCTPYKUMU COOpKM YM3ernbHOro ninyra Summers.

Pasgen 3 - SKCMNYATALWA YASENBHOIO MJYTA conepxut Heobxoaumyto MHdopMaumio no pabote u
perynupoBke arperara.

Paspgen 4 - TEXHUYECKOE OBCITY>KUBAHWE conepXuT uHopmaLumio No pekoMeHayeMoMy TEXHUYECKOMY
06CnyXnBaHMIo.

Paspnen 5 - BbIABNEHWE HEUCMPABHOCTEW npeaocTasnseT CpaBoYHMK MO peLieHunio npobnem.
CNEUNPUNKALIMN npuBOAMT BaxKHbIE NapameTpbl, MOLLHOCTU U ApYyrue TEXHUYECKUE AaHHbIE.

Pasgen 6 - KOMIMIEKTYIOWWE OETAJTN

APYTUE BAXHbIE BOMPOCHI:

A. KomnaHus Summers Mfg. Co., Inc. HacToAaTenbHO peKoOMeHAYeT, YTOObI KaXAbIN onepaTop YM3esibHOro nnyra_
NPOYUTAI u NOHAN PykoBoaACTBO NO 3KcnnyaTtauMu npexae, 4Yem ucnosib3oBaTb arperat. Kpome Toro, naHHoe

PykoBoacTBO no akcnnyaTtauum aomkHo nocne atoro NIEPECMATPUBATLCA. no kpanHen mepe, EXXETOMHO.

B. MonuTtukon kKoMmnaHuu ABNAETCA yny4lleHne coO6CTBEHHOM NPOAYKLUU, rAe 3TO TONIbKO BO3MOXHO U
npakTuyHo. Mbl coxpaHsiem 3a cobom npaBo NPOM3BOAUTL USMEHEHUA UK YIy4LleHUs B Au3anHe nunm
KOHCTPYKUUM AeTanen B noboe Bpems, He NpUHMMas 06s3aTenbCTB NPOU3BOAUTL TakKue U3MEHEHUSA Ha
npoAyKLuMWN, NOCTaBNEHHON paHee.

C. HanpaBneHus “npaBbin” 1 “neBbin”’ B JaHHOM PYKOBOACTBE OnpeaenstoTcs npym ob6o3peBaHumn arperara
c3agm.

D. AeTtanu yka3biBalOTCA Ha KaXXAOM PUCYHKe C NPOU3BOACTBEHHbLIM HOMEepOM U3 KaTanora Summers. Cnegyer
Mcnosnb3oBaTb HOMEpP AeTanu Npu 3akase 3aMeHsLWMX aeTanen y ceoero gunepa Summers. Cm. nocnegHumn
pasgen pykoBOACTBa Ha onuMcaHue KaXporo Homepa geTanu.

PETNCTPALINA BINAOENBLIA

HanmeHoBaHune Paswvep

Anpec CepuiiHbIn Homep

Fopo Jal (pacnoroxXeH y CLEenHoro ycTponcTaa)
LWTat / MNpoBuHL, [laTta npnobpeTeHns

[NoyToBbLIN KO, Ounep




COOEPXAHUE
PA3OEN 1 - TEXHWUKA BE3OIMNACHOCTHU

L@ 10T T= LT =T o] i F= o3 o T 1-1
VIHCTPYKLIMM MO OBLLEN DEB0MACHOCTM .....eevvvveeeeeereeeeeteeeeeseesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnes 1-1
BEe30MaCHOCTb MPU TPAHCTIOPTUPOBKE ... .eeetteeestautttteeteaaassaaansssseeeaaaasaaasstbseeetaaaasaansseseeeaaeeesaansnsseeeaaaeans 1-2
TaBNNUKN TEXHUKN BEBOMACHOCTU ....ciiiii i i i e e e e e ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaees 1-2
TaBMUUKN M UX PACTIOTIOMKEHUIE ......tteeeeeeeeeseaiititeeeeaeeeesaanettteeeeeaeesaanstbbeeeaeeaeeeaasnnteeeeaaeeeeaannnnnneeeaaaeens 1-2-1-6
PA30EN 2 - CEOPKA
OBLUNE NHCTPYKLMM TTO COOPKE ... ceteeeetiiiitiieieeeeeesaaittteeeaeaeessastbteeaeeaeessaannsteeeeeeaeeeaannnteneeeeaeeesaannnnnneeaaaaens 2-1
OBO03HAUEHME OMACHOCTM ....vvvvvvieeieeetsaeessasessssssssssssssssssssssssssssssssss s s 2-1
VIHCTPYKLIMM MO OBLLLEN BEB0MACHOCTM .....vvvvvveeeiereereereeesessessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsrnes 2-2
YCTaHOBKA 16 1 20 QOYT. @IPEIATOB ....oiii e i e i et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeeaeaaas 2-3-2-7
YcTaHOBKa 24-30 (DYT. Y3K. @IPETATOB ....eeiiiiiiiiiiiiittiitittte ettt ettt ettt ettt ittt ettt eeeeeeteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 2-8 - 2-22
YcTtaHoBka 32 (pyT. cTaHAAPT. arperatoB - 44 OYT. @rPEraTOB .......cevveveviieerereeeiireeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 2-23 - 2-42
HACTPOMKA TULP@BITMKM ...ttt 2-43 - 2-53
TAOTIAUKUIOMILINN ...t e oo ettt e e e e e ettt e e e e e e e et e ettt e e e e e e esessaaaeeeeeeeesssaaanaaaeeeens 2-54

PA30EN 3 - KCTNYATALIUA YASENBHOIO MIYIrA

Be30nacHOCTb AKCMNYATALMN HYNSETTBHOTO MITYT@ ...eveveeereereeeeeeeeeeeeeeeeeeeaseeaeseeeeeseasaesseseessesesesssssnssssssnsnnnnnes 3-1
[TPEASKCTITYATALIMOHHDBIE BTAMBI .. it etteeettteenseeeesreeettnnneeeeeereesesnnaaaeeeeeeessnnaaeeeeeensssnnnsaeeeeeennnnnnnaeeeeeennnnnnn 31
[MEPBOHAYANTBHOE MPUCOEOMHEHUE .......eeeeeeeeieeeiieeeeeeeeeaeeeeeteeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeseessesssesssseeesesessennennennes 3-2-3-5
OKCTIITY@TALMS B NOJTE ..tttttttttttetittttttetbbtbbeteeeesee e 3-6-3-11
TPAHCTIOPTUPOBKA ...ttt ettt e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaaaaaaeas 3-11-3-12
OTcoegnHEHNE YN3EMBHOTO MIYTA OT TPAKTOP@ .ooeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeeas 3-12

PA3OEN 4 - TEXHWYECKOE OBCIYXXUBAHWUE

Be30nacHOCTb NPU TEXHNUYECKOM ODCTTYIKMBAHMM.......uuu e eeeeeeeetienseeeseseessnnnsseeeesesssnsnnaaeeeseesssnnnaaeeeeeennnnnnn 4-1
TexHn4eckoe 0bCnyxMBaHMe nocre NepBoro AHSA U NEPBON HEAENMN SKCTYATAUMM. ......vvvenneeeeeereeeeennnnnnns 4-1
E>xeQHEBHOE TEXHUUYECKOE OOCITYIKMBAHME ... ...cceveeerueeieeeeeeeeeaettaaeeeeeeeeesssaasaeeeeeeeesnnnsaeeeeeensnnnnnnaaeeeeeennnns 4-2
Meproanyeckoe TEXHNUUECKOE OBCITYIKUBAHME .......uuuuuneeeeereeetuunneeeesseeansssnaseeeseesssnnnnaaeeseesnnnnnaeeeeeeennnnnnn 4-2
D= =Y TSR 4-2
PA3[EN 5 - BbIABNEHWUE HEUCNPABHOCTEW U COELIMOUKALINWN ... 5-1
LN To) T = T =T [t o = TR = = o 2RISR 5-2
(O a1 To o7 T L1 N T S 5-2
[MPaBUNbHOE NCTMOMB30BAHME DOSTTOB......utuuuieeeteerettiuseeesreestunnaeaeereeenrnnnaaeeeeeeessnnaaeeeeeennnnnnaeeeeeeessnnnn 5-3
PA3[EN 6 - KOMMNNEKTYIOLWWE OETANU
[y o 0 o )V FR= T o =T = - PP PPPPPPRRS 6-2
Cuenka 1 kpenex umnnHOPOB Ha 16 1 20 (DYT. @rPErATAX ... .uuuuuurriiniiiiiiiiiiiinin s 6-3
LleHTpanbHble cekumm Ha 24-30 OYT. Y3K. GIPETATAX ..vvvvrrrrrrrrrrrerrerreeeeeeseesssssssessssssssssssssssssssssnsessesnnssnrerne 6-4
Kpenex unnuHApPOB Ha 24-30 (OYT. Y3K. GTPEIATAX....ueurrererrrrrrereeereereeeeeesesessesesesseseseseesseseeeeessesseseesnnnnerrrnes 6-5
TpaHCMOPT HA 24-30 GOYT. Y3K. @TPETATAX 1tiieteeeeeeetetiteeeetaaaaaataaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeeeeeaeaeaaaeeenns 6-6
KPbINbA Ha 24-30 QY T. Y3K. @IPEIATAX ...erteerrrerrrrrrrereeeeeeeeeeessssssessesssssssssssssssssessessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnns 6-7
Waratowm Tanaem KpbinbeB Ha 24-30 (OYT. Y3K. @IPETATAX «evvuuuuuieeeiiieiiiiiaeeeeeeeeetiiiaaaeeeeeesesii e eeeeeessannns 6-8
Cuenka 1 LeHTparnbHbIE CEKLUUN HA 32-44 QOYT. AIPETATAX . ..uuuuuuuuunnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaaaaaaanns 6-9
Kpbinbs 1 yANUHUTENN HA 32 - 38 QOYT. @IPEIATAX . .ueeenie ettt ettt et et e e et e e e e e aas 6-10
Kpbinbs 1 yANUHUTENN HA 40 — 44 QOYT. @rPETATAX ...uuieeeiieeriiii e eeeeeeettti e e e eeeeeesstti e e eeeeeeeesna e eeeeeeesnnnns 6-11
'mapaBnuka KOHTpons rMy6uHbl 06paboTkm Ha 16 n 20 dyT. arperatax u rMapaenvKa HaknoHa CLenkn Ha
G 0o o)V = Ty o 1T = = b PO OUPPPPTPTTRRPUUPPPIN 6-12
'mapaBnuka KOHTponst rMyOuHbl 06paboTkM Ha 24 — 30 OYT. Y3K. ATPETATAX «..uuunrrnnnnnnnnnnnnnnnnnnaeaaaaanns 6-13
"'mapaBnuka KOHTPOrst rMyOuHbI 06pabOoTKM Ha 32 — 44 (DYT. @TPETATAX . .uuuuunennnnnnnnnnnnnnnnnnnnnaneanseaeesans 6-14
Mmapaenuka noabema KPbIbEB Ha 32 — 44 QY T. @TPEIMATAX .. .eeeeeeeeeuuunnaaeaeeeeeetiiaaaaaaeeeennnnaeeeaeeeenanes 6-15
o]V 1T =17 i o T o S 6-16

MpenoxpaHUTENbHBIN MEXAHU3M B COOPE............cvvveeeeeerennd e, 6-17



BAOHAA CLIEITKA ..vvvvnieeiieeeiiiie e e e eeeeeeeiiie s e e eeseeeennranns) COREPXKAHUE ............ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaaaas 6-18

JeTaNMN CTYMULLBI P MOCT@. .. ceeeeetitie e eeee ettt e e e e e e eeeetbt e s e e e e e e eeetba e e e e e eeeeastsa e e eeeeeeeannnnneeeeeeeesnnnnn 6-19 - 6-20
[OMONMHUTENBHBIE HABECHBIE DOPOHDBI . ... .. viiiieieiiiieeeieeeieeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseeseseeessseesessseseseeeeeseeeees 6-21 - 6-31
JononHuTenbHble CAMOYCTAHABMUBAKOLLMECH KOFTECA .. ..eeeeeeeiiiiieeeeeeeeeetitiaaeeeeeeeessnnnaeeeeeeeeennns 6-32 - 6-44
(0 317 oo ) Iqic T= 13 F= ToT a1 = i r= e 1= 6-45 — 6-52



[IPUMEYAHUA



PA3/MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTU
OBO3HAYEHME OMNACHOCTHU

[aHHbIN 3HaK MCnonb3yeTCAa C Uenblo yKka3aHnAa Ha BO3MOXXHYH OMacHOCTb U HeobX04MMOCTb npenocTopoXXHOCTU BO
nsbexaHue TenecHbIX TpaBM. [aHHbIN 3HaK 0603Ha4vaeT:

BHUMAHUE! BYALTE OCTOPOXHbI!
BHUMAHUWE OMNACHOCTb!

OnpepeneHve KaXxaoro CUrHanbHOro crioBa UCNonb3yeTcs BMECTE CO 3HAaKOM 0603Ha4YeHNss ONacHOCTHU.

yKasblBaeT Ha Hen3bexHO PUCKOBAHHYIO CUTyaLWio, KOTopasi, eCrin ee He
nsbexarb, NpuBeaeT Kk datanbHOMY UCXOAY WY CEPbe3HON TpaBme. JTO
CUrHanbHOe CMoBO MCMONb3yeTCH TOMLKO NpW Hanbonee aKCTpemarnbHbIX
DANGER cuTyaumsx.

yKasblBaeT Ha NOTEHUMaNbHO PUCKOBAHHYK CUTyaLuto, KOTOpasi, €CNn ee He
n3bexaTtb, MOXeT NPUBECTU K ddaTarbHOMY UCXOAY UM Cepbe3HON TpaBMe.

WARNING

yKasblBaeT Ha NOTEHLMArnbHO PUCKOBAHHYIO CUTYaLIMIO, KOTOpasi, eCrn ee He
|/|36e)KaTb, MOXET npuBect K MMHUMalribHbIM A He60]'|bL|JI/IM TpaBMaM. OHO
MOXET Takke UCMONb30BaThCA AN NPeAyNpPexXAeHNs 0 He0BX0aMMOCTM
CAUTION cobniogeHns TeXHNKM 6e30nacHoCTy.

WHCTPYKLIUW NO OBLIEW BE3OMNACHOCTU

1. MPOYUTATH N NMOHATH PykoBoACTBO MO 3KCnnyaTaumm Npexae, 4em ucnonb3oBaTtb arperar. [lepecmartpuBaTth ero
nocrie aToro, No KpanHewm mepe, eXXerogHo.

2. MNMepen paboton ¢ arperatom YBEOUTBHCA B TOM, YTO BCE NpeaoXpaHUTENbHbIE MEXAHU3MbI U LLIUTKN Ha MeCTe.
3. DEPXKATD pyku, HOru, BONOChl U ogexay noganbLlue OT ABMXKYLLMXCA YacTen.

Mpexae, Yem ocywecTBNATb 06CNyXMBaHNE, PErYNMPOBKY UM TEXHUYECKUIA yXO[ 3a arperaTom, cnegyet

4. AMNYUWWNTb geuratenb, YCTaHOBUTb BCE pblvari yrnpaBrieHust B HEUTpanbHOe NoroXeHne, 3a0eNcTBOBaTb
CTOSIHOYHbI TOPMO3, U3BMEYb KIOY 3aXKUraHWs 1 [OXAaTbCs OCTAHOBKU BCEX ABUXKYLLMXCS YaCcTeNn.

5. BbITb MPEOENBHO OCTOPOXHbBIM npu paboTe ¢ rmapocMcTeMOoN Nog, BbICOKMM LaBIEHNEM.

6. MNMepen obenyxmnBaHnem TpakTtopa unu oTknoveHnem ot Tpaktopa OBA3ATENILHO ybegurech, YTo gaBneHue B
TMAPaBNYECKMX KOHTYpax COPOLLEHO.

7. HE OOMNYCKATb MOCTOPOHHWE NULIA HA ATPETAT.

8. Mpwu perynuposke 6yabte MPEAENIBHO OCTOPOXHHbI.

9. HE NOANYCKANTE OETEW k o6opyaosanuio.

10. HUKOIOA HE NO3BONANTE HMKOMY XOOUTb unun paboTtaTb nog NogHATbIM 06opyaoBaHneM 6e3 yCTaHOBKM
LUMMMHAOPOB U TPaHCMOPTHBIX OUKCATOPOB.




PA3MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTHU
BE3OMNACHOCTb NP TPAHCNOPTUPOBKE

1. NEPEBO3UTb arperat TOJIbKO Ha 6e3onacHo ckopocTu. bbiTb NpeaensHO OCTOPOXHBLIM MPU MOBOPOTax U
BCTPEYHOM TpaHcnopTe.

2. UCMOJIb3OBATb npefoxpaHUTenbHY0 06BA30YHYIO Lienb MeXay TAroN TpakTopa M CLENKon arperaTta npuv ero
TPaHCNOPTUPOBKE MO Aoporam obLLero Nonb30BaHMs.

3. BCEIOA ucnornb3oBaTb TpaHCNOPTHbIE orKcaTopbl IMAPOLUNMHAPOB MNPU TPaHCNOPTUPOBKE arperata no goporam
06LLIero nonb3oBaHus.

4. CINEJOBATH BCEM MeCTHbIM JOPOXHbIM MpaBuiam no TPaHCNOPTUPOBKE CEMNbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKN.

5. Yaule npoBepsTh Hanu4ve crnegyoLLero c3aam TpaHcnopTta, 0co6eHHO Npy NOBOpOTaXx.

TABIUYKU TEXHUKN BE3OMNACHOCTU (TPADAPETDI

1. COOEPXATb TABJIMYKN TEXHWNKU BE3OMNACHOCTU B UACTOTE.

2. BAMEHATDL oTcyTcTBYtOLWME TABNMYKN UNKN TE, KOTOPblE HEBO3MOXHO NpoYMTaTh. HoBble TpadapeTbl (Tabnuukm)
MOXXHO NpuoBpecTn y CBOEro Aunepa Summers NyTem 3akasa CooTBETCTBYoLLero Homepa getanu (PN), ykasaHHoro Ha
camom Tpadpapere.

TABIIUYKU U UX PACTIONOXEHUE
1. PN 870075 - TABJTUYKA MO CHATUIO TPAHCIOPTHbLIX ®UKCATOPOB

NMPEOYNPEXOEHUE
A WAIIIIIIIG CHumaTb TpaHCnopTHbIM domkcaTop(bl) Nepeq onyckaHnem arperaTa.
REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORE LOWERING MACHINE. Ecnn CbI/IKcaTOp(bI) cBOOOAHO HE CHMMaETCH, cnenyert y6e,IJ,I/ITbC$| B
CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED WITH HYDRAULIC TOM, YTO LMMMHAPbI NONHOCTBIO 3aMOMNHEeHb! TMAPOCMEchio 1
FLUID AND ARE SUPPORTING THE LOAD TO BE LOWERED. I'IO,EI,,EI,ep)KI/IBaIOT rpy3’ KOTOpb"Z HeO6XO,D,V|MO OI'IyCTI/ITb.
820075

2. PN 870087 - TABJIUYKA NO OMNMACHbLIM 30HAM 3ALLUEMIEHUA

OMNACHOCTb

OMNACHAS 30HA 3ALLEMNEHUA PAMOW

HE NMPUBJTNXKATbCS1!

[na npegoTBpaLleHns cepbesHbIX TpaBM Miu dpaTtasnibHOro

4\ DANGER

FRAME PINCH POINT HAZARD

B

KEEP AWAY
To prevent serious injury or death from crushing: MCXO,D,a
+ Stay away from frame hinge area when folding
wings. [epxaTbcsi nogarnblle OT 30Hbl HABECOK pambl NpK
« Keep others away.
« Do not fold wings when bystanders are present. cKn aﬂ'b| BaHUUN Kpb”‘| beéB.
™ 20087 He ponyckatb u gpyrux nogen.

He cknagpbiBaTh Kpbifbs NPU HAXOXAEHUN NOCTOPOHHUX
nuy, B6nun3n arperara.
820087

1-2



PA3/MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTU
3. PN 870202 (3.5”) N 870204 (5.5)” — TABJINYKA. YKA3bIBAIOLLLAA KOMIAHUIO-NMPOU3BOOUTENA

2 SRS

4. PN 820276 - Tabnuyka ¢ obwmmmn mepamm 6e3onacHocTu

B BHMMAHME

A GAUTIUN 1. MpoumnTaTh 1 NOHATL PykOBOACTBO MO 3KCMnyaTauum nepes

xsh MCMNonb30BaHWEM arperaTa.
i 2. [ins onpbicknBaTenen:

i a. MpounTatb U crnegoBaTh NPeAyNPeXaeHUsIM, UHCTPYKLMUSIM
1 onucaHusiM nNpoueayp oT NPOU3BOAUTENEN XUMUKATOB
npexae, 4eM ucnonb3oBaTb arperar.
b. Mcnonb3oBaTtb pekomeHgyemMoe nepcoHansHoe 3alinTHoe
CHapsKeHue Ans YMEHbLUEHUS UMK NpeaoTBpaLLEeHNs
KOHTaKTa C XMMuKaTamu.
. Hukorga He 3anyckaTb Hacoc CyxXum.
3. MNepen paboTou ¢ arperatom ybeamnTbCa B TOM, YTO BCE NpeaoxpaHuTenbHble MEXaHN3Mbl U LLUTKM Ha MeCTe.
4. [epxaTb pyKu, HOrK, BONOCHI U 04eXay NofanbLle OT ABWKYLLUUXCS YacTen.
5. Mpexae, 4em ocyLecTBNATbL OOCNyXMBaAHNE, PErYIIMPOBKY, TEXHUYECKUIA YXOh Unn OTKIKOYEHWe arperaTa, cnegyet
3arnyLwnTb ABUraTerb, YCTAHOBUTL BCE pbldari ynpaBreHns B HEWTParbHOE NOMOoXeHVe, 3a0eCTBOBaTh CTOSIHOUHbI
TOPMO3, U3BMEYb KINOY 3aXKUraHns 1 4oX4aTbCA OCTaHOBKM BCEX OBWKYLLMXCS YacTen.
6. BbITb NpeaenbHO OCTOPOXHBLIM MpK paboTe C IMAPOCUCTEMOW MO, BbICOKMM JaBREHUEM.
7. He ponyckaTb NOCTOPOHHWX MWL, Ha arperar.
8. MpoeepaTtb Bce konecHble 6onTel EXXEAHEBHO Ha 3aTsHyTOCTb.
9. CBepsATbCs ¢ PykoBOACTBOM MO 3KCMfyaTaLum nNo Nepuognyeckomy 1 exXerogqHoMy TEXHUHECKOMY yXOoay.
10. [ns arperatoB Ha npuuene: HE MPEBBLILWLATD 20 munb/v.

and annual ma
O NOT EXCEED 20 MPM

820276
5. PM 820340 - TABJIUYKA MO NEPE®A3UPOBKE LMNUHAPOB
BAXHO
IMPORTANT NS NEPEGA3UPOBKM LIMMMHOPOB HEOBXOOMMO
NOOHATL ArPETAT U NMOOAEPXKMBATL

TO REPHASE CYLINDERS, RAISE FMOPABIMYECKOE OABJIEHUE B TEYEHUE JECATU
MACHINE AND MAINTAIN HYDRAULIC CEKYHAO MOCHNE TOro, KAK UMNMHAPLI BYOYT YXKE
PRESSURE TEN SECONDS AFTER MOMHOCTLIO NMOOHATHI. 3ATEM BbICTPO BTAHYTh

LMNMHOPLI HA 1/2 AIOUMA. MEPE®A3VIPOBKA
AOJDKHA NMPOBOANTLCA KAXKOBIN YAC PABOTbI AN
NOAOOEP>XKW OONHAKOBOW ITMYBVHBbI OBPABOTKW.

CYLINDERS ARE FULLY EXTENDED.

QUICKLY RETRACT CYLINDERS AT
LEAST 1/2”. REPHASING SHOULD BE 820340
DONE EVERY HOUR OF OPERATION TO

MAINTAIN UNIFORM TILLAGE DEPTH.

820340




PA3/MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTU
6. PN 870342 — TABJINYKA NO YCTAHOBKE 3AMKOB LINTUHIPOB

NPEAYNPEXOEHUE
! wnn"'““ BO VU3BEXXAHWE TPABM CINEAYET YCTAHABIIVIBATb
3AMKW LMNTNMHAPOB NEPE TPAHCINOPTUPOBKOU

TO AVOID INJURY NN TEXHUYECKMM OBCNY>KUBAHWEM ATPEIATA.
INSTALL CYLINDER

LOCKS BEFORE 820342
TRANSPORTING OR
SERVICING MACHINE. ..,

7. PM 820344 - TABIIUYKA NO PABOTE C KPbUIbAMU

A BO U3BEXXKAHWVE TPABM UMY ®ATANIBHOMO MCXOOA
TO AVOID INJURY OR DEATH CNEOYET OEPXXATbCSH MOOANBLLE OT ATPEFATA B
e WhEas SR St MPOLIECCE MNOAHATUNSA 1 OMYCKAHWS KPbINbEB.
RAISED AND LOWERED TEXHUYECKUWY N TMOPABNNYECKUN CEOW
NECHANIERL OF HYDRA: MOXET CNOCOBCTBOBATb BbICTPOMY NAOEHUIO

LIC FAILURE CAN ALLOW
WINGS TO FALL RAPIDLY KPbIJTIbEB.

OMNACHOCTb

820344

8. PM 820346 - TABITIUYKA. YKA3BIBAIOLLIAA HA OMMACHOCTb NMOPAXEHWUA SNEKTPOTOKOM

OMNACHOCTb
BO N3BEXAHUE TPABM NN ®ATAJTbHOIO MCXOOA
TO AVOID INJURY OR DEATH HEOBXOONMMO N3BEMATb KOHTAKTA C
ELECTRICAL LINES. OJIEKTPONNMHNAMMN.

820346



PA3/MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTU
9. PN 870348 — TABJIMYKA C YKASAHVWEM INMYBWHbI KOMUPYIOLLIETO KOJIECA

10. PN 820800 - OTPAXKATENb XENTOIO LBETA

BRI TIT TSI LTI ICLITTTLIILTITCLLI

oot oo tareto ot

% oot atatasesosasats

R R RIRRRIIIRE

IR e A N S e e e

R
XL

o

(TRIRITITKS
'0‘“::3:0:0’0:0"0’

SGRGREKLS
SRR
SR RRRRAS

KIS
90.90.90.0.0.9.9.9.9.9,
RRRRRXRHNAK

s

SRR
05 SHEE oS atel e
KR 0”0’0’0: poteseteselodedoel
& e s
R XKL "0’0’0‘3”0’0”0”0’0‘%‘0
R e s e oSS o e ssasegetose!
K SRR
S RRRHKLAIRRRRKKIRRRIKRRAKAKAS

11. PN 870805 - OTPAXATEJIb KPACHO-OPAHXXEBOI'O LIBETA

N N g N A D N NF " N7\ 7 N o7 Nt N T 7 Neof X7 ) T,
A\ O ) X ) ) X X
B R G A P8 e K S R R R S o 0 o O >_“\ e e R e ),
< — — — — — — Dam — X — — — »—{ P — — — — — — — — <
\__/ / VAR \_/ N \_/ 7o % \_/ / N Frofe 2% X PN / 7N
K oo 7% 0 TS R e e K R N R T e e o ]
| el A N N N N Nl N N Nl N N N N N N N N A N 3l N N
E N e Nl N e Yl N N N TN Nl e N N N T N Yol N N7 N N e Noal N
Ko ook o N- o N SN N o 7\ \ Ve VIl .’ K \ X N N S L
N N N N NS RNl I R IRl N R TN ) AR £ NN o SN LN NN
YA N AN X N 7\ N PN AN T Vo NN TN Y TR TN TN N ) /N
S e e s 2202020202020 2020 2029202020200 0-020
— { = = = < A A = Do G = G = G /._( P S
N AT N I X N N / N AN NN / [N\ N S \ / /N
ettt 0020202020020 02020202020202020205
G R O et a0 0200C00202002020
14 ‘_<\ .-/\ — = — = = = ;_4\ /._ <~ /_<’ — = = A — = )
L/ / 5 B am ) p L P P ) { a8, )
L I 3 3 3 3 = K 3 o O = = <
$20:02020:020-0-020202020020200-0-00:0-00-0
| XK N T N >_(\ al a0 a2 DBl asWelalaeB el s e PrPap VW
| o W ) P U L L P S R e e L R R e e (}—‘\ ¥
Ro SN Aoy e AR TN B s Pl == e NN . /L N7 ook X \ _{H",/
e S o A o G o S o e ) e N e S s O Sl e e e L R R -

12. PN 820810 - OTPAXATENb KPACHOIO LIBETA

DX KX X IR XK KKK KK XK KK X KK KX X KK I XK KX X 9. 0.90.0.¢.4
BRI x’xw‘}{&? s te SRS
R R G ERIEEIEKs

XX

PIHRLTXICHRIILIAAXAXHAIIIAHAAAILARILAIIEAAS
\%%)»{/\\(%x@}/\f@/@yg}g 000 00000202000 2092020002057

i‘>>§\§\\’<></\"x"‘x KRRRHIIK X\% /‘5 ,\?@{5 O SOOSO
RRKLIKIKKK 0207026200000 020 020 0% CRKQKKK
Telalels V%ﬁz\f}vgﬁ SRR R IR KKK RIKKS

\ \,
\ \ e \

X

14
et
<,§é\</<\< >

OO

P.Y

e
s

RS

PABOTA ®AP

KomnnekT pbap Summers OCHalLLEeH 7-TbIPEBBLIM COEAMHUTENEM, YTO COOTBETCTBYET cneundukauum SAE J560. [ns
3alWNTbI 7-LWITLIPEBOrO COEAUHUTENS CriedyeT AepXKaTb ero nof noinesawmtHeiM konnakom (8K8067), korga arperar He

npucoenunHeH K tarady.

Ha 6onbwuHcmee 6ykcupyroujux mawuH BE3 cmon-cueHanos:
XenTble chapbl 3aroparoTcs BMecTe ¢ NpobrneckoBbIMU UK MOBOPOTHBIMU CUrHaNamu.

KpacHble hapbl 3aropatoTcsi BMECTE CO CTOSAHOYHbBIM, JOPOXHbBIM WSV MOMEBLIM OCBELLEHMEM MaLUUHbI.

Ha 6onbwuHcmee bykcupyrouwjux mawuH CO cmon-cugHanamu:

XKenTble (hapbl 3aroparoTcst BMecTe ¢ NpobreckoBbiMUY, MOBOPOTHLIMU CUrHanamMm Unu npv 3agencTBoBaHMM TOpMo3a.

KpacHble chapbl 3aropatoTcsi CO CTOSTHOYHBIM UI JOPOXKHBIM OCBELLEHNEM MaLLUHbI.

1-5



PA3/MEJI 1 - TEXHUKA BE3OITACHOCTU

L180Z8
HIUNT DM
re0Z8

HOLOT 1434 JONVHO-03H
<080ZE
SH00T HIANTAD
Zve0Ze

SN SHINNNS
¢020Z8

WE
< 133HM, 301TTVS
04N SHINNNS X
S0 _Oixg i ZOZ0ZR Bre0Ze
UD 0080 SURPUYAS
G D 990
HOLOHA3N Higmw
00B0Z8

HOLOT 1438 y3any SrC0Z8

008078

)
SHOO | YIONTUD \k

<rE0LR

HIUNYOD ONIM
bPEQIR

NG zuz&\\
"
LS
{ I ssiaon w3anmao
ZPE0Z8

R

_ 109~19d/dD

NOUNYD 5N
NOWNJOULDTTZ O/ Z0ZR

\\[._} SHINNNS

¥OZ0Z8

HOLOI L3N H3BNY
0080ZE

0080Z8

MO0 IHOdSKYAEL
L0028

(ax1ase woxo2Ad eH
vnaueLay SMHEEOHaNWNEH BH ZG-9 U
Gp-9 "d1d BH MaLloBhUEE HOOULD "N))

AIhNUSVL SUHIXKOUOUDVYd

1-6



PA3MNEN 2 — CEOPKA
OBLLIAA TEXHUKA BE3ONACHOCTW NMPU CEOPKE

1. OPOYUTATDL U MOHATL PykoBoacTeo no akcnnyartauuu nepeg cbopkon arperara.

2. Arperat gomkeH cobupaTtbCsi TONbKO B FOPU3OHTaNbHOM (Ans paboTbl B NOSie) NONOXEHWN.

3. Ecnu arperat 6yaet cobupatbca B NMOMELLEHWUW, cnepyeT y6eanTtbca B TOM, YTO LUMPUHA Bbl€3OHON ABEPU
coctaBnger MUUHUMYM 20 dyToB 6 atonmoB. BeicoTa gomkHa 6biTe oT 10 doyToB 8 atorimos 4o 18 pytos. CToNKM
MOXXHO Ha BPEMSI OCTaBUTb AN CHUKEHWUSI BENUYUHBI HEOOXOOMMON BbICOTbI U LLUMPWHBI.

4. HanpasneHus “IIPABbIV” v “NIEBbLIA” onpenensitotca npu OBO3PEBAHN ATPECATA C3AON.

5. Hanpaenenuve “BMNEPELN” osHavaeT [10 HAMPABIEHNIO K TPAKTOPY.

6. HanpasneHnune “HA3AL” o3HavaeT HASA OT TPAKTOPA.

OB03HAYEHUWE ONACHOCTHU

[aHHbIN 3HaK yKa3blBaeT Ha NOTEeHLManbHyo
ornacHocTb nonyyeHus Tpasm. OH o3HavaeT
BHUMAHUE! BYAbTE OCTOPOXHb!
BHUMAHUE OMNACHOCTb!

2-1



PA3NEN 2 — CBOPKA
OBLWAA TEXHMKA BE3OINACHOCTU MNP CBOPKE

Bbl OTBETCTBEHHGbI 3a 6e3onacHyto

cbopky arperarta.

HE OOMYCKATb OETEW vnu uHbIX

> > PP P

HEYNONHOMOYEHHbIX F1L, HA TePPUTOPULD
cbopku arperaTa.

HOCUTb JINYHOE 3ALLUNTHOE
CHAPAXEHWE, koTopoe BkMoYaeT Kacky,
3alWunTy Ans rnas, pykasuubl U 60TUHKN CO
cTanbHbIM NepPeaHUM OKarMNeHneM u
HeCKOMNb3sLWeN NOAOLLBOMN.

Hw B koent mepe HE MOONPULIMPOBATD

obopyaoBaHUE U He 3aMeEHSATb AeTanu.
HepaspelueHHaa moandmkaumst MoxeT
yXyawmuTb paboTy n/vnmn 6e3onacHoCTb
arperaTa.

MCNONb3OBATbL NMNOAXOOALINE
NOOBbEMHbIE YCTPOWCTBA ans
KOMMOHEHTOB, paboTa C KOTOPbIMU MOXET
ObITb TPaBMaTUYHOMN.

DB

2-2

BNOKNPOBATbL BCE MOOHATLIE YACTK
arperata. Y6egutbcs B TOM, YTo arperat
nocre GroKNPOBKN YCTOMUMB.

BCEIOA MPOBEPATL MOOBLEMHbBIE
LIEMNWN N TPOCHI Ha Hanu4ne nospexaeHni
N N3HOLLIEHHOCTb.

YOOCTOBEPUTLCA B TOM, UTO
MNOOBLEMHOE YCTPOWCTBO
NPEAHA3SHAYEHO ANA PAEOTHLI C
COOTBETCTBYIOLWWNM 'PY30OM.

Mpexage, Yem ocyLLEeCTBNATL 0BCnyKMBaHue
WNW perynnpoBKy arperata, Heobxoanmo
SAMNYWNTb OABUTATESb, ycTaHOBUTL BCE
pblyarv ynpasneHusi B HermTparnbHoe
NonoXeHwe, 3a0eNCcTBOBaTb CTOSHOYHbIN
TOPMO3 M A0XAAaTbCsl OCTAHOBKN BCEX
OBVXKYLLIMXCS YacTen.

Mpexae, Yem OCyLLECTBNSATb TEXHUYECKOE
obcnyxuBaHve Unm oTcoeanHsaTL arperar ot
TpakTopa, Heobxoaumo YEEOUTbLCAHA B
TOM, YTO JABJIEHUE B rugpocmnctemax
MOHMXEHO.

BbITb NPEAENBHO OCTOPO>XHbIM npwu
cbopke, TEXHUYECKOM 06Cy>XMBaHUN UNK
perynupoBke arperara.



SECTION 2 —SET-UP OF CENTER SECTION (16'-20)

1. NoMecTuTe NepeaHIo0 1 3a4HIO LEeHTPanbHY CeKkumnio Ha non ¢ 6ontamm, obpalleHHbIMM
apyr k gpyry. ATTACH pasgenol ¢ 48 - 3/4x2-1/4 "60nTbl, 3aMK/ LWaN0Obl 1 Opexu, Kak NoKa3aHo Ha
T

doTo.




SECTION 2 — SET-UP OF CENTER SECTION (16’-20’)

3/8 X4-1/16 X 5"
8X0072
1/2" X 3-3/4"

()
I_\I
# S
| d
| //8
@ W
b, 4 2 . 0
l‘ =~ .
I L f 7

T4166
8T4190

8X0044
7/16" X 3-¥2"  8A1156

8X0286
11/2"IN

A7
e, \
N
P Y
N Ry/A
2 S
= e Iy
/ "

8X0234
7/16" LNUT

8CC4000

8CC4140

8X0242
3/8"EN  NY-LOCK 1/2" N

8X0203

8K7033
11L LRF

9T2012H/CENTER W-CYL.ATTCH

| 3/19/2014 |

2-4



PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (16-20 doyT)

1. MNogHATb LeHTparnbHble paMbl U NOCTaBUTL HA OMOPHLIE BITOKK.
2. YcTaHoBUTb CkobbI Kpenexa LMIMHOPOB NOCpencTBOM U-00pasHeix 60nToB pa3amepom B ¥4 (grorima).

MPUMEYAHMUE: - CkoObl Kpenexa 3aaHuX UmnmHapoB (8T4224) nomkHbl ObiTb CLEHTPUPOBaHLI Ha 627 B
CTOPOHbI OT LiEHTPa pambl.

3. BctaButb puimbonTbl (8K1755) B Kaxayto ckoby kpenexa umnmHapa.

- 3aTaHyTb ravikm 1-1/2” Tak, 4Tobbl OCTaBanocb O4UHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Hag BepXHeN rankon Ha Bcex
pbiMGonTax. MNpwu 3aTsxke pbIMOONTOB yAOCTOBEPUTHLCSA B TOM, YTO OTBEPCTUSA KPEMnexen LIMNUHAPOB CLLEHTPUPOBaHbI.

MPUMEYAHWE: PucyHkn k aTanam 6-10 nsobpaxkeHbl Ha NpeablayLllen cTpaHuLe.

4. Bce noabemHble pblyary (cTpensl) OyayT CLEHTPMPOBaHbI Noa ckobamu kpenexa LMIMHAPOB.
- Ncnonb3oBatb u-obpasHbie 6onTel 3/4” Ha 4x4 ons npucoeanHeHus wapHupos ctpen (8T4100) k pame.
- 3agBuHYTb WapHUpHBIN Naney (8T3640) yepes nogbeMHbIV pblyar U LapHUPbl NMOABLEMHOrO pblyara.
- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpCTUS AN KpenexHbix 60nToB. 3akpenuTb CTONOPHOW rankon.

5. YCTaHOBWTb KOMMNIEKTbI LUAratoLwnx TaHAEMOB K HU3Y 3aHUX CTper.

- [INs neBoW CTOPOHbI LieHTPanbHOW pamMbl NpUMeHsieTcs nesbln komnnekT (8T4166) n ona npaBon CTOPOHBbI -
npasbln koMmnnekT (8T4168).

- 3agBuUHYTH WapHUpHbIN naney, (8T3620) yepes KOMMNMEKT WaralLwero TaHaema u cTpeny.
- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0OTBEpPCTUS ANA KpenexHbix 60nToB. 3akpenntb CTONOPHOW Faikown.

- YcTtaHoBuTb rpasesble wuTkm 8T4190 (neebit) n 8T4192 (npaBhbin), kak NOKa3aHO Ha PUCYHKe. 3aKkpenuTtb U-
obpasHbivun 6ontamu 3/8” n rankamm conaHua.

6. YCTaHOBUTb LUNMHAOPLI B NpaBUNIbHOM MECTE.
- Vicnonb3oBaTh MetoLMecs nanblibl Y PONMKOBLIE LITUMDTHI.

- cnonb3osatb 6” x 10” (8T1060) Ha neBow CTOPOHe OT LieHTpa, 5-1/2” x 10” (8T1055) Ha npaBow CTOpOHE OT
LeHTpa.

7. YcTtaHoBUTbL MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxkabiv wararowmin TaHgemM. HaHecTn npoTMBo3agupHbI cocTaB
XOpOLLEro KayecTsa Ha OCx nepef Ux yCcTaHOBKOW. 3admKenpoBaTb MOCT B NpUeMHON Tpybke GONTOM 1 CTONOPHON
ranmkom 1/2 x 3-3/4”.

8. BakpenuTb koneca Ha CTynuLbl konecHeiMy 6ontamm 9/16” (Heo6xoanMbI MOMEHT 3akpyTku: 170 pT-GHT).

2-5



9-¢

16' CHISEL PLOW

90"
78"
65 1/2"

53

42"

30"

H=

—

/]

30"

42"

53"

65 1/2"

78"

90"

A\

[

4

L -- R - SUGGESTED TWISTED SPIKE LAYOUT

(:91) NOILO3S ¥31IN3D 40 dN-13S - Z NOILD3S

11/30/2010

9T1612H.iam/SHANK-GANGS




SECTION 2 — SET-UP OF CENTER SECTION (20’)

1NOAVT IXIHS AILSIML A31S3OONS -d -1

20' CHISEL PLOW

65 1/2"

| - 2 - @ o
Q [
43 ] o
[ ) Q
=) = ] 1 & (=] 1
x -
Q Q
U U LA 2l U L bk
)
4 2
il fl
2]}
@ {0 [
L & T s
== L=
N /5]
— —
< N = ® o & =3 =) © & =) & o & o o N <
mn
©o

9T2012H.iam/SHANK-GANGS

11/30/2010

2-7



SECTION 2 —SET-UP OF CENhITER SECTION (24'-30°' NARROW)

1. MomecTnTe NepeaHIo 1 3afHIOK LIEHTPasibHY YacTb Ha Mo Tak, YTobbl NnacTuHbl ¢ 6Gontamm Gbinu
obpaLLeHbl Apyr K apyry.

2. BAKPEINWTE cekuumn 6ontamn 48 - 3/ 4x2-1 / 4 arorima, CTONOPHbIMK Wanbamm 1 rankamm, Kak
nokasaHo.

3. 3abnoknpynTe LeHTpasnbHble pamMbl OT rnona.

9T2412N.iam CENTERS

8CC5070

| 2/16N 01

8X0260
8CC5230

8K5515
3/4X4X6"

8X0112
3/4X2-1/4"

8CC5062

30’

28’




SECTION 2 — SET-UP OF CENTER SECTION (24’-30°'NARROW)
1. YcTaHOBUTE KPOHLUTEVHbI KpenneHns umnuHapa ¢ nomollbto U-o6pasHbix 6ontos 3/4 aonma.

NMPUMEYAHUE: - Hanante KpOHWTENHbI KpenneHnsa 3agHero unnuHapa (8T4224) Ha paccTosHun 66
AOMOB OT LEHTpa pambl.

2. BctaBbTe pbiM-60nThl (8K1755) B KaxabI KpenexXHbl KpOHLUTENH UnnuHapa.

- 3aTtanuTe ravkun 1-1/ 2 gronma Ttak, 4yToObl 0 AMHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl ObIS10 Hag BEPXHEN rankon Ha
BCcex pbiM-6onTax. Mpu 3aTsxkke pbiIM-601TOB yoeauTech, YTO OTBEPCTUS AS1S KpenneHns umnuHapa
coBMagatoT.

~ 8K1755

8X0286
11/2"IN

8K5515
3/4 X 4-1/16 X 6"

| 3/19/2014 | 9T2412N.iam/CENTER W-CYL.ATTCH

8T4224

24', 26', 28' & 30' NARROW CYLINDER ATTACHMENT




PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (24-30 ®YT. Y3K.)

MPUMEYAHUE: PucyHkn k aTanam 6-10 n3obpakeHbl Ha crieqyoLwen cTpaHuLe.

1. Bce nogbemHble pblyaru (cTpenbl) 6yayT CLeHTpMpoBaHbl Nog ckobamu Kpenexa LunmMHapoB.
- Ncnonb3oBatb u-obpasHiie 6onTel 3/4” Ha 4x4 anga npucoefuHeHus wapHupoB cTtpen (8T4100) k pame.
- 3aaBuHYTL WapHUpHBIN Naney (8T3640) yepes nogbeMHbIN pblvar 1 LWWapHUPbLl NOABEMHOrO pblyara.
- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpCTUS ANSA KpenexHbix 60nNToB. 3aKpenuTb CTONOPHOM rankom.

2. YCcTaHOBUTb KOMMMEKThI WarawLwmx TaHAEMOB K HU3Yy 3aJHWUX CTpen.

- [Ina neBoW CTOPOHBI LEeHTPanbHOM pamMbl MpUMeEHSeTca nesbl kKoMmnnekT (8T4166) n Ans npaBow CTOPOHbI -
npasbln koMnnekT (8T4168).

- 3a4BuHYTb WapHUpHBIN Naney, (8T3620) Yepes KOMNMEKT LWaratoLero TaHaema u cTpeny.
- BctaButb 6onT 7/16 x 3-1/2” B 0TBEpCTUS ANSA KPENEXHbIX 60NTOB. 3aKpeENUTb CTOMOPHOM raikomn.

- YcTaHoBuUTb rpssesble WwuTtku 8T4190 (nesbin) n 8T4192 (npasblii), kKak NokasaHo Ha pUCyHKe. 3akpenuTb u-
obpasHbiMu 6ontamu 3/8” n rankamu dnaHua.

3. YCTaHOBUTb LMMMHAPBI B MPaBUIbHOM MECTE.
- Ncnonb3oBaTh nmMetoLmecs nanbLibl ¥ PONMKOBbIE LITUATHI.

- Ucnonb3oBaTtb 5-1/2” x 10” (8T1055) Ha neBon cTopoHe OT LeHTpa, 5 x 10” (8T1050) Ha npaBon CTOpPOHE OT
LeHTpa.

4. YctaHoBUTb MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxkabli Liaraowmi TaHgemM. HaHeCcTn NpoTMBO3aanpPHbIN COCTaB
XOPOLLIEro Ka4yecTBa Ha OCu nepep Ux yCTaHOBKOW. 3adoMKCMpoBaTb MOCT B MPMEMHON TpyOke GONTOM 1 CTOMOPHOMN
rankon 1/2 x 3-3/4”.
5. 3akpenuTb Kofeca Ha CTynuLbl KonecHbiMn 6ontamm 9/16” (Heobxoanmbli MOMEHT 3akpyTku: 170 oT-pHT).
6. [lNpuncoeanHnTb TpaHCNOPTHLIE PUKCATOPLI KPLINTLEB K LIEHTPanbHON cekuum pambl u-obpasHeiMn 6ontamm 3/4”.
- PacnonoxuTb BHYTpEeHHWUI kpain 60nToBOM NnacTuHbl Ha 16-1/2” OT LeHTpa pambl.
- BctaButb nanbubl 1/2 X 6” BO BHYTPEHHME OTBEPCTUS ANS XpaHEHUS TpaHCNOPTHOro domkcaTopa.

7. BctaButb pbiMbonTbl 1-1/2 x 10-3/8” B 0CHOBaHMe Kpenexa uunvHapa nogbema Kpbina.

- OctaBuTb raviku 1-1/2” He3aTAHYTbIMU, UX HYXXHO BygeT oTperynupoBaTb NOCHe TOro, Kak Kpbino byaer
yCTaHOBINEHO.

8. TlMopcoeanHUTb UMNUHAPLI NOAbEMA Kpbina K paMe NocpeacTBOM NanbLeB Y PONMKOBLIX LITU(TOB.

2-10



SEC—TION  SETOBP CENTER SE2CT-ON NARROW)

8K1100
8K7033

8X0242
NY-LOCK 1/2"N

8X0203
3/8" FN

8X0072
1/2” X 3-3/4"

24', 26', 28' & 30' NARROW

o
o X S
RN o
& < ©Q i
©
oY g ©r- 5
= o X
= nZ
X <& N
© o © (<IN
X ) WG
8 A
. = =
QX By
a& *
Rx _
o ¢ b _
= O ¢
8..

| 2/9/2012 | 9T2412N.iam/CENTER W-TRANSPORT

8T4100

DETAIL B

3/4 X4 X6"

DETAIL A




PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (24-30 ®YT. Y3K.)

9. TlpucoeamHUTb cuenky K LeHTpy nocpeacTsom 8K1640.

MPUMEYAHUE: CueHTpupoBaTh nnockumu waribamm 1-1/2” ID 10 GA.

10. BcTaBuTb KpenexHble 6onTbl 7/16x3-1/2” yepes WwapHUpHbIE NanbLbl CLUENKX. 3akpenuTb CTOMOPHbLIMU rakikamu.
11. MpucoeguHUTb AepxaTenb rMapoLLUnaHra 1 Kpenex HakoHeyHuka 6ontom 3/4 x 1-1/4” n nnockom Wwanbdon.
12. MNpucoegnHNTL AOMKpaT CUEMNKN K KaTyLlke AoMKpaTa.

13. YoanuTb ynopHble Groku us-noa LeHTpa paMbl M NO3BONUTL Korecam B cbope noaaepxueaTh arperar.
3abnokMpoBaTh LWWHbI AN NPeoTBpaLleHNs ABWKEHNS.

14. 0o6aBuTb 3aMK1 LUMMHAPOB KOHTPONS rMyGUHBI M OCHOBbI AN XPaHEHUS.

15. YcTaHoBUTL KpenexHyto ckoby 3Haka TXT (TMXOXO04HOro TpaHCNOPTHOrO CPeacTBa) U cam 3HaK B LIeHTpe 3adHero
psaga.

| 1212010 | 9T2412NIaMVHIT CH-LOCKS

2-12



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA KPbUIbEB (24-30 ®YT. Y3K.)

NMPUMEYAHUE: PekomeHayeTcs ycTaHaBnmMBaTb 06€ CTOPOHbI MaLlVHbl 0O4HOBpPEMeHHO. [oka3aHa neeasi CTOpoHa.
1. MpucoeamHUTb KpbINo K pame WwtudTamu, wandammu, 6GontaMmm u CTONOPHLIMU rankamu.

- Wanbel (8C6015) ncnonb3ayoTes oNs LEHTPOBKM Kpbifla Ha LapHUpax U NpefoTBpaLLEHUS ero CMeLLEHUS.
2. 3akpenuTb CkODbI Kpenexa LMnnHAPoB u-obpasHeiMu 6ontamm 3/47.

- Paamectutb ckobbl: 126 1/2” oT LeHTpa arperara.
3. BctaButb peimbonThl (8K1755) B ckoBy Kpenexa LunuHapa.

- 3aTaHyTb ravikm 1-1/2” Tak, 4Tobbl OCTaBanocb O4UHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Hag BepXHeN rankon Ha Bcex
pbiMGonTax. MNpu 3aTsxke pbiIMOONTOB y6eauTbCcsa B TOM, YTO OTBEPCTUSA Kpenexa LunnHapa CLEeHTPUPOBaHbI.

KPbIJO 24, 26, 28 n 30 ®YT. Y3K.

8X0286
112" JN

716" LNUT
8KS515

3/4 X 4-1116 X 6"

8T4035 (24', 26', 28", 30' LEFT) —
8T4037 (24', 26", 28", 30' RIGHT)

3/19/2014 9T2412N.iam/WING

2-13



SECTION 2 - SET-UP OF \

8X0242

8T4175 NY-LOCK 1/2"N

9T2412N.iam/W ING-TRANSPORT

24', 26', 28' & 30' NARROW WING

[40]
—
o
o
—
o
(qV]
o
<
—
<t
O
&)
©
z
N
=
3% £
X
o O [e)
- I
> @
Z e
T
Lo
ar
[eele)]
~ I~
—
< <
NN
0 ©

DETAIL A




PA3LOEN 2 — YCTAHOBKA KPbIIbEB (24-30 ®VYT. Y3K.)

4. CueHTpuMpoBaThb CTpeny nof ckobamu Kpenexa unnuHapoB.

- Ncnonb3oBatb u-obpasHbie 6onTel 3/4” Ha 4x4 ons kpenneHus wapHupoB cTpenbl (8T4100) k pame.

- 3agBWHYTL WapHUpHEIN naney, (8T3640) yepes cTpeny u WapHUpbI CTPenbI.

- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpCTUS KpenexHbix 60nToB. 3akpenutb CTONMOPHON raikomn.
5. YCTaHOBUTb KOMMMEKTbI LUAratoLmnx TaHAEMOB K HU3Y 3afHel cTpensbl.

- Ha neBom kpbine npumeHsaeTcs komnnekt 8T4168.

- Ha npaBom kpbine npumeHseTca komnnekTt 8T4166.

- 3agBUHYTL WapHUpHbBI naney, (8T3620) Yepes KOMNMNEKT LuaraloLwero TaHaema u cTpeny.

- BctaButb 60onT 7/16 x 3-1/2” B 0TBEpCTUS ONSA KPENEXHbIX 60NTOB. 3aKpenuTb CTONOPHOM raikomn.
6. YCTaHOBUTb UMNMHAPbI B HaanexalleMm MecTe. Mcnonb3oBaTh NarnbLbl Y PONMKOBbIE LWTUGTHI.

- MpoywurHa WwToka uunuHapa AornxkHa ObiTb HanpaBneHa B CTOPOHY 3eMIM.

- cnonb3osatk 6 x 10” (8T1060) Ha neBom Kpbine.

- UcnonbsoeaTtb 4-1/2 x 10” (8T1045) Ha npaBOM Kpbline.
7. YcTaHoBUTbL MOCT 1 cTynuuy B coope 8K1100 B kaxkabIn LWararowun TaHaem. HaHect npoTnBo3agmpHbIA COCTaB
XOPOLLIEro kKa4yecTBa Ha OCU nepep Ux yCTaHOBKOW. 3adoMKCUMpoBaTb MOCT B MPUEMHON TpyOke GONTOM 1 CTOMOPHOM
rankomn 1/2 x 3-3/4”.

8. 3akpenuTb Koneca Ha CTynuubl KonecHbIMn 6ontammn 9/16” (HeobxoanmbI MOMEHT 3akpyTku: 170 T-PHT).

9. YcTaHOBUTL AONONHUTENbHbIE YONMNHUTENM KpbinbeB. OQHOCTOEYHbIE YANMHUTENM UCMONb3YIOTCA Ha 26 dyT.
arperatax. OQHOCTOEYHbIE 1 ABYCTOEYHbIE YANMMHUTENMW MCMNONb3YOTCA Ha 28 ¢yT. arperaTax.

- OQHOCTOEYHbIN YANUHUTENb OOIMKEH OblTb NOMELLEH Ha 3aQHEM psay.
- [IByCTOEYHbIN yANNHUTENb JOIMKEH OblTb PacnoioXeH Ha BTOPOM M TpeTbeM psigax (Cwm. cTp. 2-16).

- KpenexHble 60nTbl A0MKHbI ObITb HAaNpaBneHbl BO BHELLHIOW CTOPOHY arperaTta ([Npu HecobniogeHun gaHHon
WHCTPYKLUM BYL4ET NPOMCX0oauTb 3aeBaHNe NpegoxpaHnTENbHOro MexaHnama B cbope.)

10. YcTaHOBUTL NpefoXpaHNTENbHbIE MeXaHN3Mbl B cOope cornacHo nmetoLenca cxeme pasmewgenms (Cm. ctp. 2-17 no
2-19).

MPUMEYAHUE: 3Tanbl 10-11 MoryT ObITb BbINOMHEHBI NOCME TOrO, KaK LUMIMHAPbLI OyoyT 3anonHeHbl Macriom, a
arperat 6ygeTt nogHAT.

- Ucnonb3oBaTb u-obpasHbie 6onThl 3/4” ons Tpy6bl 4 X 4 co cTonopHbiMK Wwanbamun 3/4” v rakamm 3/4”.

- 3aTaHyTb U-0bpa3Hble 6ONThl OAMHAKOBO CBEPXY U CHU3Y. OAMHAKOBOE KOMMYECTBO pe3bOblgOIMKHO
ocTaBaTbCA Ha BEPXHEN N HWXKHEN YacTu u-obpasHoro bonra.

2-15



SECTION 2 — SET-UP OF WINGS( 24’-30°'NARRM@W)




| ZLOZWLIZ |

1XB ONM MLILIN .0E/ A”"N¢& LOE16

N ..I'"E
09¢0X8

(MOYYVN.0€-¥2) SONIM 40 dN-13S — ¢ NOILO3S




8T-¢

L -- R - SUGGESTED TWISTED SPIKE LAYOUT

24' NARROW CENTER
CHISEL PLOW

I A ] l
% R WEIGHT PACKAGE
LOCATION
E § R L L
ﬁ E}- o
= =
il S | R L -
) — | = - -
m R L ﬁr [M R
ii l;
L R L R R R

138" 126" 114" 102" 90" 78" 66" 54" 42" 30" 18" 6" 0" 6" 18" 30" 42" 54" 66" 78" 90" 102" 114" 126" 138"

12/1/2010 9T2412N iam/24' CHSL SHANKS-GANGS

(MOYYVYN.0€-.¥2) dN-13S — 2 NOILO3AS




6T-¢

L -- R - SUGGESTED TWISTED SPIKE LAYOUT

Py

26' CHISEL PLOW

/ WEIGHT PKG

L L

150" 138" 126" 114" 102"

R

90" 78" 66" 54" 42" 30" 18" 6" 0" 6" 18" 30" 42" 54" 66" 78" 90" 102" 114" 126" 138" 150"

L

R

R

12/2/2010 9T2612N.iam/26' CHSL SHANK LAYOUT

(MOYYVWN .0€-.#2) dN-13S — 2 NOILO3S




0¢-¢

28' CHISEL PLOW

]

o [ITE &

-

I!é—

| .
L L
162" 150" 138" 126" 114" 102"

L -- R - SUGGESTED TWISTED SPIKE LAYOUT

[/
i

R L R R

90" 78" 66" 54" 42" 30" 18" 6" 0" 6" 18" 30" 42" 54" 66" 78" 90" 102" 114" 126" 138" 150" 162"

I
%;

WEIGHT PKG

12/2/2010

9T2812N.iam/ 28' CHSL SHANK LAYOUT

(MOYYVWN .0€-.¥2) dN-13S — 2 NOILO3S




TZ-¢

30' NARROW CHISEL PLOW

I Hail

iy

174" 162" 150" 138" 126" 114" 102" 90" 78" 66" 54" 42" 30" 18" 6"0"

L--R-SUGGESTED TW ISTED SPIKE LAYOUT

RRRRAA

6" 18" 30" 42" 54" 66" 78" 90" 102" 114" 126" 138" 150" 162" 174"

| 2/3/2012 \ 9T3012N.iam/ 30' NRW CHSL SHANK LAYOUT

(MOYYVN.0€-.#2) dN-L3S —Z NOILD3S




PA3NEN 2 — YCTAHOBKA (24-30 ®VYT. Y3K.)

11. YcTaHOBUTb CTOMKM B npegoxpaHnuTeribHbie MeXaHU3Mbl.

- YctaHoBUTb 3agHui 6onT 3/4 x 4”. 3aaBUHYTb CTOMKY B AepxaTernb CTovku. BctaButb nepegHun 6ont. Tyro
3aKpenuTb.

- CTOMKM NNOTHO BXOAAT B AepaTenun ctoek. Ecnu He yaacTcst NpoTONKHYTb CTONKY, crieqyeT yaanuTb 3agmpbl
W/UNKn NOKPbITUE KPACKOW Ha CTOMKE UNK AepxaTtere CTONKM.

3ATAHYTb U-OBPA3HbIE
BONTbI OAVMHAKOBO [y
CBEPXY W1 CHN3Y (O

MOMEHT 3AKPYTKW:
280 ®T-OHT

CP/TRPSHWD

2-22



PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (32-44 ®YT.)

1. NomecTuTb nepeaH 1 3agHKK CeKUMN Ha 3eMIT0, NPpU 3TOM ©onTOBbIE NMNAaCTUHbI OOJKHbI ObITb HanpoTune Aopyr
npyry.

2. MPNCOEONHUTDL cekummn 24 6ontamu, CTOMOPHLIMKM Wanbamu n rankammu pasmepom 3/4 x 2-1/4”, kak nokasaHo Ha
PUCYHKE.

- Center Section

ET40.50
. -
N
@g\ o
3547 L:.:.h:-: “Woshar

Faar
AN

354" % 2-174" Bolt

Fection

I Center

Fron

3POM,/3CPZ-3CF [1,/29/07 |

2-23



PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (32-44 ®YT.)

3. MNoaHATb LeHTpanbHble paMbl U NOCTaBUTb Ha OMOPHbIe BNOKK.
4. YCTaHOBUTb CKODbI Kpenexa LUnMHOPOoB NOCPenCcTBOM U-06pasHbix 6onToB pasmepom B 3/4”.
MPUMEYAHMUE: - CkoObl Kpenexa 3aaHuX UmnmHapoB (8T4224) nomkHbl ObiTb CLEHTPUPOBaHLI Ha 62" B
CTOPOHbI OT LeHTPa pambl.
- Ckobbl kpenexa nepegHux LmnuHapos (8T4205) AomkHbl ObITb CLLEHTPUPOBaHbI MO LEHTPY, Kak
nokasaHo.

5. BctaBuTb peiM6onThl (8K1755) B kaxayto ckoby kpenexa umnuHapa.

- 3aTaHyTb ravikm 1-1/2” Tak, 4Tobbl OCTaBanocb O4UHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Hag BepXHeN rankon Ha Bcex
pbiMGonTax. MNpwu 3aTsxke pbIMOONTOB yAOCTOBEPUTLCA B TOM, YTO OTBEPCTUS Kpenexen LMNMNHAPOB CLLEHTPUPOBaHbI.

LT

BK 1755
1/2% EvE BOLT T LOCK WASHER
BkE5s
4" U—B0

IPOM/3CPZ—4CY | 371914

2-24



PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (32-44 dbyT.)

MPUMEYAHUE: PucyHkn k aTanam 6-10 n3obpakeHbl Ha creqyoLwen cTpaHuLe.

6. Bce nogbemHble pbivary (cTpenbl) OyayT CUEeHTpMPOBaHbl NoA ckobamu Kpenexa LMIMHAPOB.
- Ncnonb3oBatb u-obpasHeie 6onTel 3/4” Ha 4x4 ons npucoegmHeHus wapHupos cTpen (8T4100) k pame.
- 3aaBuHYTL WapHUpHBIN Naney (8T3640) yepes nogbeMHbIV pblyar U LapHUpbl NOABLEMHOrO pblyara.
- BctaButb 60onT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpCTUS ANSA KPENeXHbIX 60NTOB. 3aKpenuTb CTONMOPHOM raikomn.

7. YCTaHOBUTb KOMMNMEKTbI LWaratoLwmx TaHAEeMOB K HU3Y 3afHUX CTper.

- [Ina neBoW CTOPOHbI LEeHTpanbHOM paMbl MpUMeHsieTca nesbli KoMmmnnekT (8T4166) u Ans npaBon CTOPOHLI -
npasbln koMnnekT (8T4168).

- 3a4BuHYTb WapHUpHBIN Naney, (8T3620) Yepes KOMNMEKT LWaratoLero TaHaema u cTpeny.
- BctaButb 6onT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpCTUS ANSA KPenexXHbiX 60N1TOB. 3aKpenuTb CTONOPHOM raikomn.

- YcTaHoBuUTb rpssesble WwuTtku 8T4190 (neBbi) n 8T4192 (npasbliit), kKak NoKa3aHo Ha pUcyHKe. 3akpenuTb u-
obpasHbiMu 6ontamu 3/8” n rankamu dpnaHua.

7a. YCTaHOBMTb KOMMMEKT LiaratoLero TaHgemMa K Hu3y nepegHen LeHTpanbHON CTpenbl.

- MpoBepuTb BHYTPEHHIOK MOBEPXHOCTL KOMMIEKTa WwaratLero TaHgema (8T4132). NMoBepxHOCTb C AnaMeTpoM
3-3/4” BOKpYr LIapHUPHOro oTBepcTma amameTpom 1-1/2” pomkHa 6biTb rnagkon 1 6e3 3agmpoB. YoanuTtb kakne-nnbo
OCTaTKM OT CBapPKM UMK LLEPOXOBaTOCTb Nepes AanbHerwern cbopkon. YcTaHoBUTL yrnopHble konbua (8K1920) 3a nasbl
HWKHEN LWapHUPHOW TpyObl. BCTaBnaTb NpuaMaTU4eCcKmMe YNOTHEHUS Haa HWXKHEN LWapHUPHON Tpybon 0o Tex nop, noka
CMIIOWHasA CTOPOHa He OKaXeTCs NPOTUB YMOPHOro Kormbua. [pegoxpaHsTe KPOMKY NPU3MaTUYECKNX YNNOTHEHWIA BO
BpemMs COOpKM.

- YcTaHoBMTb Habop LwararLwero TaHgema K H13y LieHTpanbHOM cTpenbl. CMOHTUMPOBATL Tak, YTOObLI NpaBasi ocb
Oblna HanpaerneHa K nepegHen Yactn. BctaBuTb wapHupHbin naney, (8T3620) Yyepes KOMMNNEKT LaratoLLero TaHgema u
ctpeny. 3adukcuposaTb 6ontom 7/16” x 3-1/2” n CTONOPHOM rakkon.

- MpoTonkHyTb NpM3MaTUYecKne YNIOTHEHUS Ha KOMMIEKT LUaratoLLero TaHaemMa 1 3akpenuTb NoCPeacTBOM
YCTaHOBKM YMOPHOro KornbLa B nas.

8. YcTaHoBUTb LUNMHAOPLI B MpaBUIbHOM MECTE.
- Vicnonb3oBaTh MetoLMecs nanblibl Y PONMKOBLIE LITUMDTHI.

- Ncnonb3oBatb 5-1/2” x 10” (8T1055) Ha neBow cTopoHe oT LeHTpa, 5 x 10” (8T1050) Ha npaBow CTOPOHE OT
ueHTtpa, n 4 x 10” (8T1040) B ueHTpe koneca B cbopke.

- NepepHasa ueHTpanbHas ctpena (8T4130) nmeeT ABa MecTa kpenexa unnuHgpa. Ecnu Ha umsensHom nnyre
NMeeTCs NOMHbIA KOMMIEKT HAaBECHbLIX BOPOH, creayeT ncnosb3oBaTh 3aAHEe OTBEPCTUE Kpenexa LMnmHApa.
PacnonoxeHne kpenexa LunmHapa MoXeT OblTb U3MEHEHO B 3aBUCUMOCTU OT OKOHYATENbHbLIX PErYNMPOBOK.
MpucoeaguHeHne NepeaHEro LEHTPanbHOro LUnnHapa K 3agHemMy OTBEPCTUO OMYCTUT NEPEAHIO YacTb YM3ENbHOro
nryra B TPaHCNOPTHOM MOSIOXKEHMMN.

8. YcTtaHoBuTb MOCT 1 cTynuuy B coope 8K1100 B kaxkaplv LIaraloLwmn TaHageM. HaHectn npoTnBo3agvpHbI COCTaB
XOpOLLEro KayecTBa Ha OCY Nepes Nx YCTaHOBKOW. 3admkcmpoBaTb MOCT B MpMeMHON Tpybke 60NTOM 1 CTONOpHON
ramkom 1/2 x 3-3/4”.

10. 3akpenuTb Kofneca Ha CTynuubl KorecHbiMmn 6ontamu 9/16” (HeobxogumbIi MOMEHT 3akpyTku: 170 pT-cpHT).

2-25



PA3OEN 2 — YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLIUW (32-44 ®YT.)

11. MNprcoeamHNTb TPaHCNOPTHLIE UKCATOPbI KPbINIbEB K LIEHTPanbHOM CeKLun pambl U-obpasHeiMm bontamm 3/4”.
- PacnonoxuTb BHELHWI Kpan 60NTOBOWM NNacTuHbl Ha 78-3/8" oT LeHTpa pambl.
- BctaButb nanbupl 1/2 x 6" BO BHyTPEHHWE OTBEPCTUS ANS XPaHEHUS TPaHCMOPTHOro dukcaTopa.

12. BctaBuTb peiMbonTbl 1-1/2 x 10-3/8” B 0OCHOBaHWe kpenexa LunuHapa nogbema Kpbina.

- OcTaBuTb rark1 1-1/2” He3aTaHyTbIMM, UX HY>KHO OyaeT OTperynvpoBaThb Nocne Toro, Kak Kpbino dyaet
YCTaHOBMEHO.

13. MNMoacoegnHUTb UMNMHAPBI NogbeMa Kpbifna K paMme NocpeCcTBOM NarnbLeB Y PONUKOBBIX LWTUATOB.
- Ha arperatax o1 28 go 36 ¢yToB ucnonb3yotcs umnuuapsl 4 x 36" (8K9640).

- Ha arperatax o1 38 go 40 ¢yToB ucnonb3syotca umnuuapbl 5 x 36” (8K9650).

8X0203 B8T4192 k1755

38" FN\ RH 1 1/2" EYEBOLT
8T4168 RH 871050

/ 5 X 10" CYLINDER
8K9640 8A1156
OR
8KIB50

80432

1/2%6" PIN

80402
1/8"%2 9/1\5" HPC

8T1055
5-1/2 X 10" CYLINDER

814100

8K5515
5—3/4" U=BOLT 4x4

7/18" X 3—-1/2"

8KE515
3/4" U—-BOLT 4x4

873620 1/2" LN
BT4166 LH 1 1/2" X 12 1//4"//

871040 9
4 X 10" CYLINDER | 2 778" RET

)
=
)

7167 X 3-1/2" G,//Rﬁéé f///f"
BT4300 / A \
OA

//// 1/2"%x3-3/4"
8K1100

B8T4130 ~

.
—

874132 \\ p
BRB91 4
873620 X
|1 y2R R g 8Kk70%3  9/16° WHL BOLT

3POM/3CP2—6AWT [5/19/14 |

2-26



PA3LEN 2 - YCTAHOBKA LIEHTPANIbHOW CEKLINW (32-44 ®YT.)
14. TpucoenHNTb CUENKY K LIEHTPY nocpeactsoM nanbues 1-1/2” x 10-5/8”.
MPUMEYAHWE: CueHTpupoBatb nrockumu wanbamm 1-1/27 ID 10 GA.
15. BcTaBuTb kpenexHble 6onTbl 7/16x3-1/2” Yepes WapHWpHbIE NanbLbl CLUENKN. 3akpenuTb CTOMOPHbLIMU rankamu.
16. MNpucoegmHUTb gepxaTtenb rgpoLUriaHra u Kpenex HakoHeYyHuka 6ontom 3/4 x 1-1/4” n nnockon wanbon.
17. MpucoeanHUTL 4OMKpAT CLEMNKU K KaTyLlke AoMKpaTa.

18. Yoanutb YnopHble Groku ns-nopg LEeHTpa paMbl 1 NO3BOJINTb KOJleCaM B c60pe nognepXuneatb arperar.
SaGHOKMpOBaTb LWWHbI ANa npegoTepalleHna OBUXKEHUA.

19. [lo6aBnTb 3aMK1 LIMIIMHAPOB KOHTPONS rMyBuHBI 1 OCHOBbI A7151 XpaHeHUsI.

- MpycoeanHUTL 3aMKK AN 3a0HUX LMMMHOPOB Y LLAPHMPOB CTPEr, PacronoXeHHbIX BrivKe BCEro K LieHTPY
arperaTa.

- PaamecTutb 3aMoK Ansi NnepefHero LeHTpanbHoro LunuHapa Ha nepegHen tpy6e 4 x 4.

20. YcTaHoBUTb KpenexHyto ckoby 3Haka TXT (TMXOXOOHOro TPaHCNOPTHOro CPeACcTBa) U caM 3HaK B LIEHTPE 3aHEro
psaga.

21. PasMecTuTb perynnpoBOYHbIE KMHOYN Ha LWNAMHTYEMbIX LWTUTaX, HaxodawWwmuxcsa Ha fieBor CTOpOoHe paMmbl. 3axatb V-
00pasHbIM 3aKUMOM.

o s 874350 851120
8A1004 5/8" X 3 7/8" _SMV SIGN
| 8? 26 \

MNT SPADE |\

B 1/8" x 2 9/16" wc\
8Z1000 ~ —8X0203 = 5/16" FN

‘ W/HDWE Y
B, e 1 4
&\\\g' IR¢E 5 N /‘\@\' 8’S’“1"l|(3'4\‘ 3‘
Clad 3 A —~8T4380 g5 =

5/167 X 1"

LJ 850340 ~
\ 1/2"%4"%x5 1/4" 0
P 3/8" FN
8A1156
BAT156 il

3/8"X4"x4"
/

1=1/2" 1D 10 GA FLAT WASHER
AS REQUIRED
7/16" X 3-1/2" amn\
S~
1-1/2" X 10-5/8" PIN~
8DB500 NN
HYD. HOSE HOLDER ‘),

3/4" X 1-1/4" 80LT \

N s
3/4" P D

808490 4Rt

- 4 = 8T0606 8X0402
P HOLDER aﬁﬁéaoo 870608 HAR PIN CLIP

~8D8522

3/17/14 | 3POM/3CP2—-7H

2-27



873600

PIN W/WASHER

169" — 32" BASE

874050 LH WING 32

JPOM/3CP2-8BW |3/19/14

2-28



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 32 coyt. ATPET'ATA (32-38 ®YT.)

NMPUMEYAHUE: PekomeHayeTcs ycTaHaBnmMBaTb 06€ CTOPOHbI MaLlVHbl 0O4HOBpPEMeHHO. [oka3aHa neeasi CTOpoHa.
1. MpucoeamHUTb KpbINo K pame Wwtudptamu, wandammu, 6GontaMmm n CTONOPHLIMU rankamu.
- lanbbl Mcnomnb3yloTcs AN LLeHTPOBKM Kpbina Ha LWapHUpax 1 npeaoTBpaLleHns ero CMeLLeHmns.
2. 3akpenuTb ckobbl Kpenexa LunuHapoB u-obpasHbiMu 6ontamm 3/4”.
- PaamecTtutb ckobbl: 169” OoT LeHTpa arperata gns 32-38 gyT. unsene.
3. BcraBuTb peimGonThl (8K1755) B ckoby kpenexa uunuHapa.

- 3aTaHyTb ravikm 1-1/2” Tak, 4Tobbl OCTaBanocb O4UHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Hag BepXHeN rankon Ha Bcex
pbiMGonTax. MNpu 3aTsxke pbiIMOONTOB y6eauTbCcsa B TOM, YTO OTBEPCTUSA Kpenexa LunnHapa CLEeHTPUPOBaHbI.

4. CueHTpupoBaTb CTpeny nog ckobamum kpenexa LMnMHAPOB.

- Ncnonb3oBatb u-obpasHie 6onTel 3/4” Ha 4x4 ans kpenneHus wapHupoB cTpenbl (8T4100) k pame.

- 3agBuUHYTL WapHUpHbI naney, (8T3640) Yepes cTpeny v LWapHUPbLI CTPenbI.

- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0OTBEPCTUS KpEnexHbIX 60NToB. 3akpenuTb CTOMNOPHON rankomn.
5. YCTaHOBWUTb KOMMIEKTbI LlaratoLwmx TaHAEMOB K HU3Y 3agHel CTperbl.

- Ha neBom kpbine npumeHseTca komnnekt 8T4168.

- Ha npaBom kpbinie npumeHsaeTca komnnekt 8T4166.

- 3agBuUHYTH WapHUpHbIN naney, (8T3620) yepes KOMMNMEKT Laralwero TaHaema u cTpeny.

- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0OTBEpPCTUS ANA KpenexHbix 60nToB. 3akpenntb CTONOPHOW Fraikomn.
6. YcTaHoBUTb LMNMHAPLI B Hagnexawem mecte. Micnonb3oBaTtb nNanbLpl U PONIMKOBbIE LUTUTHI.

- MpoyLwuHa wToka uunuHapa 4omkHa ObiTb HanpaBreHa B CTOPOHY 3eMIW.

- cnonb3osatk 6 x 10” (8T1060) Ha neBoM Kpbine.

- cnonb3osatb 4-1/2 x 10” (8T1045) Ha npaBoMm KpbliSe.
7. YcTtaHoBUTbL MOCT 1 cTynuuy B coope 8K1100 B Kaxkabli Wiararowmi TaHgemM. HaHecTn NpoTMBO3aAMpPHbIN COCTaB
XOpOLLEro KayecTBa Ha OCY Nepes Nx yCTaHOBKOW. 3admkcmpoBaTb MOCT B NpUeMHoON Tpybke 60NTOM 1 CTONOPHON
ravikon 1/2 x 3-3/4”.

8. 3akpenuTb koneca Ha CcTynuupbl KonecHbiMu 6ontamm 9/16” (HeO6XOAMMBIN MOMEHT 3akpyTku: 170 T-HT).

2-29



4100

= ™
< -
el
—35
kr)(D o
Q1 :‘\
G- @
: -~
Ao
~ ™~
"i

2-30

e

/
////’ QQQ\\\STsezo
1 1/2
874168 RH )
7/18" X 3-1/2"

X 12 1/4"

WHL BOLT

8K7033  9/1¢°

3POM/3CP2—10WW [10/19,/10



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 32 ®YT. ATPEIATA (32-38 ®VYT.)

9. YcTaHOBUTb AOMNONHUTENbHbIE YONNHUTENN KPbINbEeB.
- OAHOCTOEYHbIN yanmHnuTenb OOJKEeH ObITb NOMELLIEH Ha 3aQHEM pany.
- ,D,ByCTOG‘-IHbIVI yannHnuTenb OOJTKEeH ObITb pacnonoxeH Ha ABYX CpeaHunX pAagax.

- TpeXCTOEYHbIN YANMHWUTESb C NAaCTUHON KOMMPYHOLLETO Koneca AoMmKeH ObITb NoACOEAVHEH K MEPBOMY U
BTOPOMY psifam.

- KpenexHble 60nTbl AOMKHbI ObITh HANpaBeHbl BO BHELLHIO CTOPOHY arperata (Mpu HecobntogeHun AaHHoM
WHCTPYKUMK ByOeT NpoMCcXoauTh 3afeBaHne NpefoXpaHuTenbHOTro MexaHnama B cGope.)

10. YcTaHoBUTL onopy konupytoLero koreca (8T4090) Ha kpbino 6ontamn 7/8 x 1/2".
MPUMEYAHUE: Cbopka Ha aTtanax 10-15 moxeT ObITb NOCTaBNeHa yxxe ¢ 3aBoga.

11. HaHecTn NpoTUBO3aanpHbI cocTaB Ha pe3bby HaTskHoro 6onta (8T6000). 3akpyTUTb HaTshkHOM 6ONT B oukcaTop
ocu (8T4094) HacTonbko, 4TOOLI MOXHO ObINO BUAETL OTBEPCTUE Ha AHe GonTa Yepe3 OTBEPCTUE B AepKaTerie ocu.

- BctaButb ponukoBbiv WITUAT 3/16 x 2”. BcTaBnTb WUTUAT HAaCTONbKO, YTOObI OH He 3aaeBan Tpyby npu
BpaLLeHuu.

12. YcTaHoBUTb Tabnunuky ¢ ykaszaHuem rryOuHbl KONMpYyoLWero Korneca Ha omMkcaTop OCw.
- Pasmectutb Tabnuuky Ha 1” oT H13a Tpybbl 4 X 4.
- Y6eauTbcsl B TOM, YTO Tabnndka HanpaBreHa Ha NepeaHIo YacTb arperara.

- Tabnuuky HY>XHO pPacnonoXuTb Ha CTOPOHE dhnkcaTopa ocu Bo n3bexaHne 3akaTouHOro LBa Ha ONOPHOM
Tpybe.

13. 3agBuHYTL OCEBON (hMKcaTOp 1 HaTsXKHOW BONT B onopy konupyrowero koneca. Npogets nnockyto wandy 1-1/4”
Ha 6ONT 1 3aBMHTUTbL LUNULEBYIO ranky 1-1/4”.

- He 3aTtarnBaTh WNMLEBYIO ranky.
14. [lo6aBnTb BUHTOBYIO KPbILLKY KOMMPYHOLLEro Korieca NoBepx HaTsKHOro 6onTta.

- BctaButb 60nT 1/2 X 2-1/4” B BAHTOBYIO KPbILKY U 3aBUHTUTb. 3aTAHYTb CTOMOPHOW ramkomn.
15. 3aKpenuTb CTSDKHYIO PYYKY KOMMPYIOLLErO Koneca s 3aBUHYMBAHUS KPbILLKU.

- BctaButb 60nT 3/8 X 2” B pyYKy M 3aBUHTUTB KPbILLIKY. 3aKpenuTb CTOMOPHON ranko.

- He nepesatdarmeatb. Pyyka gomkHa Bpawatbca cBo60aHO.

2-31



16. MNMpoBepuTb 6e30TKa3HOCTb paboTbl KONMPYHOLLIErO Koneca B cbope.

- OcnabwvTb 1nu 3aTaHyTb LUNULEBYIO ranky Ans oNTUManbHOW BblpaboTku KONUpyHoLLLero Koreca.

- BctaButb ponukoBbii ITGT 3/16” X 2” nocrne Toro, Kak WvueBas ranka 6yaeT npaBuibHO OTPerynMpoBaHa.
16a. OTperynupoBaTb knupeHc mexay 8T4090 n 8T4094 nocpeaACTBOM YCTaHOBOYHbIX OONTOB 1 KOHTpraek 3/4”.
17. YcraHoBuTb MOCT M cTynuuy B c6ope 8K1100 B kaxayto npuemMHyto TpyoKy. HaHecTn NnpoTMBO3aampHbI cocTaB
XOpOLLEro Ka4ecTsa Ha Monyocu nepes nx ycraHoBKoW. 3acmkcMpoBaTb MOCT B NPpUEMHON Tpybke 60NMTOM M CTONOPHOM
ravikon 1/2 x 3-3/4”.
18. 3akpenuTb koneca Ha CTynuLbl KonecHbIMy 6ontammn 9/16” (HeobxoanMMbIi MOMEHT 3akpyTku: 170 T-HT).

19. YcTaHoBUTb npeaoxpaHuTenbHble MEXaHU3MbI B c6ope COrnacHoO UMetoLLIENCS cxeme pasmeLlleHna.

MPUMEYAHUE: 3tanbl 19-21 MoryT GbITh BbIMOSIHEHBI NMOCIE TOTO, KaK LUNMHAPLI OyAyT 3anonHeHbl Macnom, a
arperat 6ygeTt nogHaT.

- Ncnonb3oBaTb u-obpasHble 6onThl 3/4” ans Tpyobl 4 X 4 co cTonopHbIMK LWabamu 3/4” v ravikamm 3/4”.

- 3aTaHyTb U-06pa3sHbie BONTbI O4MHAKOBO CBEPXY M CHM3Y. OAUHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl AOMKHO
OCTaBaTbCH Ha BEPXHEWN U HUXKHEN YacTu u-obpasHoro bonTa.

20. NpepoxpaHuTenbHble MexaHN3Mbl B cbope, pacnonoxeHHble Ha 162" y 32 cyT. arperatax, 3akpennsatoTca 6ontamm
3/4 x 6-1/2”. 31K e 6onTbl ByayT Takke PUKCUPOBaTL LUAPHUPHYIO CKOBY CTpenbl Ha 3TOM MecTe.

876010
A"

\

1727 X 2 /47

EX0290 \‘;ﬁ’
1 1/27 SLOTTED n_ —

8X0520 -

-

3POM/3CP2—12WE|10,/18,/10]

/
!/

~ g
%/O\:@i‘ 816020 3/47 lx 2 1/47 }’"\

814070
2 SHK EXT

316" X 27 ROLL F"NT )
/’.\ - "
=
s #/ﬁ'”){%"m //’a 820348
-
[ I

SN RET | - BN

sK7633 BREI1 4 i J“'-..\\

16" E 7/8" N 3/8% w27 /
3/16% X 2" ROLL PIN Ny / 3/4" LW 3747 N
50107 #0310
3/4%
" 8xopsee o I N814090
3745 7/87 W
S
.\“‘?;’E" X 2 1/2°
814094 3FTE qu.H
X
8X0520 P

2-32




SECTION 2 — SET-UP OF 32’ BASE MACHINES 700# DO NOT TRAN

INHOYA 40 _ ZENSY L —2d0% /N0

INMYILNTD AOH4 JdY NMOHS SNOISNIWQ INCAVY AIdS JALSIML Q3153INS = <—
IMNId Al ¢ BSOTSE NOIYOOT — x

(IYNOILLO) 1S ¢L/M 2-D2 ,9¢ LL/M 2-0 ¢ — 1

ONIM .2€ HO ¥T 2T < — LINO ONIM 8¢
st 25
JONFyIITY JONINIITY
691 9 .9 69T
L2801 (91 JL1 LB8L LCF 9 LCF L8l T 91 B01
9B LB LCOL e LCOL LBrl LIBL
“— SN e <«
XA 14| — Ry : = .= MR — = = = = :
[ | a ﬂﬂ : B T X! ] g ﬁ | -
<t —1> — > —> lf— “— HEEN
L % *
- M \; M M fl W _mwml.. W_OQ
B N Tt — 1t ik ¢ AX3 14 &
9T HOd - -
1X3 14 2~ . —1— a .
I y I —— i T - imm e I D N
e — «— — | — — wﬂ — «— —
T i i his T i
[¥] = *
I / i __. B o i I \\ o
/uw H Lo, ” |\
Tl 901 W&/ 1—59 0F L0E LC/1—69 L9C1 FLl «CCC
LOLZ L0611 .06 LBl L2l 06 061 LLe
B/¢ 8L 8/¢ 81

SAMYGNISSY dI¥L #004 UMVONYLS HLIM 8¢ ONV 98 “#¢ ‘2 1NOAVI MO Id 13SIHO

2-33



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 32 ®YT. ATPEIATA. NPENOXPAH. MEXAHWU3M 1050#

NOKA3AHbI 32-36 ®YT. ATPEIAThI

19nvd
J9AdLA
WNOHOdO1D
Hoouu
00L€18 LUO9
H11GOHVLOA

H INHVhINUGU

"€WH N Xd38 '00L€L8

[(a¥10501) ¢ansy1-zdo8/Nods | 50/90/ 1

XV.LO3IW XMLE VH (VaVdLD “O1d YH OHVEVHOLI)

19LUOT'€EVdI0-A U (LZ210X8) «2/L-9 X F/€ 19LU09 9LYE0ETUOLON (2) XIGHHIRINLO LOIN WINHIROILNOU
VE ‘WENHVYXIW dXOTIdH UIFIKYM YH (SL.G5M8) up/€ VLUOT EVAIO-N KIUIdM € GLUSOHV.LOA

V1V13dIV UMHULIMOHALVC LH3N LO BY.LUAD ‘I9HVEVIOL I9d3NVE

650£S8 .Z MNEVLO8 TN VLOIN - (1)

al %)
V.LUO9'EVdI0-A V.LOTN — (2) = =
LBal .29 29 B9l
L8561 (zZ).291 WPl W8 MAd ] rad B WL {z).291 L8861
a8l LBEL W01 % N AN EEL Larl
v .
FE NO4
IX3 14 I~ : we 77 ALY ! -l 1
9¢ 304 g :_ %
X3 L e~ i o P &
| 1 1 1 - - 1 1 1 1 Al
} -be et b 4
. m Z A w L
/ // \\
R 921 /159 .0¢ W08 AL 59 9L JFLL
012 L061 .06 81 8l .06 L0G1L 012
8/¢ 8L WB87C 8L

#0501 3d090 g MINYIWEVNHYXIN " LUHYIXOTIdL MNIGHLJAVITHY.LO
00 801Ad 9€ U € ‘ZE YOHUNM YIAUL OJOHAUIENR YINIXD

2-34



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 32 ®YT. ATPEIATA (32-38 ®VYT.)

21. YcTaHOBUTL CTOWMKK B npegoxpaHnUTeribHbie MEXaHU3Mbl B 060pe.

- YctaHoBUTb 3agHui 6onT 3/4 x 4”. 3aaBUHYTb CTOWKY B AepxaTernb CTonkn. BctaButb nepegHuit 6ont. Tyro
3aKpenuTb.

- CTOMKM NNOTHO BXOAAT B AepaTenun ctoek. Ecnu He yaacTcst NpoTONKHYTb CTONKY, crieqyeT yaanuTb 3agmpbl
W/UNKn NOKPbITUE KPACKOW Ha CTOMKE UMK AepxaTterie CTONKM.

3ATSHYTb U-
OBPA3HbIE BOMTH! |
OOVHAKOBO CBEPXY [ -

1" P v —

“ ’ /
AN SN
y S
7 7
= 7 S
P R SRk " /
, i 4 .
1 N . J
s
\

3ATAHYTb 0 o\
280 OT-OHT \

CP/TRPSHWD

2-35



. ArPECATA

PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40

Tc\mim M19 1L —Zd2E /WOLE

HA-T e

owim | g

1¥3 ¥ H1 080¥18 ___
i
, \
\ 0

FrE 108-N ¢S
SLS5HE

: ) Sy

s ) S XN

T . HI=T HEST —_—

LR S+ '//ff ‘%Aﬁﬂnm”ﬂum

) ..F..\_.x.n\ ,_...,...&Fn.”. ) /\\\ 2 . :
HIYLLY 14D /,.y

WZZELR LN Lz W <
 O3wND3Y Y %
JOL 2L d3AHSYM =
a

L
S

SLO9DE
WOOOL ® E L MIHEE

SLEOXKE -~ ONIM HT 0S0FLE

M1 3L L
Foalxe

ST Mid ﬁf\/ ///

cogzle

%\/\\.x i
e
ZIL=E ¥ alfy
FPO0XE

2-36




PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 ®YT. ATPEIATA (40-44 ®YT.)

NMPUMEYAHUE: PekomeHayeTcs ycTaHaBnNmBaTb 06€e CTOPOHbI MaLlvHbl OAHOBPEMEHHO. [okasaHa nesasi CTOpoHa.
1. MpucoeamHUTb KpbINo K pame WwtudpTamu, wandammu, 6ontaMmm n CTONOPHbLIMU rankamu.
- lanbbl Mcnomnb3yloTcs AN LLeHTPOBKM Kpbina Ha LWapHUpax 1 npeaoTBpaLleHns ero CMeLLeHmns.

2. MpvicoeanHuTsb 4’ yanuHnTens kK 6a3oBoMy Kpbiny. KpenneHust ans yanvHWTeNs pacnonoXeHbl Ha BEpPXHEN YacTu
6a30Boro Kpbina, octaBMecs 6onToBble NNAacTUHbI CTLIKYIOTCA ¢ GONTOBLIMK NNacTHamy 6asoBoro Kpbina.

- Ha CTbIKyOLMXCcaA OONTOBbLIX NNACTUHAX 3adHUX 3-X panoB OoNTbl AOMKHbI ObITb HanpaBleHbl Ha BHELWHIOK
CTOPOHY arperara. Ha 6onToBon nnactuHe nepBoro pdaaa OOonTbl AOMXHbI ObITb HanpasleHbl B LEHTP paMbl.

- 3 u-obpasHbIx 6onTa UCNOMb3YTCH AN KPenneHusi NepeaHer onopbl Ha BEPXHEN YacTy NepBoro psaa.
3. 3akpenuTb ckobbl Kpenexa uunuHapa u-obpasHeiMu 6ontamm 3/4”.

- Ckoba gormkHa pacnonaratbcs Ha 217" OT LeHTpa arperara.
4. BctaButb pbiM6onThl (8K1755) B ckoby kpenexa umunuHapa.

- 3aTaHyTb ravku 1-1/2” Tak, 4ToBbl OCTaBaNnoCb OANHAKOBOE KONMYECTBO pe3bbbl Hag BEpXHEN rankon Ha BCex
peiMBonTax. Mpu 3aTskke pbIMBONTOB YOEAnUTLCS B TOM, YTO OTBEPCTUS Kpenexa LMnmHapa CLEHTPMPOBaHbI.

5. CueHTpumpoBaTth cTpeny nog ckobamu Kpenexa LunnmHapos.
- cnonb3oBaTtb u-ob6pasHbie 6onTbl 3/4” Ha 4x4 ansa kpenneHus wapHupos ctpenbl (8T4100) k pame.

- BHyTpeHHsist ocb noBopoTa byaeT 3akpenneHa 6ontamu 3/4 x 6” n NnpegoxpaHUTeNbHbIM MEXaHNU3MOM B
cbope. (Cm. atan 21).

- 3agBuUHYTH WapHUpHLIN Nanew, (8T3640) yepes cTpeny 1 WapHUPbI CTPENbI.

- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0OTBEPCTUS KpENEXHbIX OONTOB. 3aKpenuTb CTOMOPHOM Faikomn.
6. YCTaHOBUTb KOMMMEKTbI LiaratLwmx TaHAEeMOB K HU3Yy 3agHel CTpenbl.

- Ha neBom kpbine npumeHseTcsa komnnekt 8T4168.

- Ha npaBoM Kkpbine npumeHseTcs komnnekt 8T4166.

- 3agBUHYTL WapHUpHBLIA naney, (8T3620) Yepes KOMNMNEKT LiaraloLwero TaHaema u cTpeny.

- BctaButb 60nT 7/16 X 3-1/2” B 0TBEpPCTUS ANA KpenexHbix 60nToB. 3akpenntb CTOMOPHOW Faikom.
7. YCcTaHoBUTb LMNMHAPLI B Hagnexawem mecte. Mcnonb3oBate UMeLLMECs narbLbl U POMMKOBbIE LUTUMTHI.

- MpoyLwmHa wToka umnuHgpa AormkHa ObiTb HanpaBneHa B CTOPOHY 3eMIu.

- Ucnonb3oeatb 6 x 10” (8T1060) Ha neBom Kpbine.

- Ucnonbsosatb 4-1/2 x 10” (8T1045) Ha npaBoM Kpblife.
8. YcTtaHoBuTb MOCT 1 cTynuuy B cbope 8K1100 B Kaxabin wararowmi TaHgem. HaHecT NnpoTMBO3aanpHbIA COCTaB
XOpOLLEro KayecTBa Ha OCY Nepes Nx yCTaHoBKoW. 3admkcmpoBaTb MOCT B MpUEMHON TpyOke 6ONTOM 1 CTONOPHOW
ravikon 1/2 x 3-3/4”.

9. 3akpenuTb kKoneca Ha CcTynuupbl KonecHsiMu 6ontamu 9/16” (HEO6XOAMMBIN MOMEHT 3akpyTku: 170 OT-HT).

2-37



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 ®YT. ATPEIATA

T o«
- %
o5 . %
U_J(n > -
8% . S A
il © 74 ~
o : —— o
8 x "7 3 o
80 = M : © o
&) f—’ \ o P g E%x
a2 % 4% Be S o
©J = A S X Oy
o5 W7 s, @ S
0bH AAYN o> \ o -Q‘\
.; /'}"/'A o. T
© /.,—_-’A. \\ -
= ) O P
o .{: /‘
= w0
7 C/ g
I~
<

[y
874168 RH’////

\ )
—
o |
)
o
¢
.
g
(vl
/509
hy
n
Ir m
&) )
N ©
~
Y
— 0
o
o
e—
=
¢
0

1/2° X 3 3/4 <

3POM,/3CP2—10WW

2-38



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 ®YT. ATPEIATA (40-44 ®YT.)

10. YcTaHOBUTb OOMOMNHUTESNbHbIE YONMHUTENN KPbINbEeB.
- OAHOCTOEYHbIN yanmHnuTenb OOJKEeH ObITb NOMELLIEH Ha 3aQHEM pany.
- ,D,ByCTOG‘-IHbIVI yannHnuTenb OOJTKEeH ObITb pacnonoxeH Ha CpeHnX OAByX pAanax.

- KpenexHble 60nTbl A0MKHbI ObITh HaNpaBeHbl BO BHELLHIOW CTOPOHY arperata (Mpu HecobntogeHun AaHHoM
WHCTPYKUMK ByOeT NpoMCcXoauTs 3afeBaHne NpefoXpaHnTenbHOro MexaHnama B cGope.)

11. YcTtaHoBuTb onopy konupytowero koneca (8T4090) Ha kpbino 6ontamm 7/8 x 2-1/27.
MPUMEYAHUE: C6opka Ha aTtanax 12-16 moxeT ObiTb NOCTaBMeHa yxe ¢ 3aBoa.

12. HaHecTu npoTnBO3afupHbI cocTaB Ha pe3b0y HaTskHoro 6onTta (8 T6000). 3akpyTuTb HaTshkHOM B6ONT B omkcaTop
ocu (8T4094) HacTonbko, YTOOLI MOXHO ObINO BUAETL OTBEPCTUE Ha AHe BonTa Yepe3 OTBEPCTUE B AepKaTterie ocu.

- BctaButb ponukoBbiv WITUAT 3/16 x 2”. BcTaBUTb LUTU(T HAaCTONbKO, YTOObI OH He 3aaeBan Tpyby npu
BpaLLeHuu.

13. YcTaHoBUTL TabnnyKy ¢ ykasaHueM rnyGuHbI KONMPYIOLLLETO koneca Ha oukcaTop OCW.
- PaamectuTb Tabnuuky Ha 1” OT Hu3a Tpybbl 4 X 4.
- Y6eauTbcsl B TOM, YTO Tabnndka HanpasreHa Ha NepeaHIo YacTb arperara.

TabnunyKy Hy>KHO pacnonoXuTb Ha CTOPOHE chmkcaTopa ocu BO nsbexaHme 3akaTouHOro LWea Ha ONopHOM
Tpybe.

14. 3apgBuHYTb OCEBON hMKCaTOp M HATSXKHOM B60ONT B onopy konupytowero korneca. lNpoaete nnockyto wanbdy 1-1/4”
Ha 6ONT 1 3aBMHTUTbL LUNULEBYIO ranky 1-1/4”.

- He 3aTtarnBaTh WWNMLEBYO ranky.
15. [lo6aBnTb BUHTOBYIO KPbILLKY KOMMPYHOLLEro Korieca NoBepx HaTsKHOro 6onTta.

- BctaButb 60nT 1/2 X 2-1/4” B BAHTOBYIO KPbILLKY U 3aBUHTUTb. 3aTAHYTb CTOMOPHOW ramkomn.
16. 3aKpenuTb CTSPKHYIO PYYKY KOMMPYIOLLEro Koneca s 3aBUHYMBAHUS KPbILLKU.

- BctaButb 60nT 3/8 X 2” B py4Ky U 3aBMHTUTL KPbILLKY. 3aKpenuTb CTONOPHOWM rankom.

- He nepesartsruBatb. Pyyka gomkHa BpawaTbcsi cBOGO4HO.

2-39



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 cdyt. ATPETATA

17. MNMpoBeputb 6e30TKa3HOCTb paboTbl KONMPYHOLLIErO Koneca B cbope.

- OcnabwvTb Nnu 3aTaHyTb LWNULEBYIO raiky AN ONTUMaribHOW BbipabOTKM KOMMPYIOLLLEro Koreca.

- BctaButb ponukoBbii WITGT 3/16” X 2” nocrne Toro, Kak WvueBas ranka 6yaeT npaBuibHO OTperynMpoBaHa.
17a. OTperynupoBaTb knupeHc mexay 8T4090 n 8T4094 nocpeaCTBOM YCTaHOBOYHbIX OONTOB M KOHTpraek 3/4”.
18. YcTaHoBUTbL MOCT 1 cTynuuy B coope 8K1100 B kaxayto npuemHyto Tpyoky. HaHecTn npoTuBo3agupHbI cocTaB
XOpOLLEro Ka4ecTsa Ha Nonyocu nepes nx yCTaHoBKoW. 3aduMKcMpoBaTb MOCT B MpUeMHon Tpybke 60NMTOM 1 CTONOPHON
ravikon 1/2 x 3-3/4”.
19. 3akpenuTb koneca Ha CTynuubl KonecHbiMy 6ontammn 9/16” (HeobxoaMMbIA MOMEHT 3akpyTku: 170 T-HT).

20. YcTaHoBUTb npeaoxpaHuternbHble MEXaHU3MbI B c6ope COrnacHoO UMetoLLIENCS cxeme pasmeLlleHna.

MPUMEYAHUE: 3tanbl 20-22 MoryT ObITh BbIMOMIHEHbI MOCIE TOrO, KaK LUNMHAPLI OyAyT 3anonHeHbl Macnom, a
arperat 6ygeTt nogHaT.

- Ncnonb3oBaTb u-obpasHble 6onThl 3/4” ans Tpyobl 4 X 4 co cTonopHbIMU LWabamn 3/4” v ravikamm 3/4”.

- 3aTaHyTb U-06pa3sHbie BONTbI OAMHAKOBO CBEPXY M CHM3Y. OQNHAKOBOE KONMYECTBO Pe3bbbl AOMKHO
OCTaBaTbCs Ha BEPXHEWN U HUXKHEN YacTu u-obpasHoro 6onTa.

21. NpepoxpaHuTenbHble MexaHn3Mbl B cbope, pacnonoxeHHole Ha 210” OT ueHTpa, AO0MXKHbI ObiTb 3akpenneHbl bontTamu
3/4” x 6-1/2”. 31n e 6onTbl ByayT Takke PUKCMpPOBaTL LUAPHUPHYHO CKOBY CTpenbl Ha 3TOM MecTe.

BT4070
2 SHK EXT

BT6020 L) -'(" W 3/4° N

8RE914
2/16" WHL BOLT

2-40



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 ®YT. ATPEIATA (40-44 ®YT.)

VIV I3dIv
WMHWL NOHAUVd1H3AM 10
BV.LMhO 19HVEVHOL 19d3NEVd

FONBROT
JLZ

A1 9T

(YNOILdO)

s

4]

LNOAYT 34 dS T3ISWL 0ILS3INS — < [Lovnsiz-2zd0s/nods

omid al 2 850€S8 NOUYIOT — =«

1S°ZL/M 2-0 ,.9€ "TIL/M =2 #F — L

v INNLAW
L9 A YA

!
¢

W23 R L8 814

BSL JEB61 JO5L

.06

LT/ L-59

BT B

Rl 0 2L 1=59 QzL JLL LA

-1} %1 .06 JO51L JEbL BSE

U vy uzy
0F XYIY 13d 1Y YH Y IALL Q IOHIUIEMh HI0 LD YINIXD

2-41



PA3NEN 2 — YCTAHOBKA OCHOBbI 40 ®YT. ATPEIATA

22. YCTaHOBUTb CTOWNKM B npegoxpaHnUTeribHbie MEXaHU3Mbl B 060pe.

- YctaHoBUTb 3agHui 6onT 3/4 x 4”. 3aaBUHYTb CTOMKY B AepxaTenb CTonkn. BctaButb nepegHuii 6ont. Tyro
3aKpenuTb.

- CTOMKM NNOTHO BXOAAT B AepaTenun ctoek. Ecnu He yaacTcst NpoTONKHYTb CTONKY, crieqyeT yaanuTb 3agmpbl
W/UNKn NOKPbITUE KPACKOW Ha CTOMKE UMK AepxaTterie CTONKM.

SATAHYTb U-
OBPA3HbIE BOJITbI )
OOVNHAKOBO CBEPXY [/ i

¢ £
/ ( s -
/ ~ 7
. 4
o~y
< 4

o 3ATAHYTb OO
280 OT-OHT

CP/TRPSHWD

2-42



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIINKW (16-30 ®YT. Y3K.)

1. pr,paBaneCKwe wnaHrm n C*)VITVIHFVI anda umnnHapoB KOHTPOIA rﬂy6|/|HbI |/|306pa>|<eHb| Ha CXemMme HWXe.

- LlVIJ'IVIHﬂ,paM I'Iepe(ba3VIp0BKVl HeobxoaMMo, YTOObI Macno U3 LLITOKOBOWN Kamepbl nepBoro yunmnHapa o K OCHOBaHUIO
BTOPOro unnuHgpa u Tak ganee. LlVIJ'IVIHﬂ,pr He 6yﬂ,yT pa6OTaTb Haanexawmnm o6pasoM, €CInn OHN HenpaBUIlibHO
coeaUNHEHbI.

2. Cnepyet obpawatb 0cob0e BHMMaHWE Ha YCTaHOBKY ryapoLunaHro. CTp. 2-50 nokasbiBaeT CXeMy pasmeLLeHums
LUMaHroB ANs LWMNUHAPOB KOHTPONS ryOuHbI.

A. INyywie Bcero HavyaTb C NPOKNaAKW WnaHra Ha umnuHap 6 x 10”. Y6eantbca B TOM, 4TO nMeeTcs elle 60”
(oronmoB) WwnaHra nepeq gepxatenem rugpownadra. O6bI4HO 3TON ANWHbI LWaHra 4oCTaTouHO Anst 6e30nacHoro u
nerkoro NpuUcoeuHeEHUs K TpakTopy.

B. npOJ'IO)KVITb LnaHr sOosib pamMbl CLENKA. VMcnonb3oBaTtb MMelLmMecs NnacTuKoBble 3axkMMbl. He 3atarnBatb
00 Tex Nop, NokKa nNpokKnajgka LWnaHroBs He 6yp,eT 3aKOH4eHa.

- 2 3axmma yCTaHaBIMBalOTCA Ha KaXa0oM bonTe Ha cuenke n Ha yydactke OCHOBHOW pambl.

- 3aXNMbl MMEIOT OKPYrnyo NOBEPXHOCTL C BHYTPEHHEN CTOPOHBI, KoTopast MoHTUpyeTcs. HE
NEPE3ATAMNBATD.

MOPABITMKA KOHTPOJIA - N 16' & 20° MACHINES
MYBWHbI MALE TIP, 34™160RE IS0 ¥4™-160RB X 6 JIC{M)
& L
815520
I4™-160RB X 10 JC(M) 8D3212
MALE TIP, ¥4™-150RB ISO
8N5STO - 8T2990
304" X 5707 CLAMP
BKI105
P » CYLPN
P
19 ] 803108
JRACTOR ROLL PN
TOP VIEW BN4546
Ty 1127 X 545
L@
8T1008 ) p—
PLASTIC TOSS &G B
PLUNGER - cYL %_ : 3<"-160RSE X 10 JIC(M) 90" ADP
REPAIR - e 1~
Y KIT :
22 8N4228 ¥
| 12 X 228° :
k U T £T1060 i
) v 607X 107 \
T1006 551‘,??3
g =X 10"
iy S R
POPPET 8T1015
ASSY HPC
BJS520
F4™-160RB X 10 JIC{M)
| 7302012 | DiSKCHSL-CLTRCHSUDERPCONHYD

2-43



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIINKW (16-30 ®YT. Y3K.)

C. OcTaBUTb 3HAYUTENbHbIN npoBeC WraHra y wapHumpa Cuernku.

- Ocb NOBOPOTa CUENKN 6yﬂ,ET AOBUraTbCA BBEPX N BHU3 MNMpU nepeBoae N3 TPaHCMNOPTHOIo NosfoXXeHna B paGoqee.
LLinaHrn aomkHbl 6bITb AOCTATOMHO ocrnabneHHbIMY Ansi CBOOOAHOIO ABMKEHUS.

D. MNpoponxuTb Npoknaky wwnaHra Ha umnuHgp 6 x 10” Bgonb pambl YM3ernbHOro nnyra.
- BonTbl, NpuBapeHHLIe K pame, NOMOTyT B onpeAeneHun npaBunbHOM NPOKIagKuy LWaHra.
E. BbITb OCTOPOXHBLIM MPU NPOKNaAbiBaHUN LUNaHra Mexay pamow (LeHTpanbHOW CeKumen) 1 KpbInoMm.

- OcTtaBUTb 3HaYMTENbLHLIN NpoBec Mexay Toukamu 1 1 2 (cTp. 2-50), TaK KaK KpbIfio ABUXKETCA BBEpX U
BHU3 BO BpeMsA paboTbl B nose. LLnaHr He gomkeH Tyro HaTArmBaTbCA.

F. WnaHr gonxeH ObITb NPOIOXEeH Tak, YTOObI OH He 3allemMnanca, korga Kpbiio 6y,u,eT CINOXXeHO B TPaHCNOPTHOM
NOJTOXEHUN.

- HataAHyTb WwnaHr mexay Toukamm 2 n 3. 3To NPeAoOTBPaTUT KOHTAKT LUSlaHra ¢ TPaHCNOPTHbLIM
c¢ukcaTopom (cm. cTp. 2-50).

G. MponoXxuTb LWNaHr Hag, Kpenexom umnuHapa K unmHgpy 6 x 10”.

H. MponoxuTe wnaHr ot umnuugpa 6 x 10” k 5-1/2 x 10” Tarke, Kak 1 NepBbIv LUNaHT.

MAOPABITUKA KOHTPOIA 24-30 cby‘r ArPErATb[
rMYBWHbI 8D3212
MALE TP, ¥£-160R5 IS0
845520 ? O 3G2288
H4™-160RB X 10 JIC(M) NYL TE (GREEN)
872320 CYLINDER PORTS
4™ HOSE CLAMP TOWARDS FRONT
TO OF MACHINE
TRACTOR o @ 3K9106
oo - CYLPIN BN3S34
“ . a
WA, S &~ o xsor
8T1003 JoPVEW 803108
PLASTIC T ROLL PIN
PLUNGER) qu u) 8J6020
ﬁmn . ~4™-160RE X 10 JIC{M) 90" ADP
7055
cYL ‘ / .&
W | %1 % i
E{ 8N4228 EN4133 .
8N4193 L T xas ¥ 12" X 198" d
1rx198" | °] B Lo
lf ) i \'l'f.
I -J [ dl oy i
BT1045
S ET1060 BT10S5 TRy 45X
% 10" 2 SOX 100 :
_BTI015  SOU°X 10 5.5 X 10
HPC 2J6010
34-150RB X 6 JIC{M) 90° ADP
85520
g},ﬂ-’r’%,, 34-150R3 X 10 JIC(M)
POPPET
ASSY
| 7302012 | DISKCHSL-CLTRCHSUDEPCONHYD

2-44



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIINKW (16-30 ®YT. Y3K.)

|. icnonb3oBaTb HENMOHOBbLIE CTSHKKW AN 3aKpensieHusi NepBoro LUnaHra Ko BTOPOMY.
- OTOT WnaHr JomKeH ObITb 3aKpensieH kK OCHOBaHUto (Bepxy) uunuHapa 5-1/2 x 10”.
J. MponoxuTb wnaHr 1/2 x 228” ot 5-1/2 x 10” k yunuugpy 5 x 10”.

- QTOT WNaHr OMKEH NATU OT LUTOKOBOW kamepbl (HU3a) uunuugpa 5-1/2 x 10”7 k ocHoBaHuto (BepXy) uunuHapas
x 10”.

K. Mponoxute wnaxr ot umnuHapa 5 x 10” k 4-1/2 x 10”.

- OTOT WnaHr JormkeH ObITb NPOonoXeH Yepe3 Toukn 1, 2 n 3 cornacHo o6bACHeHUsIM B aTanax E nF.

- WWnaHr gomkeH naTn OT LITOKOBOMW Kamepbl (HU3a) unnuHgpa 5 x 10” k ocHosaHuio (Bepxy) 4-1/2 x 107
L. MNponoxutb wnaHr ot 4 x 10” kK nepegHen 4acTu CUenku.

- QTOT WNaHr 4OMKEH NPoXoanTb MO TOMY Xe Xoay vepes Toukn 1, 2 n 3.

- MNpopomkunts Npoknaaky LWnaHra BAorb LieHTpa pambl 1 cuenku. PacnonoxeHue 60n1ToB NOKaXeT xon
NPOKMagKuy LnaHra.

- HeO6XO,D,VIMO NCMNonb30BaTb HENITOHOBLIE CTSXKM Yy NeTnun aepxatend WwnaHroBs anda nx KpenrneHua.

MAOPABITMYECKAA CLIENKA Y3K.
16-30 cpyT. AT PETATA

EX0203
8JS300 Y EN
FBUICMTEE gy
38 X34
?.xbe

W X7-uz

L)
a\ 86010
)

f% £T2040 4-150RB X #JIC{M) 30" ADP
820365 Ly X

BXD25S

112N
8CC0805 &w""

15700 sccoeoa| 7 -

e : R X245 -
#6.JIC(F-SW) X#6.JIC(M) 90" ADP  2X02:%

EXD202

85510 852930 8X0203
34" ORS X 25 JIC(M) WEFN

= ' | = "
803212 E& 8XD120 Xy 8X0285
34" ORB TP 150 4 xa T |\ 872040 11N \3
- \

- BN3288

]
L i (2 ik 8CC4010
J 80C4012 ’

ax0306
LW
8X0260
8C1710 JTSN
IBXBXI

| 27072016 | oT2012+1am/165-25' NRRW HYD HITCH

2-45



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIINKW (16-30 ®YT. Y3K.)

M. 3aTdarnBaTb NNACTUKOBbLIE 3aXXMMbI LUNAHIOB A0 TeX nop, Nnoka LwnaHrn He 6yﬂ,yT NNoTHO npuneratb, HO NHEe
6yﬂ,yT caaBliE€HHbIMW. I'IepesaTﬂrMBaHMe 3aXXKMMOB LUITaHroB NpmBeOeET K NOBpPeXAEHUIO LLU1aroB. Fm,qpomnaHrM
pacwmpAarTCA U COKpallarTCA Npu HarHeTaHUM, NO3TOMYy HeobxoaMMOo OCTaBNATb npoBeChbl MexXxay 3aXXnMmamu.

N. 3apgenctesoBaTb UnnnHapbl nogbeMa KpblJibeB.

- 3abnokmpoBaTh LUTOKOBYIO KaMepy LMIMHAPOB Tak, YTOObI LMNMMHAPBLI MOrMY BbITArMBaTLCS 0e3 3ageBaHus
yero-nubo.

- MonHocTblo nporHaTb BCe UNNMHOPblI HECKOJbKO pa3 And NpoBEepKM TOro, YTo BeCb BO3OYyX ObIn yCTpaHeH n3
CUCTEMbI.

- OcTtaButb LnnmHOpbl B NONTHOCTBHO BbITAHYTOM MOJTOXEHUN.

O. MNoacoeanHUTb LITOKOBYO Kamepy LMAMHOPOB K Kpbiny. CnegosaTtb AaHHBIM MHCTPYKLMAM Y O3HAKOMUTLCS C
puc. Ha cTp. 2-52

- Ncnonb3oBaTh nMetoLLmecs LWapHUpHbIA 60nT, Wwandbl ¢ dnaHuamu, wanbsl 1-1/4”, wanby 1” 1 1” cToNopHyto
ravky.

- Wanbbl 1-1/4” pomkHbl cBOOOAHO BXOAUTL B KpbIfibeBbIE rHE3Aa.
- He nepesartsrmeaTtb cTonopHyto ranky. LlapHupHbI 60NT AonkeH BpawaTbcsa CBOO6OAHO.

P. rlO,lJ,HFlTb KpbllibA YXA3ENbHOro niyra B TpaHCNOPTHOE NOJioXeHue, npu 3TomMm prMGOJ'ITbI Kpenexa unnnHapos
He OOJPKHbI ObITb 3aTAHYThbI.

- MonHoCTb0 BTSHYT LANMHAPDI, MPU 3TOM KpbIibsi AOSKHBI ONUPAaTbCS HA TPAHCMOPTHBIE (hMKCaTOpPbI.

- 3aTaHyTb KaXxablA PbIMOONT TaK, YTOObLI LWAPHMPHLIN BONT 1 PONKNKM ObINKM CLLEHTPUPOBAaHbLI B pa3pese
nogbemMa Kpbina.

803212
4" ORS TIF 190
a n 85510
8J5700 = o 4" ORB X #£ AC(M)
26 JIC(F-2W) X #5 JIC{M) 50" ADP 2
8J5300
25 HC(M) TEE
87116
ARROW MU3T POINT 3
aN3312
"W ARD CYLI
TOWARD CYLINDER g S
25510 3
8Js620 24" ORB X #5 JCM)
34" X #5 AC (F-2W) 8J7040 825510
i THERMAL RELIEF 4" ORS X 26 JICIM)
AR aN20s0 BJ7116 e
1D(F)X25(M) BUSH e X 60" TIE"X210(M) S0° ADP

AP i 845700
8J5680 #5 JICIF-SW) X 25 JIC(M) 30" ADP
- Saeun- . J4"X314" UNION 3 ' 14 >§.u" -aw)
7/ X#10(M) 90" ADP 4T X3S JNC(F-aw)
X030 228 2J5200

TIE"X210(M) 30" ADS 24 oz

nEtoded S Sat oy e X 287 S10(FI%EE(M) BUSH
8A1954 . =

1/4"0D TUBE -1&8" w | pr——s ) — | =

835200 825300
809524 S1OFIXSSM)SUSH 25 sicqM) TES

SRR eo3s25
SEAL KIT 5X24°

| 2ze208 | ST2412N ismWING LFT HYD




PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIUKW (32-44 ®YT.)

1. pr,paBaneCKMe wnaHrm n (*)VITVIHFVI Aana umnmnHapoB KOHTPONA Fﬂy6VIHbI |/|306pa>|<eHb| Ha CXemMe HMxe.

- LlVIJ'IVIHﬂ,paM I'Iepe(ba3VIpOBKVI HeobxoaMMo, YTOObI Macmno U3 LLITOKOBOWN Kamepbl nepBoro uunmnHapa wio K OCHOBaHUIO
BTOPOro unnuHgpa u Tak ganee. LlI/IJ'II/IH,EI,pr He 6yﬂ,yT pa6OTaTb Hagnexawum 06pa30M, €CInn OHn HenpaBWJ1bHO
coeUNHEHbI.

- Mogenswm B 40 beT 1 6onblue HeobxoauMbl pa3aBmKHble LWIaHrm n coegnHnUTerbHble Myd.)TbI, NoKa3aHHble Ha CXemMe
HWXe.

2. Cnepyet obpawiatb ocoboe BHMMaHWe Ha yCTaHOBKY rugpolunanroB. CTp. 2-50 nokasbiBaeT CXxemy pasMeLleHust
LUS1aHIoB A8 UWIMHAPOB KOHTPONS ryOuHbI.

A. INyywie Bcero HavyaTb C NPOKNaAKW WnaHra Ha umnuHap 6 x 10”. Yoeantbcsa B ToM, 4TO MMeeTca eLle 60”
(oronmoB) WwnaHra nepeq gepxatenem rugpownadra. O6bIMHO 3TON ANWHbI LWIaHra 40CTaTouHO Anst 6e30nacHoro um
nerkoro NpUcoeuHeEHNs K TpakTopy.

B. I'Iponommb LnaHr BooJib pamMbl CLUENKN. VMcnonb3oBaTtb nMmetloLwmMecs NnacTMkoBble 3axkuMbl. He 3atarmeatb
00 Tex Nop, Noka NpoKnagka LWnaHroBs He 6yp.eT 3aKOH4eHa.

- 2 3axmma yCTaHaBIMBalOTCA Ha KaXa0oM bonTe Ha cuenke 1 Ha ydacTke OCHOBHOW pambl.

- 3aXXUMbl UMEIOT OKPYINyH NOBEPXHOCTb C BHYTPEHHEN CTOPOHLI, KoTopasa MOHTUpyeTcs. HE
NEPE3ATAMNBATbD.

C. OcTaBuUTb 3HAYUTENbHbIV MPOBEC LUMAHra y LapHMpa CLEnKW.

- Ocb noBopoTa cuenky ByaeT ABUratbCs BBEPX W BHWU3 NpU NEpeBoae U3 TPaHCNOPTHOrO NOMoXeHus B paboyee.
LLInaHrn gomxHbl ObITb AOCTAaTOYHO OocnabneHHbIMKU Ans cBoOOAHOro ABMKEHUS.

D. MNpogomknTb NpoKNagky WwnaHra Ha umnuHap 6 x 10” Baonb pambl YA3ENbHOTO nyra.
- BonTkl, NpyBapeHHbIe K pame, NOMOTYT B ONpeAeneHnm NpaBuIbHOM NPOKNaaKM LWnaHra.
E. BbITb OCTOPOXHbBIM MPY NPOKNaAbIBAHUN LUNTAHra MEXAY pamMoin (LieHTpanbHOM CEeKLUMEN) N KPbIITOM.

- OcTaBUTb 3HAUYUTENbHbIN NpoBec Mexay Toukamm 1 u 2 (cTp. 2-50), Tak KaK KpbINo ABWXETCA BBEpPX U
BHU3 BO BpeMsA paboTbl B none. LLnaHr He gomkeH Tyro HaTArMBaThbCA.

F. WnaHr gomkeH GbiTb NPOMOXEH Tak, YTOObLI OH HE 3aLLEMITANCS, Korda Kpbiio OyaeT CNoXeHO B TPaHCMOPTHOM
MOMOXEHWUN.

- HatAHyTb WwnaHr mexagy Toukamm 2 n 3. 3To NPeAOTBPATUT KOHTAKT LUSIaHra ¢ TPaHCNOPTHbLIM
c¢dukcaTopom.

G. Ha mogensx B 40 cyT. n 6onbLue, wnar 3/4 x 60" gobaenseTtcs K wnaHry B 588” ¢ mydTomn.

- PacnonoxeHve 4ononHUTENbHbIX ABYX 6O/ITOB MOMOXET YCTaHOBMTb LUMaHr BAOSb pambl Ha 6oree KpynHbIX
Mogensx.

H. MNponoxuTe WNaHr Hag KPeneXom uunuHapa K umnmugpy 6 x 10”7,

2-47



o

PA3NEN 2 - HACTPOUKA rTMOPABITUKW (32-44 ®YT.

QAHNODd300E/MOdE| #1/61 /]

40V 06 (N)2Ir 9xXBY091L - ¥/¢
01Lo8rg

JOL X % [NOINN 210 03
S¥OLLR oLiere
09 X 2/1
0S0F¥NB
b= 0F
\
P

L1z X e/t
9LLTNG
R4 a4

/

861 X .2/t
BE L ¥NS
Jv—-0F

CoLLlE Co0LiE

G5LLiE SS0LiE

05LLiE 05018

CrLLig SyOLIE

OF¥LLIB O¥0L1B

A V35 Y30NITAD TAH
01 X 06 O X 5S
osolie caoLLe
\ 822 X .2/\

SCTCYNR

/

Qzoarg

Nd TI10H

mo—men///.
Nid 1A )
SOLENg—

Qv 06 (WOIr 9XEN09I-#/S  oi9uB.
09 X .8/¢ 010918
0905N8 01 X 0
NOINN 2IF 9 orGilRe
0OLSre =
b0
+ A
- &..Su J50H ,b/5
WBYE X .8/% OBBZIR /
8YCENE
Fr=28 (N3389) 3L % nn X .B/¢
sazzoe

051 BY09 - /T 'dil 3N

Zieeas

40v 06 {N}JIP OLXEH09L - +/C

CEEENS

(m)or @ x 81091 -,v/%
OL5GIS

diNd Nid 3IvH

(W)oIr 01 X 8d0AL-,»/T
0295

oLLere
090vN8

NOINA 210 Q|
W09 X T/ o) ‘c.c/

SIOLLS.
/l

HIAONNTY
200118

py—oy | 090HI8N e
134 0d
NO 1708
0loLl8
912 X .2/
912¥Ng
8i-28 | iR /
: mm LA dwd3y
\ M3A d01 n«uu_...rumﬂqug.._ua
ol figns 8/
b 8001LR

aSI 84091
Z

l{’{

(W)2IP DL X 8Yo8L—,v/¢
T~ oessre

&
i NOINA DIF Ol
oLisrg
gt — Ot

+

888 X ¥/¢
SBSONG
yp—2r

-2/€ "dil JTYN
Legag

[GHMSAL]
K04 HONM YyMUgYdTing

2-48



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABINUKN (32-44 ®YT.)

I. MponoxuTb wnaHr ot 6 x 10" k 5-1/2 x 10” Takke, Kak U NEPBbIV LUIaHT.

- WnaHr 216” ncnonbsyetca Ha arperatax 32, 34, 36 n 38 ¢yT. MNMpucoeanHaTs wnaHr 198” n 60” npu HacTporike
arperata 40 ¢yT. n 6onblue.

J. NponoXuTb WnaHr No4 TpaHCMopTHLIM PUKCaTOPOM Npu Nepexoae oT Todkn 1 K uunuHapy 5-1/2 x 10”Ha
arperate 32 ¢yT. n 6onblue.

- cnonb3oBaTtb HENNOHOBbLIE CTAXKM AN 3aKpenneHus NepBoro LWaHra Ko BTOpoMmy.
- OTOT WnaHr JomKeH ObITb 3aKpensieH kK OCHoBaHUo (Bepxy) uunuHapa 5-1/2 x 10”.
K. MNponoxuTb wnaHr 1/2 x 228” ot 5-1/2 x 10” k uunuHapy 5x10”.

- QTOT WNaHr 4OMKEH NATU OT LUTOKOBOW kamepbl (HM3a) umnuHgpa 5-1/2 x 10” Kk ocHoBaHUMIO (BepXy) uunuHgpa
5x10”.

L. MponoxuTe wnaHr ot umMnuugpa 5 x 10" k 4-1/2 x 10”.

- WnaHr 216” ncnonbsyetca ansa arperatoB 32, 34, 36 n 38 ¢yT. NpucoegmHuts wnanr 198” n 60” npn HacTpownke
arperata 40 yT. 1 6onbLue.

- OTOT WnaHr AormkeH 6bITb MPONOXeH Yepes ToukM 1, 2 n 3 cornacHo o6bsICHEHMAM B aTanax E nF.
- WWnaHr gomkeH naTy OT LITOKOBOMW KaMmepbl (H13a) umnmHgpa 5 x 10” k ocHoBaHuio (Bepxy) 4-1/2 x 10”.
M. MponoxunTb wnaHr ot yunuHapa 4-1/2 x 10” k4 x 10”.

- WnaHr 348” ncnonbsyetca ans arperatoB 32, 34, 36 n 38 dyT. MNpucoeaunnte wnanr 60” gna arperata 40 dyr.
n 6onbLue.

- OTOT WNaHr AOMKEH NPOXoAUTb NO TOMY e XOAy vepes Toukn 1, 2 n 3.

- MpopomknTb NpoKNaaky WnaHra BAomnb LieHTpa pambl. PacnonoxeHvne 60NTOB NOKaXeT XO4 NPOKMNaAKV LnaHra.
- LWnaHr gormkeH naty oT LUTOKOBOW kamepbl (HM3a) umnuHapa 4-1/2 x 10” k ocHoBaHuio (Bepxy) 4 x 10”.

N. Mponoxutb wnaHr 3/8 x 330” ot umnuHgpa 4 x 10” K nepegHen 4acTn CLEMNKU.

- CnepoBaTb TOMY e XoAy, ykazaHHoMy B aTanax A-C.

- Heobxoanmo ncnonb3oBaTtb HENMOHOBLIE CTSKKM Y NETNN OepXXaTENs LWaHroB Anst UX KpenneHus.

O. 3aTarueatb Bce NNacTUKOBbIE 3aXKMMbI LLUMAHIOB 40 TEX Mop, MoKa LnaHr He 6yayT nnoTHO npuneraTb, HO U

He 6yﬂ,yT cAasBneHHbIMU. Nepes3aTsarMBaHne 3aXXMMOB LUSTaHroB NpUBEAET K NOBPEXAEHMIO WnaroB. MmapoLlunaHri
pacwmnparoTCca U CoOKpallaroTCA Npu HarHeTaHnu, NO3TOMY HeobxoOMMOo OCTaBNATb npoBecbl Mexay 3aXXnmamu.

2-49



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIUNKW (32-44 ®YT.

OCTABWTb MNMPOBEC,
OOCTATOYHbIW ANA
P ABWAKEHWUA KPbITA

OCTABUTb #x7
AOCTATOYHO ==
MPOCBETAHA 7%
WAPHUPE

CLIEMKK Ans

HATAHYTb WITAHIU MNOTYAKE
ANA NPEAOTBPALLEHWA
SAWEMNEHUA TPAHCNOPTHBIM
OUKCATOPOM

3POM /3CP2—26HYD |

3. 3anyck cucTeMbl LUMMHAPOB KOHTPOMS MyOUHbI.

- MoacoegnHUTL WNaHMm uunuHapa KOHTPoNs rmyGurHbl K TpakTopy. Y6eauTbCs B TOM, YTO KOHLbI U MyddTbI
YNCTHhI.

- MoaHaTb umsenbHbI NNyr. OanH unuHap 6yaeT BoITArMBaTLCA 3a pas. He gonyckatb HUKOro 4O YM3ENbHOMo
nnyra npu ero NoAHATAM U ONyCKaHUK.

- Korga Bce umnuHapbl 6yayT NOMHOCTLIO BbITAHYTHI, CrieAyeT NOfHOCTHIO0 NMPOrHaTh CUCTEMY YeTblpeXabl Ans
MPOBEPKMN TOrO, YTO BECh BO3AYX Obli YCTPaAHEH U3 CUCTEMDI.

- OnycTuTb YM3ENbHbLIN NNYT Npexae, YeM NPUCTynaThb K crieaytolemy atany.
4. TmapaBnuyeckne WiaHrn U OUTUHI AN LUIMHAPOB NOAbEMA KPbIfibeB M300paXkeHbl Ha criefytoLLien cxeme.

- FmapocucTeMa nogbemMa KpbINbeB OCHalleHa apocceneM ¢ 06paTHbIM KnanaHoM Ans NpenoTBpalleHns
HeMnpoM3BOIbHOMO NaAEHNS KPbIFTbEB NMPU UX OMyckaHuWU. Y6eanTbesl B TOM, YTO OPOCCENb YCTAHOBIEH TakK, YTOObI
LNWnbKa Obla HanpaeneHa K LMnuHApy. 9To NpeaoTBpaTUT BbiTEKAHWE Macna U3 LANMHAPA, HO HE OCTaHOBUT ero

nocrynneHue B LUNMHAP.

- Ha arperatax 38 ¢yT. 1 6onbLue ncnonb3yroTcd LunmHapbl 5 x 36”.

2-50



o

PA3NEN 2 - HACTPOUKA rTMOPABITUKW (32-44 ®YT.

5. npOJ'IO)KVITb LnaHrn BOOIrb pamMbl U CLUENKN TEM Xe cnocobom, Kak 1 LnaHrm LUMINHAPOB KOHTPONA l'ﬂy6|/|HbI.

- YcTaHoBUTL WNaHrn NOBEPX LWTAaHroB KOHTPOIA Fﬂy6VIHbI, NCNONb3yA 3a>XMMbl OJ1A 3aKpenrieHna AByX LWiaHroB

Ha Kaxkgom bonTe.

- OcTaBuTb 4OCTATOYHO NPOBEca Y LapHMpa cuenky Ans obecneyeHuns cBO6oAHOMo xoaa cuenku 6e3

noBpeXaeHua LWNaHros.

HIoEYTT ONY
If X 06
DEAEYE
O X O

n_v.umxm

oLoore

/ dav.06(N)DINIXEN03L - v /¢

= W\ e ©

A A

gomuﬂ_

b—

dOV.06(N)2IrsXBN0S 1L -, v /<
oLnere

(MOTTEA) 3L .d.z\o

L (W 9
oogsre

2 n& 40v 06 (N-4)
T————ooc5r8

0L x 8/
0L0ENS

———aff

L (Wairs

/ oogsre

dOV.06(N—4)011

YBZZO8 T0LSM8
.owmmmmmxn \. " u > Checens
A m/
A:vu__.wdmmwmr.?ﬁ. ?U__.wwmawm R e
0S| 8409 - b/ 'dIL ITPN

z12¢08

407,06 (W) 2Irg X0

ar 9 _... l_ b\ . ___

[ 20/%1 /%] HIW Z—2d0E/MOdE

HIDENT GV
_”.un X .on
(nf=fe"3% -]
WO X 0
OPOBE

oLoe

WOL X B/F
0LOENE

NONN B4081-_¢/¢
(xz) nmacre

HIONITD Q¥¥MOL INIOD (SO MOHHEY
:i\AT AVM INO

(X oILLrg ——
Bi-38n aoy/ |

$SEINE ——

43N3y TvINaEHL
OPQLrE

{n)oiradxguoal r/¢

01585M — ]1% _ o .l\

NOINN .06 _.\ - mT 91-v/7

VUI9dX <_>_m_n:u.o_._ <v_scm<n_5\_._

2-51



PA3OEN 2 - HACTPOUKA TMOPABIUKW (32-44 ®YT.)

6. 3ageiicTBoBaTh UnnnHAapbl nogbeMa KpblJibeB.

- 3abnokmpoBaTh LUTOKOBYIO KaMepy LIMNUHAPOB Tak, YTOObI LMNMHAPLI MOrnK BbITArMBaTbcs 6€3 3ageBaHms
yero-nubo.

- MonHocTtblo nporHaTb BCe LNNMHOPblI HECKOJbKO pa3 Anda NpoBEepPKKU TOro, YTo BeCb BO3AYyX ObIn yCTpaHeH n3
CUCTEMBbI.

- OcTtaButb LnnmHapbl B NONTHOCTBIO BbITAHYTOM MOJTOXEHUN.

7. NopcoeanHnTb LLITOKOBYI KaMepy UMINMNMHOPOB K Kpblny. CnepoBaTtb AaHHbIM MHCTPYKUMNAM N O3HAKOMUTBLCA C pUC.
HWXe.

- Ncnonb3oBaTh nMetoLLmMecs LWapHUpHbIA 60nT, Wwandbl ¢ dnaHuamu, wanbsl 1-1/4”, wanby 1” 1 1” cToNopHyto
ravky.

- Wanbbl 1-1/4” ponmxHbl cBOOOAHO BXOAUTL B KPbINbEBLIE rHE3aa.

- He nepesaTarueath cTonopHyto raiiky. LlapHUpHBLIN GoNnT AomkeH BpawaTbcs CBOGOAHO.

BUA WTUOTA NOABEMA KPbINA C TOPUA

B BLOZRZ
17 WA ‘r — 4 5"00K1.28 101 /4" _
| LRl — —
\ /\
. ’ Y
. // \\
‘\ /, \\
N\ 7 N\
7
L
AL 7 L | |
7"0O w/1.75"00 ROLLER % 1.27"0 \,
.
AN BT2E00

= — 700 W/1.75700 ROLLER X 1.27710

DO NOT QVER TIGHTEN LOCK NJT.
PIYOT BOLT MUST ROTATE FREELY,

3POM/3CP2-28WLPN |

2-52



PA3AEN 2 - HACTPOUKA TMAOPABIUNKU (32-44 dyT.)

8. MoaHaTtb KpbiibA YN3elbHOro niyra B TP@HCNOPTHOE NOJIOXEeHUe, Npu 3ToM prM60ﬂTbI KpeneXxa unnnHgpos
He OOIMKHbI ObITb 3aTAHYThI.

- MonHocTtblo BTAHYTb LUWINUHAOPbI, NPU 3TOM KPbiibA OOJKHbI ONMpPaTbCA Ha TPAHCMNOPTHbIE d)MKCGTOpr.

- 3aTaHyTb Kaxabli pbIMBONT TaK, YTOGbI LWAPHUPHDBIA GONT M PONWKKU GbINK CLLEHTPUPOBaHbI B paspese
noabema Kpbina.

PEMYNUPYEMbBIA PbIMBONT

(| \ $

\‘ NANEL 1 PONUKK CLUEHTFUPOBAHbI
/ _ Lo | BOONE 3TOW NIAHIIA

2-53



PA3NEN 2 — TABNIMYKW/OMLINN

1. YcTaHoBUTL Tabnuyku (TpadpapeTsbl) CO crioBamu “onacHocTh”, “npegynpexaeHne” n “BHuMaHme”.

- KatanoxHoiin HOMeEp aeTtann MOXXHO HaNTU B HUKHEM npasoM yrny Ka)kaom Tabnnyku. CpaBHI/ITb 3TN HOMeEpa C
HOMepaMn MOXHO Ha CXemMme pasMeLlleHndA Tabnuyek Ha CTp. 1-6.

- Cxema gaet nuib NpMbnusntensHoe pacnonoxeHune Tabnuyek. Tabnuykm AomkHbl ObITe XOPOLLIO BUOUMBI.
- MNpwn noBpexaeHun kakon-nNnbo nx Tabnunyek HeobxogMMo 3akasaTb eVt 3aMeHYy.
2. YcTaHOBUTb OTpaxaTenwu.

- OTpaxkaTenu XenToro LseTa UMELOT KaTanoxHbii Homep # 8Z0800; oHM fOMKHbI ObITb pa3MelLLeHbl Ha
nepegHux yrnax u CTOpoHax arperaTa, HaxoasLeMcsi B TPAHCNOPTHOM MOMOXEHUN.

- OTpaxaTenn KpacHO-OpaHXXeBOro LIBETA UMEIOT KaTanoXxHbli Homep # 8Z0805; oHM AoMmKHbI ObITb
pasmeLlleHbl Ha BHELLHEN CTOPOHE 3aHEeN YacTu arperata, Haxoaswemcs B TPaHCNOPTHOM NOSTOXKEHUM.

- OTpaxaTenu KpacHOro LiBeTa MMetoT KaTanoxHbln Homep # 8Z0810; oHu AomkHbl ObiTh pa3meLleHbl Ha
BHELLHEN CTOPOHe 3agHen YacTu arperaTa, HaxogsLweMcsi B TPaHCMOPTHOM MOMOXEHNN.

3. YcTaHoBUTb KOMMMEKT ap, cM. CTp. 6-16 Ha cxemy MOHTUPOBaHUS.
ontunu

Cwm. pasgen “Komnnekrytowwme aetanu” Ha cxeMmy OOMNOMHUTENbHbIX HAaBECHbIX BOPOH, CaMOyCTaHaBNMBAIOLLLErocst korneca
1 3aHEN CLenku.

2-54



PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA
BE3OMNACHOCTb 3KCIMAYATALIUN YN3ETNIBHOIO MIYIA

1. OPOYUTATDL U MOHATDL PykoBoacTBO NO 3KcnnyaTaumm npexae, 4em ucnonb3oBaTh arperat. [NepecmartpuBaTh €ro
nocne 3Toro, No KpamHen mepe, eXXerogHo.

2. Nepepn paboton ¢ arperatom YBEOANTBCHA B TOM, 4TO BCe NPeAOXPaHUTENbHbIE MEXAHU3MbI U LLIUTKN Ha
mecrTe.

3. DEPXXATD pyku, Horn, BONockl U ogexay nogarbsLue oT ABWKYLLMXCS YacTen.

4. MNpexae, YeM OCyLLEeCTBNSATL 0OCMNYyXMBaHWNE, PEryNIMPOBKY UMM TEXHUYECKUI yX0 3a arperatom, cneayer.
SAMNYWWNTb asuratens, yCTaHOBUTL BCE pblyary ynpasneHus B HeMTparnsHoe nornoxeHue, 3agencTsoBaTb CTOSHOYHbIN
TOPMO3, U3BMEYb KINY 3aXUraHns 1 AoX4aTbCA OCTaHOBKM BCEX OBWKYLLMXCSA YaCTeN.

5. BblTb MPEAEJIbHO OCTOPOXHbLIM npu paboTe ¢ rmapocucTeMoi Nog BbICOKMM AaBlEeHUEM.

6. BCEIOA yOOCTOBEPATLCA B TOM, UTO OaBlieHne CHUXXEeHO B rugpocucTtemMe npexne, 4emMm oCyLecCTBnATb
chnymmaaHme nnn oTcoeanHeHmMe OT TpaKTopa.

7. HE OOMYCKATb NMOCTOPOHHWMX NNL| HA ArPEIAT.

8. BbITb MPEAENBHO OCTOPOXHbIM npu ocywecTBneHun perysimpoBok.
9. HUKOIOA HE JOMYCKATb AETEW k TexHuke.

10. HNKOIO HE OOMYCKATD k HaxoxaeHu o unv paboTe nog NogHATbIMU YacTamu arperata 6e3 npegBaputensHon
YCTaAHOBKWN 3aMKOB LMIMHAPOB U TPAHCMOPTHbIX (h1KCaTopoB.

OPEOSKCINYATALIMOHHLIE 3TAIMbI

1. SANOJIHATL BJTAHK PETMCTPALINW TAPAHTN

A. 3anonnutb BJIAHK PETMCTPALUNU TAPAHTUW, panHbIn B Havane PykoBoacTea, n oTnpaBuTb €ro Hasag.
BO3BPAT OOKYMEHTA OACT NPABO HA BECMNATHbIX NOOAPOK.

B. 3anonnutb dpopmy PETMCTPALINN BJITALEJIbLA, Takke gaHHyto B Havane atoro PykoBogcTtea (CepuinHbin
HOMep pacrnonoxeH Ha nepeaHen Yactu cuenkun). UHOOPMALIVA, AHHAA NPU PETMCTPALIMA
BIAOENBUA, MOXXET NMOHAOOBUTLCA MPU 3AKA3E 3AMYACTEMW.

2. [MIPOBEPUTL TPEEOBAHWA K TPAKTOPY

A. PekomeHgyemasi MOLWHOCTb ABuraTtens (n.c.) - ato 8-11 Ha qyr.

NMPUMEYAHWE: Bo3amoxHO, NoHagobutcs ymeHbLIUTb ryouHy o6paboTku, 3ameHuTb noyBoobpabaTeiBatoLme
MHCTPYMEHTbI UM MPOM3BECTU HECKOMNBKO MPOX0A0B, ECNN NOLWaguHbIE CUMbl MEHbLLIE YKa3aHHOTO psifa.

3. OKOHYATEJIbHAA MPOBEPKA

A. Tlocne nony4yeHus unm cGopkM YM3ernbHOro Mniyra fyylle BCero NoBTOPHO NPOBEPUTb COCTOSIHWE BCEro arperata
ANs KOHTPOIS TOTO, YTO BCE KPeneXu HagexHo 3aTAHYTbI.

B. Y6eauTtbcsa B TOM, YTO NPECC-MacrneHKn Ha MecTe U XOpoLLIO CMa3saHbl.

C. HakavaTb WWHbI HA peKoOMeHAYEMYIO BENUYNHY AaBNEHUst (CM. CTP.5-2) 1 NpoBEpUTb 3aTSIHYTOCTb KONMECHbIX
6onToB..




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA
NEPBOHAYAINBHOE NMPUCOEANNHEHWUE

1. MpUcoeanHUTL TPaKTOP K CLLEENHOMY YCTPOMCTBY NOCPEeACTBOM CTOMOPHOIO CTSKHOMO WTUdTa U NpeaoxpaHuTenbHON
006BA30YHOM Lienu.

2. Y6paTb OOMKpaT M NOCTaBUTb B NOJ10XKEeHNEe XpaHEHUA. MNoaocoeanHUTb KOMNNEKT q)ap K7-LLITpreBOMy
coegunHuTento.

3. MNoacoeauHWTb WNaHrM noabema KpbiibeB B HEOOXOANMbIV pa3beM TpakTopa. YAOCTOBEPUTLCH B TOM, YTO
KOHUbI U MydTbl HACTDI.

4. MoacoeanHUTL LWNaHM KOHTPons ry6GuHbl B HeOGX0AMMEI pa3beM TpakTopa.
5. PaamecTutb TpakTop 1 YM3ENbHBINA Nyr Ha POBHYH NOBEPXHOCTb.

6. CHSTb TpaHCMNOpTHbIE (MKCATOPbI Ha KPbINbSIX.

OMACHOCTb
OMNACHAS 30HA 3ALLEMNEHUA PAMOW
HE NMPUBJINXKATbCA!
[ns npegoTBpalleHns cepbesHbIX TpaBM Unu
draTanbHOro ucxoga ot 06pyLLEHUS:

A\ DANGER

FRAME PINCH POINT HAZARD
KEEP AWAY

To prevent serious injury or death from crushing
« Stay away from frame hinge area when folding

By [epxaTbcs noganblie oT 30Hbl HABECOK pambl Npu

£
N\

» Keep others away.
« Do not fold wings when bystanders are present.

CKrnagblBaHUW KpPbISibEB.

He ponyckatb v gpyrux niogen.

He cknagpbiBaTh Kpbifibs NPU MOCTOPOHHUX NULAx
B6nM3n arperaTa.

A\ 820087

820087

NPEAYNPEXOEHWE
CHUMATb TPAHCIOPTHbLIN ®NKCATOP(bI)

A\ WRRNING

REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORELOWERING MACHINE.
IF LOCK(S) DO NOT REMOVE FREELY, INSURE THAT
CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED WITH HYDRAULIC
FLUID AND ARE SUPPORTING THE LOAD TO BE LOWERED.

8Z0075

NEPE[A OMNYCKAHWEM ArPErATA. ECITU
®NKCATOP(bl) CBOBOAHO HE CHUMAETCHA,
CNEOYET YBEONTBCA B TOM, UTO LANTMHAPLI
MNOJIHOCTBIO SAMOJTHEHbLI TMAOPOCMECBHIO U
MOOOEPXWBAIOT I'PY3, KOTOPbIN
HEOBXOOMMO OMyCTUTb.

820075



PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

7. Cne/:l,yeT onyckaTb Kpblfibs OCTOPOXHO. He nogHMmaTh 1 He OonycKaTtb Kpbliba NMpu OBUXEHUN. yl'lpaBﬂFlTb
FVIﬂpaBﬂVIKOVI TpaKTopa TOJIbKO C MeCTa onepartopa. Hwkoro He [onyckatb K YM3esibHOMY niyry npu NOAHATUN UMK

OnyCKaHNUN KpbiNibeB.

r

.

4\ DANGER

TO AVOID INJURY OR DEATH
STAND CLEAR OF MACHINE
WHEN WINGS ARE BEING
RAISED AND LOWERED.
MECHANICAL OR HYDRAU-
LIC FAILURE CAN ALLOW
WINGS TO FALL RAPIDLY.

820344 J

OMACHOCTb
BO N3BEXAHUE TPABM UINU ®ATAJTIbHOIO
NCXOOA CNEOYET AEPXATbLCA NOJANBbLUE
OT AIrPEIrATA B NMPOLECCE MNMOOHATUA A
OMYCKAHUSA KPbIJTbEB. TEXHUYECKW NN
TMOPABNNYECKMA CEOM MOXET
CMNOCOBCTBOBATb BbICTPOMY NAOEHNIO
KPbIJTbEB.

820344

BAXHO

[poccenb ¢ 06paTHbIM KnanaHoM YCTaHOBIEH B rMApPOCUCTEME ONYCKaHUA KpbINbeB. OTO ObINO caenaHo Ans CHMXKEHUS
pUcKa HeNpOM3BOJILHOIO NageHns KpblnbeB. He cHMMaTh AaHHbIM Apoccenb ¢ 06paTHbIM KnanaHom!




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

8. MNonHocTbIo BbITAHYTb LUWITMHOPbI KOHTPOA FJ'Iy6I/IHbI nynepxmeaTtb rmgpaBrindeckoe gaBlieHne B TedeHne 30 CeKyHO
0514 NpoOBEepPKK TOro, 4To Be€Cb BO34YyX ObIn YCTpPaHEH N3 CUCTEMbI.

OT TpakTopa

A

o ]
1 |
&t
| =

6x10

e

5-1/2x10

d %
Ao

'\K TpakTopy

NPUMEYAHUE: Ha naHHOM arperaTte YCTaHOBMEHbI LMNNHAPLI KOHTPONSA rMybuHbl nepedasmpoBOYHOro Tmna.
Mpy NONHOCTBIO BBITAHYTBIX LMNUHAPax Macno byaet “ooxoauTs” xenob nepedasnmpoBKkn HA KXKAOM LUNUHOPE

414 BblpaBHMBAHNA CUCTEMBbI.

9. CHATb TpaHCMNOPTHbIE hMKCaTOPbl LNANMHAPOB KOHTPOMS ryOuHbI.

A\ WaRNING

REMOVE TRANSPORT LOCK(S) BEFORE LOWERING MACHINE.
IF LOCK(S) DO NOT REMOVE FREELY, INSURE THAT
CYLINDERS ARE COMPLETELY FILLED WITH HYDRAULIC
FLUID AND ARE SUPPORTING THE LOAD TO BE LOWERED.

820075

3-4

NPEAYNPEXOAEHUE
CHUMATb TPAHCMNOPTHbIV ®UKCATOP(bl) MEPEA
OIMYCKAHMEM AIPETATA. ECINMU ®NKCATOP(bl)
CBOBOOHO HE CHUMAETCHA, CIEAYET YBEOUTLCA
B TOM, YTO UMNNHAPLI MONMHOCTBLIO 3AMONHEHbI
MAPOCMECBLIO N NMOOAEPXNBAIOT IMPY3,

KOTOPbIN HEOBEXOAMMO OMYCTUTb.
820075



PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

9. (MpogomkeHue) - XpaHWUTb TpaHCMOPTHLIE hMKCaTOPLI Ha AepXKaTensx.

11/ S—DAWC YL

10. O3HAKOMUTBLCSA C OQHOTOYEYHbIM PErYNATOPOM rMyOuHbI. Perynartop MoXHO o6HapyxuTb Ha umnuHape 6 x 10,
pacnosnioXXeHHOM Ha NeBOM Kpbine. V-06pasHbIin 3akKnm UCNonb3yeTcsa AN yaoepKaHus niyHxepa B HEOOXO0ANMOM MeCTe.

] 3 \ \\ /BT N

L N \
‘ . \\ % \\

3-5



PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA
OKCMNYATALIUA B NOJNE

1. I'IepecbaswposaTb LMnmMHApbl npexae, 4emMm HadnHaTb IKCnyatauuto B none.

BAXHO
IMPORTANT L7151 TOFO YTOBbI NMEPE®A3MPOBATb LIMNMHAPSI,
HEOBXOAVMMO MOOHATL ArPEFAT U
TO REPHASE CYLINDERS, RAISE NOAOEPXMBATL MMOPABIMYECKOE JABNEHVE B
MACHINE AND MAINTAIN HYDRAULIC TEYEHWE 10 CEKYH MOCHE TOrO, KAK LIMNUHAPbI
BYIYT YXKE MONHOCTbIO NOOHATHI. 3ATEM
25EISNSE)UEiEST;lESFEUCL?_T(DEs;églE)ED BEbICTPO BTSHYTb LMNUHAPLI HA 1/2”. )
- NEPE®A3MPOBKA JOMKHA MPOBOOUTLCSA KAXKILIN
QUICKLY RETRACT CYLINDERS AT YAC PABOTbI A4 NOAOEPXKKM OJMHAKOBOW
LEAST 1/2”. REPHASING SHOULD BE rYBVHbBI OBPABOTKN.
DONE EVERY HOUR OF OPERATION TO 820340

MAINTAIN UNIFORM TILLAGE DEPTH.

820340

2. BblbpaTb poBHOE MECTO B MNorne Ans yCTaHOBKW rMyGuHbI 06paboTKM U BbIPOBHSATE YN3ENbHBIN MNYT.

BAXHO!

OnepaTop oTBeYaeT 3a perynvpoBKy arperaTta, T.K. arperat He NoCTaBnseTcs ¢ 3aBoga B rotoBoM “Ons pabotsl B none”
BMge.

3. Onpepenutb Heobxoaumyto rmybuHy obpaboTkn , Nnponasa NPOBHbLIN y4acToOK 3emMnu B Npeaenax nonsi.

NOPUMEYAHUE: OntnmanbHas BbipaboTka arperata gocturaetcst nytem obpaboTku Ha rnyburHe n Ha CKOPOCTU, He
npeBbIlaLWLKX Npeaen NpenoxpaHuTenbHbIX MexaHM3MoB B cbope. [laHHbI npeaen npeBbIlLaeTcsi, ecnu
COeaAMHUTENbHbIN 60NT (NOKa3aHo Ha cnegyoLen CXeme) NOCTOSAHHO 3ae3XKaeT 3a KPbILLKY NMpegoXpPaHUTENbHOMo
MexaHun3ma B cbope.

3-6




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

3. (MpogomxeHue) — Mpenen NnpegoxpaHUTeNbHOro MexaHuama B cbope

NOPUMEYAHUE: YBenudeHHas Tara OyaeT umeTb MECTO, ECNU COeaUHUTENbHLIN 6oNT GyaeT NOCTOAHHO 3ae3XaTb
NoBEPX KPbILLKN NPEeAOXPaHNTENBHOIO MexaHuama B cbope. 1o ByaeT nornowate 6onbLUe NoWaauHbIX CUIl 1
YMEHbBLUMWT CPOK CryXObl geTanen npegoxpaHnTenbHOro MmexaHuama B coope.

4. MNocne onpegeneHus Heobxoanmon rnyonHbl 06paboTku, cnegyeT YyCTaHOBUTL NIYHXEP KOHTPONS rMyOuHbI
COOTBETCTBEHHO. PaccTosiHns mexay OTBEPCTUSIMU CTaHOAPTHOIO MIyHXepa AakoT PerynMpoBKy CUrbl Xoda LunnHapa
5/16”. yTem npokpyTkM nnyHxepa Ha 90 rpagycoB MOXXHO 4OCTMYb NOMNYLLAroBOW PErynmpoBKM Xxoda.

~*  OTBEPCTUE _
MNONYWAIroBou
PEMYNMPOBKW XOOA




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

5. BbipaBHMBaHME YN3enbHOro nnyra no ctopoHam. OcTaHOBUTL TPAaKTOp, Npn 3TOM arperat goJixXeH ObITb B 3eMrie.
npOBepMTb FJ'IyGVIHy O6p860TKVI Ha NneBOM KpblJie, B LEHTPE N Ha NpaBOM KpblJie. Ecnn Heobxoanmo BblpaBHMBaHWME,
cnenyet ncnornb3oBaTb MMEKLLMECH rae4vHble KoY ana perynanpoBku prM60ﬂTOB Ha Kpenexax umnmnHapos,
pacnonoXxeHHbIX Cc3agn YM3erbHOro nnyra.

c NG

30HA
OMYCKAHHA

30HA
NOABEMA
CM.

*NPUMEMYAHMUE: Mpu 3aTaKke pbIMOONTOB yOOCTOBEPUTBLCS B TOM, YTO OTBEPCTUS Kpenexa LunmHapoB
CLIEHTPUPOBaHbI.

BAXHO!

Mepen perynupoBkon pbiMOGONTOB criedyeT CHU3UTb AaBreHue B umnuHapax. OcTaBuTb YN3EnbHbIA MAYr HAa MOBEPXHOCTH
3eMK, 3arnyLWnTb TPAKTOP M pasrpy3nTb AaBrieHne NnyTemM NpoBopoTa AUCTAHLMOHHOIO pblyara.

OauH NpoBOpPOT rankm peiMOonTa Kpenexa uununapa ¢ yKpynHeHHon pe3bbon B 1-1/2° MeHsieT BbICOTY unsens Ha 3/8”7.
OpvH AroiM xoa uinuHapa UsMeHsieT BbICOTY YM3ENbHOTO niyra Ha 2 Atorima. MNoaTomy, BO3MOXHO, NoHaaobutcs
TONbKO HEMHOTO NEPEMECTUTL PbIMOONTbLI Af1s1 JOCTMKEHUS HEOOXOOUMOW PErYNMPOBKN KaXaoN CEKLUM.

3-8




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

OPUMEYAHUE: Jly4yuie Bcero npoBepsiTb BblpaBHMBAHWE YN3ENBHOIO Nyra nocrie KaXaon perynmpoBkU NoCpecTBOM
npopabatbiBaHWsi HA NPOBHbLIX y4acTkax B npegenax noss.

6. BbipaBHUBaHWe arperarta cnepeau v c3aiu.

16-30 doyT. y3k.: MpoBepaTh rnyGuHy 06paboTku Ha nepedHeit U 3aaHel YacTax arperaTta Npu HaxoXaeHun arperata B
3emMrie. BbIpoBHATbL B YPOBEHb C LIMNUHOPAMMN HAKMOHa CLIEMKU.

32 dbyT. cTangapt — 44 dyT.: NpoBepsTb MybnHy 06paboTkM Ha NepeaHer 1 3agHEN YacTsax arperata npu HaxoXaeHUn
arperata B 3emrie. Ecnn Heobxoanmo BbipaBHMBaHWE, cnedyeT UCNoNb30BaTh MMELLMECS raeqHble KITHoYmM Ais
perynupoBkun peiMbonTa Ha nepegHeM Konece B cbope BBEPX UMW BHUS.

I'Iepe/J,H;m LeHTpalbHaaA CTpena uMmeeT ABa MeCTa KpenexXa uunnuHgpa. Ecnun Ha ynzenbHoOMm nnyre nMmeetcd NOSHbIN
KOMMNINEeKT HaBECHbIX 60pOH Unn xxe 3aHAA YaCTb arperarta 3aHu>XeHa B TPpaHCNOPTHOE NOJ1oXeHue, HeO6XOp,|/1MO
Mcnonb3oBaTb 3agHee OTBEepPCTUE Kpenexxa uunmHapa. an/ICOGJJ,I/IHeHI/Ie nepeaHero ueHTpanbHOro ynnnHapa K 3agHemy
OTBEPCTUIO NMOHU3UT NepeaHo YacTb YMN3ENbHOro niyra B TPAaHCNOPTHOE NOJ1oXEeHNe.

ul onyCTTb NEPEAHKOK YACTb
NOOHATE NEPEAHIOO YACTb °
el
o O ° OI o o o o o 0
O ° ol o o o O
/ 0
il ©
CP/ENDVIEW
BAXHO!

Mepen perynupoBKoi pbiMOOnTa CreayeT CHU3UTL AaBrieHne B umnuHapax. OcTaBuTb YM3erbHbIA Nyr Ha
MOBEPXHOCTMU 3eMIM, 3arnyLUMTb TPaKTOp U pa3rpy3nTb AaBreHve nyTem NpoBopoTa ANUCTAHUMOHHOIO pblyara.




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

7. Hactpolika konvpytouinx konec (32 dyt. CtaHgapt — 44 ¢yr.). MNocne yctaHoBKM rnyOuHbl 06paboTky 1
BblpaBHMBaHWS YM3ENbHOMO Miyra onepaTopy HeobXxoaMMO HacTPOUTL Konuvpyowwme Koneca. Cnegyet OCTaHOBUTL
TpaKTop, Npn 3TOM arperaT JosmkeH bbiTb B 3emrie. PerynnpoBaTh kpyBoLwmvn B cOope A0 Tex nop, noka Koneco He
OKa)XeTCS Ha MOBEPXHOCTU 3eMITU. Y CTaHOBOYHbIE OOMThI MMEIOTCH Ha KaXX4oM KOMMpPYHOLLLEM Konece B cOope.
OTperynupoBatb yCTaHOBOYHbIE BONTLI TaK, YTOObLI rMyOUHY KONMMPYHOLLLErO Koreca MOXHO Bbino Obl elle M3MEHUTb, HO
BpaLLieHMe komnnekTa Obino 6kl orpaHuyeHo. Mpu ycrnoBumn paboTbl HAa NOCTOSAHHOWM FNyBUHE MOXHO HAgEeXHO 3aTSHYTb
yCTaHOBOYHLIE 6ONTLI AN 6rIOKMPOBKM KOMUPYIOLLMX KOSEC.

BAXHO!

KonupytoLne koneca npegHasHayeHbl TONbKO Ans ctabunmnsaumm KpblnbeB. OHU He 40MmMKHbI ObITb NCMOMNb30BaHbI
0119 nogaepXKkn BCero Beca KpblibeB. TsKernble NOYBEHHbIE YCIIOBMSA MOIYT co3gaTth “camosarnybneHve” Ha
nepeaHen YyacTu YnsenbHoro nnyra. [lo Tex nop, noka arperat He ByaeT aKCnnyaTMpoBaTbCs 3a Npeaesnom
NpeaoXpaHUTENBHOIO MexaHuama B coope (cMm. cTp. 3-7), KonupytoLme Koreca 6yayT MCnonb3oBaHbl NPaBUibHO.
HeBbINONMHEHNE JaHHbIX MHCTPYKLIMIA MOXET NPUBECTM K MOBPEXOEHUIO arperaTa.

Tabnuyka perynsitopa rnybuHbl HAXOAMTCS Ha MKCaTOpe OCK B NMOMOLLb OrnepaTopy Npu HACTPOWKE KOMMPYIOLLMX KOrec.

3-10



PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

8. “CoBeTbl” o akcniyaTtaumm

32-44 ¢hbym. - 5 npoyHbIX CTpen Ha JaHHOM arperaTte CrpoekTMpoBaHbl A NpeoTBpaLleHns ero nepekoca 13
CTOPOHbI B CTOPOHY. [N Toro 4To6bl NpeaoTBpaTUTL NOBPEXOEHUA CTPEN U Kornec B cbope, He crnedyeT
NPOV3BOANTL Pe3kue NOBOPOThI, KOr4a YM3erbHbIN MNyr HAaXoOAUTCS B 3eMIle.

32-44 ¢hym. - ArperaTbl C KONUPYOLLEN CLIEMNKOW CNPOEKTUPOBaHbI 419 NOBTOPEHUS KOHTYPOB 3eMNN. Yn3enbHbli nnyr
Summers NMeeT HU3KY KOMNEeCHYI0 OCHOBY MNpu paboTe B none, YTo NO3BONSET arperaty nnaBHO
paboTaTb Npu NPOXOXAEHUM Yepe3 KaHaBbl U pBbl. ATOT arperat byaeT Takke NOBTOPATb KOHTYpPbI
rny6okunx 6opo3sg B norne. OnepaTopy, BO3MOXHO, NpuaeTcs obpabaTbiBaTe NoyBy B rnyboknx 6oposgax
noA yrnom Ans Toro, YTobbl COXpaHUTb OAMHAKOBYHO rnybuHy o6paboTku.

BCE - HeobxoamMmo nomMHUTE 0 Nnepeda3mMpoBKe LUMMHAPOB Yepes Kaxabli Yac paboTbl. Ecriv ynsenbHbI nnyr
NOAHUMAETCH U ONyCKaeTCsl XOTb Ha HEMHOIO BO BpeMsl paboTbl, LUNMHAPbLI He OcTaHyTcs B chase. Tak
Kak Kaxgas cekums noaaepKuBaeTcs OTAENbHbIMY LUNMHAPAMMW, BaXKHO NOAAEPKUBATb 3TW LUMMHAPLI B
dase ansa Toro, YTOObI COXPaHUTL OANHAKOBYH rNMyouHy obpaboTkum (cM. cTp. 3-6).

OPUMEYAHUE: Nanbl 14” n MmeHbLue MoryT BbiTb MCNonb3oBaHbl 6€3 NoaroHkn. bonee WWpokme nanbl, BO3MOXHO,
noHagobuTcst NogorHaTh y KONec W/unum wararowmx TaH4eMOB.

TPAHCMOPTUPOBKA

1. OcTtaHoBUTL TPaKTOpP C YM3elbHbIM NMJ1yrom Ha pOBHOI7I NOBEPXHOCTU, NpU 3TOM UMNNHAOPbLI KOHTPOIA FJ'Iy6I/IHbI OOJTKHbI
ObITb NOMHOCTLIO NOAHATHI.

2. MoaHnmaTb KpbIfibst OCTOPOXHO. YNpaBnaTb rapaBnmMKon TpakTopa TOMbKO C MecTa oneparopa.

OMACHOCTb

A MHGEB BO USBEXAHNE TPABM UITN ®ATATIBHOIO MCXOOA

CNEOYET OEPXATbCA MOOANBLLLUE OT ATPEFATAB

7

TOAVOID INJURY OR DEATH MPOLIECCE MOAHATMA 1 ONYCKAHWSA KPbINLEB.
STAND CLEAR OF MACHINE TEXHUYECKUW UMY TMOPABITIMYECKUN CBEOW
WHEN WINGS ARE BEING MOXET CMOCOBCTBOBATb BbICTPOMY MAOEHUIO
RAISED AND LOWERED. KPbINbEB.

MECHANICAL OR HYDRAU-
LIC FAILURE CAN ALLOW
WINGS TO FALLRAPIDLY.

L 820244 J

820344

3. YCTaHoBUTb WITUMTHI TPAHCMOPTHBIX (PMKCATOPOB Ha KPbINbsAX M 3aMKax LMIMHOPOB KOHTPOSS INy6uHbI.
NPEOQYNPEXOEHUE

BO USBEXXAHWE TPABM CINEOYET YCTAHABHMBATID
SAMKU UMNMHOPOB MNMEPEL TPAHCIIOPTUPOBKOU
TO AVOID INJURY NN TEXHNYECKM OBCITY>XKUBAHUEM ATrPEIATA.
820342

INSTALL CYLINDER
LOCKS BEFORE
TRANSPORTING OR
SERVICING MACHINE.

3-11




PA3NEN 3 - SKCNNYATALINA YN3ENBHOIO MNYIrA

4. cnonb3oBaTb npeaoxpaHnuTeribHyo OﬁBﬂ30‘-IHyI'O uenb Mexay TAron TpaKkTopa n cuenkom arperarta npu ero
TPpaHCNOPTUPOBKeE.

5. MNepeBo3unTb arperat Tonbko Ha 6e3onacHoi ckopoctn - MAKCUMYM 20 MUJTb/M. BbiTe NnpefenbsHO OCTOPOXHBIM MpK
noBopoTax U BCTPEYHOM TpaHCrnopTe.

6. CrnefnoBaTtb BCEM MECTHbLIM JOPOXHBLIM MPaBuiam Nno TPaHCMNOPTUPOBKE CENbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKN.
7. 3HaTb M COOTBETCTBOBATL BCEM TPAHCMOPTHLIM TpeGoBaHWsAM Mo BbicoTe U WnpuHe. (CM. cneumdukaumm Ha cTp 5-2).

8. )J,ep>|<aTbc;| nopanbLle OT 3N1eKTPponpoBo4OB CBEPXY.

OMNACHOCTb

A nA“ﬂEn Bo nsbexaHune TpaBm Unu dpatanbHOro ucxoaa

HeobXxoAMMOo n3berartb KOHTaKTa ¢ 3NeKTPONMHUAMU.
820346

TO AVOID INJURY OR DEATH
DO NOT CONTACT
ELECTRICAL LINES.

870346

9. N3beraTtb pe3knx NOBOPOTOB Ha XECTKUX NOKPbITUSAX. XKeCTKne HaBeCHbIe CTPEenbl MOTyT NPUBECTU K TPEHMIO KONeC B
cbope. MoxeT nponsonTy NoBpexaeHue WWH 1 arperaTa.

10. Yale npoBepaTb HanuuMe TpaHcnopTa c3aaun, 0coGeHHO Npu NoBOPOTaXx.

OTCOEANHEHWUE YN3ENBHOIO NAYIrA OT TPAKTOPA

1. OnyctuTb arperat 1 cOpocUTb AaBleHe B LUNUHApax Npexae, Yem OTCOEAMHATb arperaT oT TpakTopa.
2. OTcoeavHNTb LWNaHM rMapaBnukn U MPOBOAKY KOMMekTa dap.

3. MpoBepHyTb OMKpaT B paboyee NosoxxeHne U BbITAHYTb ero.

4, 3abnokvpoBaTb koreca Ans NpeaoTBpaLleHns ABMKEHNS arperaTa nocre ero 0TCoeaAnHeHus.

5. CHATb CTSXKHOW WTUPT 1 NpegoxXpaHUTENbHYO 06BA30YHYIO LiEMb.

3-12



PA3NEIN 4 - TEXHWYECKOE OBCITYXXUBAHWUE

BE3OMNACHOCTb NP TEXHUWYECKOM OBCITYXUBAHUU

1. Npexae, 4eM ocyLLeCTBNATL 0OCNyXMBaHNE, PErYNIMPOBKY M TEXHUYECKUI yXxoph 3a arperatoM, criegyeT SAMNYWNTb
ABuraterb, yCTaHOBUTb BCE pblyari yrpasreHus B HEUTpanbHOe NonoxeHue, 3a4encTsoBaTb CTOSSHOUHbIA TOPMO3,
N3BMeYb KoY 3aXKUraHnst U 4oX4aTbCs OCTAHOBKU BCEX ABUXKYLLMXCA YaCTEeN.

2. BblTb OCTOPOXXHbIM npu paboTe ¢ rmapocMcTeMOl NoA BbICOKMM AaBEHNEM.

3. BCEIJA yaocToBepATbCs B TOM, YTO AaBMeHue B rMapocucTemMax NMoHWKeHo npexae, YeM OCyLLEeCTBNATb
o6cnyxuBaHWe UN OTCOeAMHEHWe arperarta oT TpakTopa.

4. BblTb MPEAENBHO OCTOPOXXHbLIM npv npoBeaeHUn perynmpoBoK.

5. Hukorga HE JOMNYCKATb OETEWN k TexHuke.

6. HNWKOI'OA HMKOIO HE OOMYCKATD k HaxoxaeHuo unu paboTte nog NogHATbLIMKU YacTaMu obopyaoBaHust 6e3
npeaBapuTesNibHOW YCTAaHOBKU 3aMKOB LIMMNHAPOB M TPAHCMOPTHbIX (P1KCaToOPOB.

TEXHWYECKOE OBCJTY)>XMBAHUE NOCIIE NMEPBOIO AHSA U NEPBOW HEQENN 3KCMNYATALMA

1. CmasbiBaThb CTpenbl, WwararLmne TaHgemMbl B cbope u wapHup cuenku. (Beero, B utore, nonyyaetcsa 12 exxegHeBHbIX
CMa30K MacneHok).

2. E)Ke,IJ.HeBHO npoBepATb BCE r’MAPOKOMMNOHEHTbI Ha Halnn4yne ytedexk.

3. ExeaHeBHO NpoBepsThb 3aTsHKKY BCEX KONMECHbIX 60NTOB.

4. MNpoBepATb 3aTAXKKY KOMNECHbIX nogLwumnHuko (Cm. cTp. 6-20).

5. MNpoBepsiTh 3aTSAHYTOCTb HKEYKa3aHHbIX OOMTOB Ha NpeaoXpaHUTENbHbIX MexaHu3Max B cbope.

6. MpoBepaTb 3aTAXKKY BCEX Kpenexen. Yaenatb ocoboe BHMMaHMe 6onTamM CUEnKM U BCEM LUAPHUPHBIM KPEMEXHbIM
bonTam.

3ATAHYTb U-OBPA3HbIE
BONTbl OAMHAKOBO
CBEPXY WU CHU3Y

\

- t

[ ]

3ATAHYTb 10
160 OT-OHT

3ATAHYTb 1O
280 OT-OHT

CP/TRPSHWD [10/20/10

4-1



PA3NEIN 4 - TEXHWYECKOE OBCIYXXUBAHWUE
EXENHEBHOE TEXHUYECKOE OBCIYXXUBAHUE

1. CmasbiBaTb CTpesbl, Wwararwmne TaHgembl B c6ope M WapHUP Ccuenkun.

2. npOBepﬂTb BCe r’mapOKOMIMNOHEHTbl Ha Halnn4yne yte4ek.

3. I'IpoaepﬂTb 3aTAXKY BCEX KOJMeCHbIX oonToB.

NPEAYNPEXOEHUE
& WARN | NG PUCK TPABMNPOBAHNA XNOKOCTBIO Mo
BbICOKVMM OABJIEHVEM
HIGH-PRESSURE FLUID HAZARD Bo n3bexaHne cepbesHbIX TpaBM Unu gatanbHOro

To prevent serious. injury or death: ncxopa:

+* Relieve pressure on system before
repairing or adjusting or disconnecting, (] C6pOCI/ITb OaBlieHne B cuctemMe npexane, 4em

" when boorahing for loake. Use wood cr OCYLLECTBIIATL PEMOHT, Peryn1poBKy unu
cardboard instead of hands. oTcoeanHeHue.
*Keep all components in good repair. . e HocnTb COOTBETCTBYIOLLYIO 3aLLMTY NS PYK U rnas3
— npu NoONCKke yTevek. Mcnonb3oBaTtb OOCKY U3 aepesa
Unn KapToHa BMECTO PYK.
. CO,EI,ep)KaTb BCE€ KOMMOHEHTbI B XOpoLluem paGoqu

COCTOAHUN.

SW700

NEPUOAUYECKOE TEXHUYECKOE OBCIYXXUBAHUE

1. CMeHsTb HabMBKY KONECHbIX NOALLMMHUKOB U NPOBEpPATh 3aTskKy (Cm. cTp. 6-20).
2. MpoBepaTtb gaeneHue Bo3nyxa B WwWnHax (Cm. cneundmkaumm Ha cTp. 5-2).

3. MpoBepaATb 3aTAKKY Kpenexen Ha NpenoxpaHMTENbHBIX MexaHnamax B cbope cornacHo o6bscHEHNAM B pa3gerne
“TexHnyeckoe obcrnyknBaHue nocne nepBoro AHA U nepeon Hegenw akcnnyatauun” (Ctp. 4-1).

4. MNpoBepATb 3aTSKKY BCEX KPEMEXHbIX AeTanen. Yaenatb ocoboe BHUMaHne 6ontam cLenkm n BCEM LLapHUPHbLIM
KpenexHbim 6onTtam.

5. MpoBepATb Yn3enbHbIN MAYr HA HanMYne NOBPEXAEHHbBIX UMW U3HOLLEHHbIX AeTanen. 3ameHsATb Npy HeobXoaUMOCTMW.
XPAHEHWE

1. BblMUCTUTb U YAAnNUTb BCIO MPSA3b U NIULLHIO CMasKy C YM3erbHOro nnyra.

2. CmasaTtb BCe MacneHKu.

3. Ins npenoTBpaLLeHrst Koppo3un criedyeT NOBTOPHO NMOKPacUTb OTAENbHbIE YYACTKM, KOTOpPbIe Oblv USHOLLIEHDI,
nouapanaHbl Unm o6TepTol.

4. [lo BO3MOXXHOCTH BTAHYTb UWWNUHAOPLI. HanecTtun cmasxy* Ha HenoKpbITble Y4aCTKM BanoB LWITMHOPOB.

*NMPUMEYAHUE: MNpexae, 4eM CHOBa 3KCMITyaTUpOBaTh YM3ENbHbIV Nyr, HE06XoAUMO yaanuTb BCIO CMasky C BaroB
LMNMHAPOB AN NpeaoTBpaLLeHns NoBpeXaeH st YINOTHEHUN.




PA3ME

- BBIABJTEHWE HEWCMPABHOCTEW

MPOBJIEMA MPUYNHA PELLEHWE
1. ObpabaTbiBaeT A. UunuHapbl KOHTpONA rNyOuHbI HE B [MepedasupoBatb UMNUHAPLL. CM. CTp. 3-6.
HEepPOBHO. dase.
B. P5IMOONTEI OTPEryMpOBaHbI OTperynvipoBaTb MerLWNMIVICR TaeuHbIMU
HenpaBUmbHO. kntovamum. Cm. ctp 3-8 n 3-9.

C. RonnpytoLine Korneca HenpaBUITbHO
oTperynmpoBaHbl.

OTperynmpoBaTs KONMMPYLLVE Koleca Tak,
YTOGbI OHM CBOGOAHO WM MO NMOBEPXHOCTY
3eMnu.

U. T A>KeJible NoOYBEHHbIE YCITOBUA.

VICTOJTb30BaTh OPYron NoYBOOOPataThiBalolLInn
WHCTPYMEHT U NPON3BECTN HECKOJTbKO
npoxoaoB, Ha4YnHasaA C MEHbLLEN FJ'Iy6I/IHbI.

2. He TaHeT npsamo.

A. UnsenbHbIn nNyr obpabaTtbiBaeT no4By

HEepPOBHO.

Cwm. Bbiwe "ObpabaTbiBaeT HEPOBHO' .

3. HeoavHakoBas FJ'Iy6I/1Hﬁ

A. BbICOKas CKOpPOCTb BMXXEHUR.

CHU3NTb CKOPOCTb.

06paboTkM No4BHI.

B. Tsakernble noYBEHHbIE YCIOBUS.

Vicnons3oBaTtb gpyrov no4BoobpabaTtbiBatoLwmnm
WHCTPYMEHT 1IN NPON3BECTUN HECKONbLKO
NpOXoA0B, HAYNHAsH C MEHbLUEN FMYOUHBI

C. T'nybokue 6opo3abl.

Mpoxc\anTb Yn3enem nonepek
yrrom.

4. 3aefaHve. A. PaboTa Ha cubHO 3arpsi3HEeHHOM Ecnun nmetotcsa HaBecHble DOPOHbI, cneayet
NOBEPXHOCTU. YMEHbLUNTb arpeCcCuBHOCTbL BOPOH unu
6nokmpoBaTb BOPOHbI B BEPXHEM MOMOYKEHUN.
B. TTousoobpabatbiBatoLwin UHCTPYMEHT 3aMeHUTb TN MHCTPYMEHTa. YOEeAUTECH B TOM,
(3y6, nanawm Bbl3blBAET 3aeaHue. 4TO NepekpyyeHHble 3ybbR He BribpackiBaoT
MoYBY K Korecam.
5. Tlnoxas A. ArperatHe ngeTpoBHO crepeaun u OTperynupoBaTb peIMDONTHI HA NEPEfHEM
CMOCOBHOCTD. c3aall. LleHTpanbHOM Konece B cbope.

B. KonvpyoLime Koneca HenpaBuUnbHO
OTperynmpoBaHbl.

OTperynnpoBaTb KOMUPYHOLWME Kofieca Tak,
YTOObI OHM CBOOOAHONMNO MOBEPXHOCTH
3eMnu.

C. Tspkenble NOYBEHHbIE YCIOBUS.

VIcnonb3oBaTh ApYro No4YBO0DpabaTbiBaK LN
MHCTPYMEHT.

6. Linnnnapel koHTpOJIR
rny6buHbl He paboTatoT
HopMarsbHO.

A. UunuHopbl KOHTpONA riyouHb! He B

[TepedasnpoBaTb UWNWHAPLI MyTEM NOMHOTO

dase. BbITSYKEHUA W yaep>kuBaHUR -
pblyara Tpaktopa B TedeHune 30 cekyH.

B. wn HernpaBuIbHO [Tepeno,ncoeanHUTb oLN nnn

noAcoeanHeHbl UMM HeNCNpaBHas 3aMeHNUTb rMapoMyTy.

rmgpomydra.

C. Tngpasnuka Tpaktopa HenpaBuUbLHO
HacTpoeHa.

OTperynupoBaTb CKOPOCTb r'MAPONOTOKa Ha
TpakTope Ha MakcumyM cuctembl kKOHTPOJIR
rnyouHbl 06paboTku.

7. UnnmHgpel nc\gbema
KpbINTbEB OBUXYTCS
CINULLKOM BbICTPO.

A. Jpoccenb ¢ 0bpaTHbIM KranaHoM

HenpaBuJiibHO YCTAHOBJIEH.

lMpoBeputb gpoccens (Homep getanu 8J7116).
LWnunbka gomkHa 6biTb HanpaeneHa kK
umnu APY

B. TpakTopa HenpaBUILEHO
HacTpoeHa.

CHM3UTb CKOPOCTL NOTOKAa K CUCTEME LIUSTMHOPOB
nogbema KpblibeB.

5-1



PA3IE[ 5 - BbIABIEHVE HEUCIIPABHOCTE
LWWPUHA, BbICOTA, BE WUHA
P ASMEP TEXHEHS?.»‘T ngngﬁgg} CTAHIAPTHbI | BEC BOPOH | BEC BOPOH| [ONMHA W/3
LIVPVHA BbICOTA BEC WI/3BAR 104 | W/3BAR J06 | BAR WA 104
16 dyT. 50" g 8,737 9,641 9,714 303
20 dyT. 20 g 9,601 10,623 10,771 303
24 By 1570 T3 14,200 15,808 15,388 303
26 By 1570 71T 14,500 16,160 16,250 303
28 tyT. 1570° VEEE 14,900 16,608 16,708 303
30 By 1570 33" 15,280 17,038 17,148 303
32 Byt 106" 26 13,900 15,403 15,535 33
34 Py 196" 135" 14,203 15,440 15,580 33
36 By 106" A 14,639 15,500 15,648 33
38 ByT. 106" 53 15,004 16,867 17,023 33
40 gy, 196" 162" 15,074 18,122 18,288 33
17 Py 106" 7T 16,268 18,170 18,344 33
44 By 106" 80 16,704 18,943 19,125 33
COELIMOUKALIAN LLINH
PACMONOXEHWE PA3MEP LNHbI HOPMA [ABMEHVE B LUMHE (PB!)
CINIOXXHOCTM :
CTAHOAPT ,
LEEHTP/KPbIMbS] 1L x15 LRF 85
TIOMTOJTAVTETTBEHO )
LEHTP/KPLITDS 12.5L x 15 LRF 90
[Ons yBenuyeHus rnybmHbl NpobyBHON CNOCOBHOCTK, AaBreHue B |, MOXeT ObITb yMeHbLleHo  33% Ha 3agHux

Konecax 1 0o 25% Ha nepegHux LieHTpanbHbIX Korecax.

5-2




PASNEN 5 - BLIABNEHWE HEWMCMNPABHOCTENW

NPABUIIbHAA SKCMNYATALIUA BONITOB

HE NCIMOJb30OBATb 3T 3Ha4eHus, ecrnv s KOHKPETHOIO MPUMEHEHUS yKa3aH APYron KpyTALWMIA MOMEHT MU OpYron
NnopsaoK 3aTsHKKN. YKa3aHHble 3HAaYEHUsT KPYTALLErO MOMEHTa NpeAHa3HayeHbl TONMbKO A58 0bLwero Mcnosb3oBaHus.
Mepuoanyeckn NpoBepanTe 3aTAXKKY KpenrneHun.

Pasmep 6onTa PA3MEP KITIOYA MAPKA 5 MAPKA 8
¢T1-pHT. Hem ¢T1-pHT. Hem
1/4” 7/16” unn 3/8” 7 9.5 12 17
5/16” 1/2” 15 20 25 34
3/8” 9/16” 30 41 45 61
7/16” 5/8” vnn 11/16” 45 61 70 95
1/2” 3/4” 70 95 105 142
9/16” konecHble GonThbI 7/8” 170 231
5/8” 15/16” 170 231 210 285
5/8” KonecHble rankm 1-1/16” 240 325
3/4” 1-1/16"* unun 1-1/8” 250 339 375 509
7/8” 1-5/16” 350 475 600 814
1’ 1-1/2” 450 610 880 1193
1-1/4” 1-7/8” 500 678
1-1/2” 2-1/4” 570 773
2" 3-1/8” 1200 1627
* HelinoHoBas cukecupytowas rainka
PACTAHYTAAYACTb
KNACC KNACC
SAE 5 SAE 8

NEPE3ATAHYTbIV BONT

5-3




PASMEN 5 - BEIABNEHWE HEWCMAPABHOCTEW

3AMETKU

5-4



PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA

NCNOJTIb3OBATb CBOKO MH®OPMALIKO PETMCTPALIMM BNALESTbLA, HAXOOALWYOCA B HAYANE JAHHOIO
PYKOBOMACTBA, INMPU 3AKA3E 3AMN4YACTEWN (CEPUNHBIN HOMEP PACTIONTIOXEH Y CLEMNKWN).

6-1



SECTION 6 = PARTS

16" & 20' CENTER




SECTION 6 = PARTS

/8 X 4-1/16 X 5"
8X0072

8T4190

/16" X 3-12"  8A1156
8T4166

8X0044
8X0242

7
3/8" EN NY-LOCK 1/2" N

8X0203

8CC4140

8X0234
7/16" LNUT

8X0234
7/16" LNUT

8K7033
11L LRF

9T2012H/CENTER W-CYL.ATTCH

| 31912014 |

6-3



¥-9

24', 26', 28' & 30' NARROW CENTER

8X0112
3/4X2-1/4" 8X0260 . 8CC5070
3/4"N

~ 8X0306 8X0260
3/4" LW 3/4" N

8T4010

S14dVd — 9 NOILO3S



SECTION 6 = PARTS

24', 26', 28" & 30' NARROW CYLINDER ATTACHMENT

6-5




SECGTION  PART

8D9108
1/4 X 2" RP

24', 26', 28' & 30' NARROW

8K1100

8X0242
NY-LOCK 1/2°N

8X0203
3/8"FN

8K9106
8A1156
3/8 X 4-1/16 X §"

1/4 X 2" RP
8CQ@,140 8T4 166

8K7033

172" X 3-3/4"

8X0234
7/16” LNUT

| 2/9/2012 |9T2412N.iam/CENTER W-TRANSPORT

8T4100

DETAILB

DETAIL A




SECTION

PART

24', 26', 28' & 30' NARROW WING

3/4 X 4-1/16 X 6"

)

8T4035 (24', 26', 28', 30' LEFT
8T4037 (24', 26', 28', 30' RIGHT)




SECGTION  PART

£ 7 INONON

24', 26', 28' & 30' NARROW WING

8X0242
NY-L@K 1/2" N

8CC4140

NY-LOCK 1/2" N

9T2412N.iam/WING-TRANSPORT

2/21/2013

8K4179 - RGHT (SHOWN)

8K4178 - LEFT




SECTION 6 = PARTS

DO NOT TRANSLATE

32" STANDARD — 44’ HITCH AND CENTER SECTION

8X0286
11/2" JN
8A1104 -///
///821000
c)/// 874205
fa 8T4385 8X0432 N\
//// 8X0203 VEXE
8X0260
U—ani156 814300 3/4" N
" 8X030
3/47 LW 8K1755
1 1/2" EYEBOLT
8X0402
1/8" X 2 9/16" HPC
8X0260
3/4" N
8X0306
3/4" LW
8K5515
3/4" X 4" X 6"
8K1640

1.1/2" X 10 5/8"

8X0234 N
6N gy P
8X0110 8D8500 /’ﬂs‘"’
3/47 X 1 1/4" .
8K5515 ‘f'lt
Sl A b
808430

1.1/27 X 1/4" FW
(AS REQUIRED)

{OPTION FOR 36’
MAXIMUM WIDTH)

3/47 [N

8X0240

1/T|N\\\\\\
8K5515

3/4X4x6" 8)(0303/
1/2" Lw ﬂ

d 1.1/2" X 10 5/8"
1 Sexpz02 'V / e
g 8s2990 /8" W 8X0242
/%\ HYD. HOSE CLAMP i /
) 8T3600 A~
8X0140 \ BX0309 /iBDZA,BO PIN” W/WASHER 7/§§S$_ﬁ‘;2.. 874
/ ® 8X0280 SFTY CHN \M ‘
1" N i
800720 F‘-s/‘txs" GRE 8X0395 9\ 7
b T 1 1/27 X _10GA BSHG 8X0234
8D0724 /axogsz 808522 BL60] 7/16" LN

6-9



SECTION 6 — PARTS DO NOTTRANSLATE

8X0286— e
1 1/2" JN
8X0285
1 1/2" N 8X0260
3/4" N
874224 ‘
8X0402
1/8" X 2 9/16" HPC \ %)/((25?3
8X0440 8K9106
8T4350 5/8" X 3 7/8 h "
P 8K1755~" 11747 X 4 3/8
, 1 1/2" EYEBOLT |
[ 8X0211 2X
874380 5/16" FN 809108
8X0203 1/4)(2" ROLL PIN
1/26'?)(84@')?;9/4" 851124 /” 3/8" FN
/ -
N\ |/::“\8><004
7/16" X 3—1/2"
340
40 - _8T4030

BK5515
4" X 4" X & _
8X0306
8X0232 h
26N | AW

8X0260
3/4" N

2S

- 8K5350
¥ AN SS BSHG
874020 8R6810
/ SS BSHG
~ | E3s207 NSy TeTanso
8K5350 ' 874190 LH
0606 S BYSH ) BK1920. & BA1156 r_[];:1i>///8T4192 RH
1300 = 0754

%
8X0203
3/8" FN

874166 LH (SHOWN)
874168 RH
8X0044

N 8RE914

8K7033
' 8D3035 — RIM ONLY
3X0044 8K7026 — TIRE ONLY

" X 3-1/Z/ 8K1100 (614 ASSEMBLY)

8R6901 (614 AXLE ONLY) 3/17/14

8K1105S (812 ASSY, OPTIONAL
15058 10 ( ! [3POM/3CP6—2HCNTR




SECTION 6 = PARTS (32°-38’) DO NOT TRANSLATE

WINGS AND EXTENSIONS 32 THROUGH 38

876010
BX00S7 N\ %ﬁg?ﬁg
1/2" X 2 1/4” /K
\:>¢ Y 8X0202

3/8" LN
8X0290 —
1 1/4”" SLOTTED N |/8>§9227\/@‘
25:
8T6020 4.50°0DX1.28
8X0008
3;(§ GX 2" ROLL PIN 8_]_6000 3/8" ¥ 2"
8 RXN7259 873800
3/4x2" 3/4" JN 7”0DX1.25”I1D
\\BQEQJO
oL 000 80132 e e
78N/ 7/8"x 2 1720 BTN 2V (R
8X0307 < /
:Zf/:fi/ 875345
SS BUSH
8X0242
874094 7
1/2" X 3 3/4” / %g
8R6810*
8K1100 (814 ASSEMBLY) ss BsHc

8R6901 (@4 AXLE ONLY)

8R6914

8D3035 ’/////////”
8K7033 873620 8KS3

11/2” X 12 1/2" 8741 SS
8741

m 8%




SECTION 6 = PARTS (32°-38’) DO NOT TRANSLATE

8X0286
8X0285  171/2" N %)/(9,280

1 1/2" N
8K1755
1 1/2" EYEBOLT ‘L/8><OZ>O6
3/4" LW
8T0500
8X0306 874224
\\\\ 3/47 LW %52??9 yd
8K39106

11/4" X 4 3/8”

P
877500

809108
ROLL PIN
: 80282 Y 4 /% 8x0044
D FW 8X0316 7/16" X 3—-1/2
1" FW

874100

\

LEFT WING (SHOWN) 3\4§|§<545_"1§ 6”
RIGHT WING 8T4070
5350 "
BSHG , -~ 8X0260 /;%m
N, 3/4" N 8X0112
\ 3/4" X 2 1/4"
4140 A

853059
CAPLUG

8X0254
7/16" LN
8174074 LEFT EXT.

- O s 8T4076 RIGHT EXT,
(sHOWN)

, 8X0242
044~ ////1/2”LN

1/2" X 3 3/4" / \/

8K1100 (614 ASSEMBLY)
8R6901 (614 AXLE ONLY) 8K7033

8R6914

3/19/14

6-10



PA3NEN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINW (40-44 ®YT.

r1/61/¢ |

(AN 3Xv EwN LOBoye
(A18N3ssy vLg) GOLIE D
\\ P LESME

/

[ s/c £ x z/)

\ mEcxm
\\\//@W\\.\.N.\Tn x.o_\h
-~ prO0X8
/\ \\6\
Nl 2/~

A\

/mhu. _,2

(NMOHS) HY 9L ¥18 Zo2BkE

ZvZ0X8 \\\\ H199L 718
Z 9HsE S5 LT X ,.w\n\\y//
N1 9L/~ _/0GEGHR ZTLOX8 AP/
PECOXE g T L0LOXE—
CLOvi8 INIM LHOIE ZBOF 18 9N¥D

(NMOHS) anim 1431 0RO 1S 650ESE”
/ \ 90X b X 4T
.a.\_mx.e_\n

Ovlvig 2 X .8/
f;
090%18

/N L9/ 9HSE S5

— /VA

SPeCIB -

s
/ N8/
\ ZOZOXR

.m\.—-m.x...t\ﬁ\_

+POOXE
A N
i <N, s
N TIoN " \ //
BO1L60Y \
OLSZ 1 XA0,L
ST v X /L QoeLLe
a0LEX8
.\.Nmﬁm//
M2 Q1,BZ1XA0.05°
252078
N Z/L L
GRZOX " \
Rl N .#/T §is5xe ONW IH2H 2G0T 1R
09Z0oxE (NMOHS) o 131 0S0v L8

000918

Pt N1 ..Z/\
8 o
c@\\/ ChZ0KR: 010918

J OvONME-9dOE/NOdE

(AINO 37XV ﬁow LDBIME

@Jm.ﬁmmq LG

/

0DLLAe

. J/C € XTI
/ = CLOOX8

| —— $B0LS

W) BSL
A LOTOXB

) N .8/¢
P N P/C 8920%8
\oﬁmﬂm ¥Gzoxa
: 0607187

0T50X8

lo Has
R 8000%g fPo
oKsE SS (Y8 7 A" \/
018948 020918 Rn?w/%\za S

A

w\\ /
S/ TX 2l
£900Xs

ﬂ N 03U0TS +/L L
4 —~"QBZ0X8

XVIVI3dIV LAO-¥¥ U]

Z¥ 0% YH NUILMHUUTA 1 BaU19dH

6-11



PA3NEIN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINW (16-30 ®YT. Y3K.

MOPABIKA __somn asE10 16 1 20-y.
KOHTPO”H MALE TF, 34"-160R8 M-\vyr-|somxsm \.\ ArPErATbI
rMyYBWHbI 34745088 X 40 L0 6\ -
BNES
e x s

i S

1V X 5487

245020
3415088 X 10 JIC/M) S0* ADF

| wsz010 [osxcHet-cLmcssUDEPcONED

MAPABINMYECKAA CLIEMNKA
16-30-tyT. yak. YU3ETIbHbIE
AlPETATHI —— ax0203

. ¥ "“’L’\ 5 25010
‘ l | 3/4-150RE X 25JIC(M) 30* ADP
‘ - ﬂ / exnzas
820365 73 i / N
\ 8CC0805 A\ f z
- P ;

825700 EXD245 (-
26 NCIF-SW) XS5 JICIM) S0°ADP 12 FIN &

85590
34" ORB X# JACIM)

803212
34T CRETF IS0

3C1710
exaxy

| so1a01a | sre01ztiamne-2e smmw Hvo HiTeH

6-12



PA3NEIN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINW (24-30 ®YT. Y3K.

JAHNOOd3AMSHOYLTIOISHOMSIA|  0L0Z/8iv

ASSY
13ddod
(W)DIr 01 X 8H09L-V/E NO 1708
0zssre 0l0L18
dav .06 (W)OIr 9 X gH09L-.F/E
010918 OdH
’ W01 X.5G .01 X.09 §LOLL8
LOLX.SF 01 X.0°S
SHOLLS 050118 G50L18

«861 X .2/ o 8CT X ./
861 YN8 8CCYNE8 —,
/.

HIN

ul

861 X .21
86L¥N8 1

dav .06 (W)DIF 01 X 8409L-.V/E divd3y

0z09rs @Q ¥3ONNTd

NId T10d | OlLsv1d

801608 MIIA dOL 800118
T ONHSE SS

__JVEG X .8/

) 9 018948 015 X .¥IE
YEGEND NId TAD |\‘Q
4 110 9\\ 0259N8

INIHOVIA 40
1NO¥4 SAYVMOL dWV10 3SOH .7/E
S140d H3ANITAD 066218

(N3349) 31L 1AN (W)2Ir 01 X gHO9L-.7/E

982798 |/L.u il
@
e 0S1 GY091-./E ‘dIL ITVI

cleeas
I9HUIAL] BIOdLHON viugavdiing

6-13



PA3NEIN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINW (32-44 ®YT. Y3K.

JAHNODG3AdIE/WodE| ¥1/61/5)

0¥ 06 (N)OIM 9X83091-,v/¢
0L109"g

L0t X 5% NOIND DIr O
SrOLLS oLLers
08 X Z/1
090¥NE
Fv—0F

\
P

091118 090118
SSile SeOL1E
OStLle Qs0Lls
Grille Svai18
OriLlR 0roLie
1A T¥3S JANLS TLH

WO X 05 LOb X .5'S
0s0LLe Gcoll8

8Z¢ X Z/1
BLLYNE

!

a1z x .2/1 d0v 06 (W)OIF QIXBHOBL ¢/
aLZ¥Ne 0coars
Fpr=2Z¢
/
/ Nid T104
(BEL X ;N\— RO—GGT/
BELYNR AT !
f—. 0¥ d _?V\nll.\lu
L 20168
INHEA S5
40¥ 06 (W)IN 9xguDIL—,+/¢ 018943

.09 X .e/¢ 0Lg9re

09DENE / b X 20
NOINA DI 9] 70 De0Ll

0015r8 S e

p—, 0% |

+ A
dnv1D 3S0H ,v/€

.xmw:wm.zw\n / 0BBL1E

Fr=28

(W) 9 X S8091-,+/%
oLss5e

(N339) 3L AN Y “ L0 X .8/%
GRZZO8— oTEeNe
05! BUOSL—.p/C ‘dil TTWI
ziesus

{N)OIF 0L X BHO9L- /¢
[SrASIR™

NOINRY 2IT Q| HIONMId N
oL1Gre 800118 mw_
09 X .2/1 : /
E ) ,0L X .09
090¥NS 09018 7
F¥—0F ASSy

Y N 1108
oLoLIR
W1z X 271 #
9LLyNg \
Rl .f
\ 1% Mivdas
KAV
7 -
‘wmm_mwwm_m\ ' 14vHS ,B/T)
poiddve (-z0) 800118
\\.ow X J¥/€
N 0909Ng
NOINN 2IP 0L
oLisrg
Fo—-0%
+
885 X b/E
RYSONZ
A AN AN
llff
(N}2IP DL X 8u4091-,%/C
T DZSre
0Sl BH09L - /¢ ‘il JIwn
cLeeads
I9HUGALUJ BUOd1HOXA

WINUavdTi

6-14



PA3MEN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINW (32-44 ®YT.

LAEXS 1M WIS
049898
HIONYT QNY BF AEXy UM W3S
[oc x .06 DROBe~_.
D595M8
W€ X O'F
oFoDde
aﬁgﬁzvomﬂo.%.ﬁww.-.i\n
/ 33 (n)oir 9
SE X 8/ oogsre og

= E SE0ENg

1 90/¢1 /%] HIMLZ=Z42E/HOdE

HINYT ONY 8T
9¢ X .0'S
0595YR
O X 0%
SOV06(NNMAXEN00L - /S Cra6xe

oLo9r8 \

mmmﬂ%m\n S fHJ._
lllr:w \ g

Mo mm<_

Sav.06(N)IrSX8N09L ~_v /¢
oLoare oL X 8/f
OLOCNS
(MOT3A) 31 TUN & 9
yRZZO8
J08E X .n\n\
OFEENS

2

(W)oIrexex09 ., »/<
01558

i

P

(W)2Irax8u091, v/<

T——00i5r2

oogsre
N

SV.08(N~4)01r9
00L5M8

S0ff X .B/S
OEEENE

oLgsre

0SI B¥0%1—_¢ /5 &l 1WA

Zizeas

40% 06 (N-2)0r 9

_ 0L0SN8
& 33 (w)ors

NOINN BX091~.7/¢
(x2) nRecr m

HIANITAD CHVAOL INICG 1SN MOBMY
HOLOIMISIN AV 3NO

(x2) atwere ——__ |||
J81-38nL 00.¢/1

¥S6IVE —
Ec e ,ZamuZ

OyOLrs
aisin)oiIrefxea09t,.» /% /
L R —

NOINN 06 mS-N 830 9L~ q\u
08asre

83911943 VW39 00U WHNLIEYdTN

6-15



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETAINW (16-44 ®YT.

VRYDKS L0 ANB0HOUY3H
qLBUUINVE "B0T080dU e s ai /e
INTVINOIL UdLl SUHIUNETYE PRIBLTATEL LS
HOE Y 83Vdi XI9d100 TUVISSEU \
Y1VI3dIV U1DYUSO

UOHOIUIT YONVD ULDVh 'dLAHE
O8 .81 ¥H "J¥YW IHdve 3[1U3K

09 0o UUHKWU dLH3N 1O
T HAN 'WL9IS4IY ULOWh UIHDVE
WH ISHIKOUCUDYS 19dve IFHIVH

/

3L TAN /L SL
Z50vve
3L AN L1
BYOYYVER

HOLOT4IN O3 \
018029 y

mOFUMd‘Wm_mmwwqmou.mua

a3 ASSY LHOM
BGE09YE

<

SSINMYH IXT N
VGLONE

N

/ i
-
! |

\

| vL/22/86 | Lx3IN34vs/dd

SSANHYH NIYK NidZ
H0L084E

N3 ¥3S v/t

™~

b3

08xsg
\_
+9E

vOC0NE
.
7z ‘ QHL TIN4 ,2/F X t/1
i Xz D000X8

’/& 0 .Z/L ZXZ/L LX9L/S
A / . 9520718
lhs—

A /l
h:zozdmmm;m\ﬂ
w/fa X91 £0ZOX8
H#01031334 H3gKY
00ROZR

N

H//

e X-WW

s &wmx%& —_..«quwc. a,

0ZORAR

Zon_._mwm\@wmw.ﬁ 1HON

dVve DIFUHNON

6-16



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETAINW (16-44 ®YT.

NPENOXPAHUTENbLHbINA SIS, ff
MEXAHWU3M B CBOPKE ey
f
8X0316 //

8X0278
8X0280
314" N
8X0308 8X01158
34" LW

873300 \
\ 8T5150 b
8K5515 | ¥ 8xo118
34 X 4 X 8" f 3/4 X 4"
3 4T LW 8X0260
34" N
" axo282 :
8X0316 \,
%\ 8T0504
GREEN SHAN
AEHB b3veTea ¢ =
NPEAOXPAHUTENBHbIMIA MEXAHU3MAMA {BLACK SHANK)
1050# A NO HEOBXOAWMMOCTU B
CBOPKE KOJNECA
AVAILABLE ATTACHMENTS: ATTACHMENT HARDWARE:
8KG038 - SWEEP 14" 50° 1/2"BLT 2.25C-C 8XD037A - PLOWBOLT 1/2 X 2.25" (2 PER)
8K6240 - SWEEP 18" 50° 1/2"BLT 2.25C-C 8X0240 - NUT 12 (2 PER)
8KB942 - SPIKE REVERSIBLE 4.5 WD THX1/4" 8X0330 - WASHER 17/32"ID (1 PER - BOTTOM ONLY)

8KB847L - SPIKE TWISTED 3" LEFT
8KBO47R - SPIKE TWISTED 3" RIGHT

| 8132014 |  Trip Assembly.iam

6-17



PA3MEIN 6 - KOMMNNEKTYIOLLWE NETAIN (16-44 ®YT.)

1. MpucoeamHUTb CLEenHyo pamy K 3agHeln YacTu YM3enbHOro nnyra.
- Ncnonb3oBaTb 60nThI 3/4 X 2”.
2. MNpoaBrHYTb CKOMb3sLLY0 AeTanb 3a4HeN CUENKM Ha MeCTo.
3. BctaButb WITUPT C NPYKNHON.
- MpyxuHa n wanba 6yayT yaepxunBaTbCst HA MecTe NOCPEACTBOM xernoba cuenky v WwnnuHTa 3/16”.
4. YCTaHOBUTb LLIAPHUPHOE COeANHEHME 3aHEN CLIEMKU.

- cnonb3oBaTb umetoLmecs LIJTVICbT N KINMNHbA.

3AOHAA CLUENKA 8T9010
874530
L EXD215
~ 8T0SS0 'I -
874570 = 8T4540
DS Wi e /
MNTD HARROW CILY)

1772014 RearHitchiam/CP REAR HITCH

6-18



PA3MEIN 6 - KOMMNNEKTYIOLLWE NETAIN (16-44 ®YT.)

MANUALS /HUBNAXLE

F13

2/0E/00

AETANN CTYNULbI U MOCTA

MpumeyaHus k coopke:

~ /
O—\ QA 4—\‘ /_1 1
14 o
%”- “ \ /1 o/ ye /ﬂ 5 A. 3aTaHyTb OCeBYIO raiky Ha 45 p1-HT, ocnabnsaTtb
\ o o
|(( oy % @/; & (\ @ ranky o Tex nop, noka nepsbivi nas He ByaeT
1 | |
ﬁ / W CLUEeHTpUpoOBaH C OTBepCTueEM B MOCTE, BCTaBUTb
/ \\D gy, 7/@_/"“@ 2/ 16/‘““ LUNAVHT U 3arHyTb Ans dukcaumm.
8
MosicHeHne 0603HaYvYeHMI: B. Mpexae, yeM TawmTb arperat Ha Gykcupe, cnegyet
SMC Ho|v|ep netanu YNNOTHUTb KONEeCHble NOALUNHUKA N 3anOofTHUTb 1/2
INDUSTRY Homep getanu unu pasmep YyacTb CTYNULUbI NOALIUMHUKOBOM CMa3KOM XOpOLLEro
KayecTBa.
CTYMNU|L. 2. BHyTp. 3. 4. BHewH (5. Ctynuua (6. KonecHasi|7. KonecHas (8. 9. MacneHka|10. BHewH. (11. 12. Fanka [13. WnnuHT (14, 15. 16. Bont
LIA YnnotHeHve [noawmnHuk |BHyTp.aopo |[dopoxka (B c6ope wnunbka anka KonecHblii  |cTynuubl nogwunHuk |LLlain6a HalHa mocTy Mpoknagka |Kpbiwka |KpbIWKy
DKKa oonT MOCTY KpbILWKK CTynuubl |CTyNWUbI
CTynuLbl
H413 |8D5120 8D5117 8D5336 8D5330 ([M6527850 |HenpumeHu- [Henpumenu- (8D5114 8X0708 8D5118 8X0317 |8D5112 (8X0410 M652784 [HenpumeHun-
MO MO 6 MO
SEIL LM67048 |LM67010 |LM11910 [H413 WB10 1/4-28NF__|[LM11949 [3/4" ID. [3/4™-16 [8/16X1" DC24
H511 |8D5120 8D5117 8D5336 8D5330 [8D5111 HenpuUMeny- [Henpuveni- [BD5114 8X0721 8D5118 8D5112 |8X0410 8D5113 [nenpumenn-
SE11 LM67048 |LM67010 |LM11910 |[H511 Mo Mo WB10 5/16-24NF |LM11949 34716 |3/16X1" DC12 |wmo
H517 |8D5234 8D5217 8D5332 8D5336 |[8D5211 8D5215 8D5214 HenpuMenm- [8X0721 8D5117 8S5219 [8D5212 |[8X0415 HenpuMmeny-|8D5213 _|Henpumenn-
8D5236 LM48548 [LM48510 [LM67010 [H517 WB16 1/2-20UNF |vo 5/16-24NF [LM67048  [7/8"I.D. [7/8"-14 [3/16X1-1/2" |mMo DC13 |wmo
8D5238
H611 |8D5221 8D5317 8D5334 8D5336 |[8D5311 HenpUMeny- [Henpumeni- [8D5114 8X0708 8D5117 8D5319 |[8D5312 |[8X0415 8D5213 [nenpumenn-
SE13 LM29749 |LM29710 |LM67010 |H611 Mo Mo WB10 1/428NF  |LM67048 [1"ID. |P-14 3716X1-112" DC 13 |wmo
H614 |8R6922%* [8R6917 8R6925 8D5332 [8R6911 HenpUMeny- [Henpuveni- [BR6914 8X0708 8D5217 8D5319 [8D5312 |[8X0415 8R6913_[nenpumenn-
SE57 LM603049 |LM603011 |LM48510 [H614 Mo Mo WB12 1/428NF  |LM48548 [1"ID. |1-14 3/16X1-1/2" DCI5 |wmo
HD812 [***8K7127 [8K7117 8K7130 8K7132 [8K7111 8K7115-  [8K7116-  [Henpumenn-|8X0708 8K7118 8D5319 [8D5312 [8X0415 Henpumenm-(8K7113  [Henpumem-
YnnotHeHve 9/16"* 9/16"* MO Mo MO
SE77 8K7122-5/8"[8K7123-5/8"
8K7128 LM3780 LM3720 LM2720 [HD812 wWB41 WB40 1/4-28NF  [LM2790 1"1.D. [1"-14 3/16X1-1/2" DC 17
pykas \WB46 WB118
SE77-1
11/6/07

** GBGI (He noka3aHo), 8R6921 TpowH.kpomKa (nokasaHo)
*** Mpen-2006 8K7120 (SE17)

6-19




T.

PA3NEIN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETAINN (16-44

50/90/L _ 1989/STVNNVA _

‘MLooHxdagou

1328 OU 9LeXau oHaod 18040 aH M BUHBHLOUUA
19doU0 BhaULU AHUUD BH 18TED 8H 910Bh

EBEHOBE 0J3 30U ‘dou xa1 0T BMHaHLOUUA 19douo
xda80uU sMHaHLOUUA hMieWENdU qLlE8MIELIEH
(¥66-Y) £26949-¢) SWHSHLOUUA 8030ahMIEWENTL]

(.2/1) wenuuAL

02 91e80dWLHELHOY L3TAQ 8H OhaUU BXOU ‘dou XaL
o ANWUALD 8 BUHaHLOUUA ouaLdLiHON 91ieanugedg
($26048-1) ENHSHIOUUA OUSLdIHOY

"BMHBHLOUUA ~

a380HeLA ndu () euatdiHos 9100HxdaaoU
EH UNEBWD NOUD WMHHOL MI38HEH FMHYRINIGU

‘axwouou
018 W EXMHUMMTOU OIMHBHEEdIBE X BTaandu
‘(1) BMHaH1oUUA dLiHE nodouo 1 (£) WalHaHLOUUA
wiggoHuead AMKaW BELIBLHON 0JOHqUKMaedUusH L
WOHWhUAU L3HELD BHO ‘M20/ALUOU BH OXaued ~nmmﬂ 2/6
WONMKUUD EHBUPETS BMHaHLoUUA edouo nuo3 g *
‘aNuuALD BH B291edWLQ0 13040 BMHSHLOUUA
edouo ‘Ma0AUoU BH OX3UEBT OHhOLELIOT
EHaU8ET8 3H BMHaHLOUUA edOUO MUDT Y

‘MI0AUOU BH WOTOX HUMEW 2 91E80dNLIBLHON

18049 edouQ "exMHUMMToU HadLiHE
ohauu-duasnd ee (.0 -.2g/l) nu%mm\

.8/G 920/UoU BH (Z) BMHaHL1OUUA Adouo q1naetg

(/26948 - ¢) BENHSHL0UUA EJOUQD

¥1.9H AMNUUAL BH (MI9HLHBWAUE-XE) ZZ69M8
2d002 8 BMHaHLOUUA 3¥80HELIA OU BUNHADLOH|A

W3WNHIHLOULA O ¥YIMUALD 719

6-20



PA3MEIN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETANN (16-44 ®YT. : NOMNONHUTENBHO)

1. KpenexHble pbiyarm B 52” (Homep getanu 8H2314) gomkHbl MCnonb3oBaTbCcs NpU NpUcoeanHEHNN HaBeCHbIX GOPOH
Summers.

2. PacnonoxeHune KpeneXxHoro pbl4ara noka3aHo Ha CXxemMax HUXe.
-B onpepneneHHbIX mecTtax erl'le)KHbIIZ pblHar 6y/:|,eT YCTaHOBJI1EH NPAMO C3aaun wapHupa CTpesbl. Pacnopr||7|
OnokK ObIn npmBapeH K pamMe 4YM3ernbHOro nnyra Tak, YTOObI HE ObINO HUKAKNX NOMEX Mexay U-06p83HbIMI/I oontamu u

erﬂe)KHOVI rONMOBKW.

MPUMEYAHUE: Y6eamTbca B TOM, YTO €CNM OAMH KPEMNEXHbIN pblvar onnpaeTcs Ha pacrnopHbIn 6rok, To apyron
KpenexXHbI pblyar, B 9TOM CEKLMK, TakKe ONMpaeTcs Ha pacropHbIi Orok.

3. OTperynupoBaTb 6OpOHbLI Ha HEOBXOANMYIO BbIPabOTKY.

- Ha 6opoHax mogenu 106 Heo6xo4uMO nepemMecTuTb ONMOPHBIN ANIEMEHT KPEMNEXHOro pblyara (HomMep getanm
8H1315) k oTBepcTUto, KOTOPOE BornbLue Bcero nogHnmMaeT 6opoHy (C).

8X0338 &
;.@ ¢
8H1327A N\QY, ‘
‘' 8xo2es
7/8"N
8H2128
8X0073 8D5219
112 X 5" @
WING-ARM TRAVEL STOP N et
MATCHLOCATIONLETTER A5 e e
Ol SUPPORTROD ASSEMELY: ﬁ"g_{.:=§:::~-~'“’) URETHANE BSHNG 7/8" JAMNUT ARM LENGTH
[0 o q OR -
= 8H2131A 8H2132 - 34
ABC 8H1309 soRNG 8H2142 - 42
&Q, _ 8H2144 - 52"
8X0222 e
8X0123 1/4" LN 8H2184
34" X 55" 8X0261 6
8X0099 .
5/8" X 6-3/4"
8X0101
5/8" X 8" (SC) 8X0014
o 14X 3"
%@ 8X0118
8X0117 8X0304 34X 4"
IAXT 5/8" LW
8H1280
- ‘
© o, 8X0261 e
* ‘ L 8X0242
8X0250
= NY-LOCK 1/2"N
5/8"N @“r WING-ARM TRAVEL STOP
MATCH LOCATION LETTER 820101
8X0306 8X0261 ON SUPPORT ROD ASSEMBLY SMC DECAL
34" LW 3/4"LN
FRAME SIZES \
(6 o) 8W 1897
= (070 \ _
1} l1C © 5 P
! 3 3 . ) |
6" 5 ? I
‘4 o O 8H2104 !
1o © 212" CHANNEL 6 |
e onzivz L . .
423 CHANNEL 4" - | 9/18/2018 | 8H2314.iam/KPEMNEXHbI PbIYAT B CEOPE

6-21



OMNONHUTENBHO

PA3MENN 6 - KOMIMNEKTYIOLLWE NETAINN (16-44 ®YT.

- 1 (00-) ,0L — 9BOSUHS G0/91/6 LOF L "SUHE
2h T~ pecoare (CI0)_§1,~ DIBARTE 5 0qug | s0/91/6 | Lov~i8” logsaHs
‘9 — pEpeaHe 00-) .82 — 9/0SOHS (NOILO NOISN3LX3)
R WSO8 o mnge
s e \/p (=10) .4 — DISOSOHE \/mmnoxw -~
- Zi-Exz/ L ~ % dd |, ZX9L/t
Z¥Z0X8 , K 2
() 8200¢ = ..@/Nﬁmdwmw P 0Z50X8  (voiudo NOISN3LX3), >
. 5 / P S e / 960SaHS
/ ‘ ¢ / Nid ,8/5 1] aNy ,B/c-ZXZ/1 ,
N B 05L0aH8| | 00c0aHe (.92 X 91/6) S06LLHE
e A s 4// (,0Z X 2/1) S08LLHS
| % A
) ‘ S S N 2° ,
,,\ R dW¥10 O Z/1-2 7
- , e o/ 08000Hg
1 f/ v \ ;
| e N
Sl LSOH8 N
Q_/: \ %
\/// < . p
- * NN z/1 w030 90LW
Fe p—exz/ | s BLLOZB
(.2/1-601) .01 aﬂwonoxm AT 27 TR rasn
" . . Av r =]
..N\Tmmw B = CLOSUHB A Wizt ™
W£Z/1—19) 9 — ZSOSUHB 51 1SaHE - @m\m.\\nomoxw oﬂ%o\w,m
N LZ/1 e & M1 ,.2/1
O.V&Oxw v # g \H MOM».OX&
WLz L 7 Z =t M 01,.Z8/LLXST')
¢0g0X8 g /w _ Pl \\ OeeoX8
M QLZE/LIXGE L pd
e - W2/ —1XZ/
bEEokE ~ £900XB
WL =Xz
7 teooxs /
(NMOHS)LHOIY — COISUHE . jp (.8/5—1L) 0L — D9ILSUHS
1337 — LOISQHRB Hzmcﬁ.l_%% M..m\?SW 8 — DGLSOHS
.8/€—€2) 9 — O0OPIGQHE

{¥NOIL0)

90L/70} AUITOW ‘IdOID 8 BUMYID BYEONOAdI-€ 0L U .8'9 '

6-22



€29

16' MOUNTED HARROW LAYOUT

-

8HD5098
EXT
E 8' SECTION
55"
31"

e /R o

31"

55"

E 8' SECTION

8HD5098
EXT

1271212010 9T1612H iam/MTD HRRW LAYOUT

J¥-91) S1dVd — 9 NOILD3S

(AVNOILdO :




vZ-9

20' MOUNTED HARROW LAYOUT

8HD5098
i &3
© L
i i JI| ¥
= ; o

i

88"

10' SECTION

32"

i

8HD5098
EXT

——0

——W

e

30"

10' SECTION

R |/ — ) ||

88"

12/2/2010

9T2012H.iam/MTD HRRW LAYOUT

: bP-91) S1HVd — 9 NOILO3S

(AVYNOILdO




GZ-9

8HD5098

EXT I
=0
| I —

i

fﬂf i
6' SECTION

24' MOUNTED HARROW LAYOUT

126 1/4"

103"

i
6 SECTION/

54 1/4"

31"

8HD5098
EXT
8HD5180
- L ]
T - g
= i =

| \
6' SECTION 6' SECTION

31" 54 1/4" 103" 126 1/4"

12/1/2010 9T2412N.iam/MTD HRRW LAYOUT

J¥-91) S1dVd — 9 NOILD3S

(AVNOILdO :




9¢-9

26' MOUNTED HARROW LAYOUT

‘ﬂg% I ] [ 1
[-) [-) o
.
§ 8
[ 3] [
[ [ 4 [ & &
71 -1 T
L | ot - x -
iyt T M
6" SECTION 6' SECTION 8' SECTION 6' SECTION
126 1/4" 103" 54 1/4" 31" 54 1/4" 103" 126 1/4"
3/17/2014 9T2612N-iam/MTD-HRRW-LAYOUT

(MVNOILJO: #¥-91) SLdVd — 9 NOILO3S




L2-9

28' MOUNTED HARROW LAYOUT

-

0o DE:.!] —mm

[]
[]
8HD5098
EXT =
.
—
L
6' SECTION j

8' SECTION

135 5/16" 126 5/16"

54 5/16" 31 1/16"

0"

30 15/16" 54 3/16"

8' SECTION

126 3/16" 135 3/16"

\

8HD5098
EXT

6' SECTION

12/2/2010

9T2812N.iam/MTD HRRW LAYOUT

J¥-91) S1dVd — 9 NOILD3S

(AVNOILdO :




8¢-9

8HD5098

EXT
a gLl
8' SECTION 135 1/4" 126 1/4"
6' SECTION

: 54 1/4" 31"

=
L =

0"
8' SECTION

31"

54 1/4"

8HD5098
EXT

126 1/4" 135 1/4" -8' SECTION

91281201t

OTF2AOG- At fa A
JTOUILZINTAITITIVITOD a QUV t# OU

J¥-91) S1dVd — 9 NOILD3S

(AVNOILdO :




SECTION 6 — PARTS (16’-44’ : OPTIONAL)

913212

913212
+
819002

T

Ll

)X

SSSSSS

88888888

U

] L

y

S

.@ \\ﬁ*L [

8" sectipn

cfion | |

n

6-29




PA3NENN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETAIN (16-44 ®YT. :

OMNONHUTENBHO

-915212;]j |

+
319004

N\
al.]
e

I IWHHII 1

\_
i

I

Va | i

7

-

%ﬁ
|

0] &

A

. T
e

R s
I ‘Q. T
Ji) Ll iy 0
—|| = =7 — |~ | = = [~

[ [ " 10"sectio! | | 8 mi_pjtl 118" sect |l | 10'section | | ]

31" e -
69" 697
130" 130°
186" 186"

T | —
Ji ’

=

lHHHl I

L

915212 JJ“L Q@ "H | LW ml
879006 H| \\ _E "I \\A:Ll// i m %//Ll
) Q I .LJ. L LJ. 2 il

— 80

186°

3PCM/SCP6-13W108] 6/6/08 | *

= 55" OPTIONAL

6-30




SECTION 6 — PARTS (16’-44’ : OPTIONAL)

914012 S : 40’

IME E T Epy L o I
RN NIRRT
INT o ﬁ Va7 InE K k

je7"
224

9T4012JrIBTQCJEJZf | ~I Ig I ] 42,
IE & T Egd L O I
NENEY MY NIRRT
ANL iyl

[ eTctioh‘fxrm Bldectldn || [ Eecfion | I [ TOectio] | I Hldectldn  JEXT] 6lzectidn |
— 55" — 31" |-
69 59

914012 + 812004 . ¢ - ) 44,
e glE MR
br \i\\ rﬁ“\\ﬂ//
N ﬁj

i [T T
[ GFTcﬁdn T8 kectioch [ || 8’"565‘22’1!1%1"__31,g*seo::; 116 seftionl 1| Te:ton

-

b

=1,
o
i
=

i [y

=
-
=
b
="

3POM/3CP6—13M104] 6/6/08 | * — 55" DPTIONAL

6-31




PA3MENN 6 - KOMMMEKTYIOLLIWE NETANW (AONONHUTENBHOE CAMOYCTAHABIIUBAIOLLIEECA KONECO)

UHCTpyKUMA No ycTaHOBKEe
nepeaHero camoyctaHaBnuBawLlerocst koneca

6-32



€€-9

8X0355

8X0044
7/16" X 3-1/2" 4@

™

/
/
.

8CC4000

9
i SR SN

Q
—" . é%b ‘

|

8K1640

8X0234
7/16" LNUT

REMOVE HITCH AS SHOWN

2/10/201-4 OTA01 2 iam/AUTCH REMOMAL
UL tat e eV ALE

(NOILdO 431SVO 1NOY4) S1dVd — 9 NOILD3S

O LITZCTLTH



8X0242
\ NY-LOCK 1/2"N

8X0072
1/2" X 3-3/4”

8K7042

REMOVE HIGHLIGHTED COM PONENTS.
REMOVE WHEEL/TIRE AND HUB FROM
WALKING TANDEM.

THESE PARTS WILL BE RE-USED

SiLUidUiga dJibuiLilam/ywHEEL KREMUVAL

SNOILdJO d31SVYO 1NOdd S1dvd NOILD3S



SECTION 6 — PARTS (FRONT CASTER OPTION)

8X0155
1.5" X 9"

8T3950

8X0315
1-1/2" LW

[l LaYa ¥ aYa¥ Hal
I ZZIZULZ

OTFaO I 2 i amUdTFOl - FOMAR- AGQ\,
JTUOULIZTATTTITCTIT TOVWIN ASST

6-35



SECTION RART FRONT CASTER OPTIONS

9Te0 T2 @am/HTCH TWR BRACE ASSY

/2212072

7CC0510

8X0132
7/8” X 2-1/2"

8X0268
7/8" N




SECTION 6 — PARTS (FRONT CASTER OPTION)

o
o
o
©
Q
O]
@©

A N ARMS REAM ACCQN/
T TININ ANIVIOTDEANVT Ao o1

6-37



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANW (AONONHUTENBHOE CAMOYCTAHABIIUBAIOLIEECA KOINECO

ASSY H1SVO/werz109.16 _ viociocie _ N.aV/L L

N .2/l XOOT-AN 4

Zvzoxs W‘ i

¢se0z8
SGOLIM8

z£0z78

“IGHUM IMHIKMET JOHJIWEIdh ..Ew%wx.%\ L
OH3h3NVE 13TAT MUD3 ‘TK AEVAD

11190.09vd 80JVh 0Z JI9THWH

£3d3h U404 LHO-LO

008 VUV MOLYhHOJOMN U3HX38

VBBKELYE LHINOW O3300%

~ 0ceon8

BoImMotvartiavEvIIRONYS N1.v/e 0£58d.
Stvarbasod LIRS
02e0T18
OHXKVE 051212
00Z5Y8

Gor% M4 .8IE
0Ze0X8

N aLls.c
C6C0X8

M7/ L
L1E0X8

_ G€09008

«G X uP/E
€110X8

Cr0IN8

uVIE € X u8/€
GL00X8

6-38



AN YArA AL

HOVLLY JAD/WeIZ1 0916

— 90 618
0X8

Q
° 90 618

uClh-C¢ X ub/€

;& 90 0X8

o O A , ‘»VV//‘
. S/A
A

WA

A
)
\ /
SNOILdO d31SVO 1INOd4d S14dVd —9NOILO3S




PA3MENN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETANW (AOMONHUTENBbHOE CAMOYCTAHABIIMBAIOLLIEECA KOJTIECO

I9HWIAL dOLBUAI3d 'hOLOHTO /Wel'ZL0916 clLozreeis

Jil = V1d09 d3NEVd
IHHAOM WH OHVEWHOL! ¥ 199AdL I9HOJOLO Moa3nmL
NOVED .2/L VH BIALUTOXVH I9HXUOT MUL3U "39AdL
A WUL3U 19HOdOLD 390 911Mdvandu -3NHYh3IWWdL
0L/ 9VLMOYI
¥ quvi3r
INHYRIWNGL WD

Md .l
C8C0X8 91E0X8

&um\bOOw

' 018918

G€8€000.1
S8€000.1

HB8ZE0X8

0¥2.0208
6810008

@ 0820008 \ 00E€18 14 1108

13dd0d £TS0X8
0L0LL8 Wl X.uV/L
90000X8

0ogels

‘FIAUL WOHAU3EUNh
WOHHOUTINIO-G YH OMAUOL BOL13IAEILUOLON
I9HNIAL dO1BLUAI3d MIGHhIhOLOHTO

6-40



SECTION 6 — PARTS (FRONT CASTER OPTION)

8X0044
7/16" X 3-1/2"
8K1640

8X0355

8X0234
7/16" LNUT

8CC4000

JTUOULIZ AT TCTI T TINS TALCE

OTFat 12 i am - HFOHINST AL

Q1 7/9N1 A
oI LTTZU1S

6-41



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANW (AONONHUTENBHOE CAMOYCTAHABIIMBAIOLLIEECA KOINECO

: N = =
T T RN/ .
WIS L
) A N '\' N 4 \ -
v /' \\“A/// l]/n-' ’ £ :
A ING=T/4 o (N 25 = =
iy AN 7 § Qo W
TS 4 X # : g |8
Al X A N ,// [
Vil SRZAN : (. ‘ 8 2 |3
Pl CR AN { é o = O
/) Al ) 15/ o s¥s | &
) ¢ A\ R - v s o
/ fre)
) S=8<S =t
Tags |8
Sfgg |°
il
%53
o g"o
CYea ||
WEEo
T¥ OO0 S
< § 'ﬂ)s (=]
J >0 0 )
W, jwam ©
SHSL |
=5SmndJ
ag<s | ¥
ckas L]
" \
EARR
\%YI’_TL A
o WS )
'\.(j:ll 7
: ﬂ‘
=
=
=
5
]
E ﬁ-ﬁbfP
ol m o i e
I T
. — 1
il {
—  —2f

6-42



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANW (AONONHUTENBHOE CAMOYCTAHABIIMBAIOLLIEECA KOINECO

WO3UCH BOCIIMAVEUUBVHYLOAONYD €10Z/ZLI9

ISHUSALL KUOLHON WiAUBYSTNL (W)OIr 9% X GHO0 /€ AL Al GO b
ULl — zizeas
ADOLMVdL ) : :
pnu B
AXd380 18 .8V X 8/€ 8V0ENS ] B
090118 i
U1S 01#X G40 JV/E
zo_z:+858 2 i
.0EE X 8/S DEEENS
650118 M
.051 8/€
(.#¥ - 07 NO Q3SN 0909N8 0SLENS
2 0LLSr8 TYNOILIAAY NV ) k o a0v01 18
.09 X P/E 0909N8 & A
5 .09 X 8/€
NOINN 01158 090€NS8
2 /€0118 , = +
656 vw\m mm Siit ) ® @, @le zo_z:+853
S Ul L0EE X 8/€ DSEENS
409 X ¥/ 0909N8 N s
.81 X 8/¢ 810ENS
NOINN 0L1Sr8 3 "
* dav .06 (W)DIrg# X a409L-v/e
..o\.nNAoM\m W\N.mwzmw 0L09rs8 ZO_ZD+oo—mﬂw
i \ J0EE X 8/E DEEENS
(.8¢ - .82)
dav .06 (W)DIrg# X gH09L-v/e
W9LTX T/L W8T X T 0L09r8
9LZPNS 9TTYNS
(.8¢-.z¢)
i £861 X T/l 050118 (0g0¥NE R OLLGTE
( meZm \ saav v - .0v)
yv-.0v°.0¢ - .82 @ $ ) | e
) B \ B & | —SvoLLs
Gs0L18
L. < gl e @ | .91ZXT &
il T g I
Sl (090¥Ng B 0LLGrS (.8¢-.z¢2)
|_ ) 090118 saav .v¥ -.0r) W861 X /L
\ dAV .06 (W)DIF 0L X GHO9L-p/e , 86LYNS dav .06 (W)2Ir 0L X GH09L-P/E
(vv -0t “.0¢ - .82) 0z09rs

Hl1S 0l# X 940 .v/E
0cssre

e VJALL OJOHAUZEVR "LA® v7-82

vO3UON KOOIIMOIVENUEYHY LOAOWYD WNLEYdTL

6-43



PA3MEN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANW (AONONHUTENBHOE CAMOYCTAHABIIMBAIOLLIEECA KOINECO

[wo3ucH 800 3MOIvENUBYHYLOAONYD _ £I0TTHI

IGHUSAU BUOLLHON YAUUEYSTAL

IhVHU OHVEWNA 3H
W03 '3I9HRNALINININD-0HR3d3U0U
19dTHALTAN U VIHALA® ‘VIHY T

)=

(W)oIr 9% x 880 .mE
oissre

W86EX T
S6LFNE
+

NOINN OkESPE
+

<858 X TL 13dd0d
E5LPNS oioiLe

dav .05 (W)oIr 0 X G¥03I-.PiE
0zoare

331 (Wlows
oresre

&

°
dav .06 (W)oIr 01 X auO0gI-.nE
ozosre

<av .06 (WJOIr 0L X 8YO09L-.me
0zoars

—
=

nSLA cun eie

dav .06 (W)oIr 01 X a¥O0gI-.7/E
0zo9rs

TR ¥1S DI# X GNO e
| L] 0zssre
o
PSEX MIE
PSCONE
dqv.o6ln)oir o1exims-s)oir or# 331 gyowe X (Wioiz x (Wlois
ok2sre ziesre
ﬁa# dav.osn)oir orexims-2)oIr oz
012508
k=1
r-n_ . 09X
S E 030¥NE
L
W &
ale i
I LizxT
9IZPNE
TAD.OLXEE
TAD0LX TP P13, 15T
_TADOLXSP a0v0i18
Sy0L18 _aizxn
SIZPNS
8ZTX U
] ~ ezzyNe
o 9 o 9 o %
| | L |
& ° » o o
I i il
LIZXU
sizvre
gy ey VJAUU OJOHAU3IENh "LA® 09-0S YOIUOXA
LIZX T

oezewno

EO0J3MOIVEULEVYHY.LOAONYD WNLEYdTU

6-44



Koa petanu
8A1155

8A1156
8A1157
8A4048
8A4050
8A4052
8A4054
8C0270
8C0650
8C1700
8C1710
8C1718
8C1720
8C1736
8C1740
8C1751
8C1752
8C1755
8C1760
8C1780
8C1900
8CC0600
8CC0740
8CC0755
8CC0810
8CC0815
8CC4000
8CC4028
8CC6000
8CC6015
8CC6022
8CC6026
8CC6028
8CC6035
8D0330
8D0340
8D0350
8D0720
8D0722
8D0724
8D0730
8D0745B
8D1770
8D2460
8D2470
8D2730
8D3035
8D3150
8D3152
8D3212
8D8490
8D8500
8D8521

8D8522

PA3MEIN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETANA

Onwucanue

U-BOLT 3/8 X 6-1/16 X 5" SQ
U-oBpasHelil 6onT 3/8 X 6-1/16 X 5” SQ
U-BOLT 3/8 X 4-1/16 X 5" SQ
U-o6pasHelin 6onT 3/8 X 4-1/16 X 5" SQ
U-BOLT 3/8 X 4-1/16 X 7" SQ
U-o6pasHelit 6onT 3/8 X 4-1/16 X 77 SQ
NYLON TIE .18 X 11"

HeiinoHoeasi cTsxka .18 X 117

NYLON TIE 30 X 8-7/8”

HeiinoHosas cTskka .30 X 8-7/8”

NYLON TIE 30 X 15.25"

HeinoHosas cTsbkka .30 X 15 25”

NYLON TIE 30 X 24” BLK

HeinnoHosas cTsbkka .30 X 24" BLK
SPLITSTEELBUSH 1 375X 1" D- 1"

Pasp ctan sTynk. 1.375X 1" D- 17
MANIFOLD BLOCK ALUM NUM 5PORT
KonnekTtop antom 5nopr.

U-BOLT 3/8 X 2 X 4-7/8” SQ

U-o6pasHblin 6onT 3/8 X 2 X 4-7/8” SQ
U-BOLT 3/8 X8 X9”SQ

U-oBpasHblit 6onT 3/8 X 8 X 9” SQ
U-BOLT 1/2 X 2-5/8 X 2-5/8” SQ
U-oBpasHblit 6onT 1/2 X 2-5/8 X 2-5/8” SQ
U-BOLT 1/2 X 2-5/8 X 3-3/4” SQ
U-o6pasHblii 6GonTt 1/2 X 2-5/8 X 3-3/4” SQ
U-BOLT 1/2 X 4-1/4 X 5-1/4’RND
U-o6pasHblit 6onT 1/2 X 4-1/4 X 5-1/4’RND
U-BOLT 1/2 X 4-1/4 X 7-1/4’RND
U-o6pasHblit 6onT 1/2 X 4-1/4 X 7-1/4’RND
U-BOLT 3/4 X 3-1/16 X 6” SQ
U-o6pasHblii 6onT 3/4 X 3-1/16 X 6” SQ
U-BOLT 3/4 X 3-1/16 X 7-1/2"SQ
U-o6pasHblii 6onT 3/4 X 3-1/16 X 7-1/2"SQ
U-BOLT 3/4 X 6-1/16 X 6” SQ
U-o6pasHblii 6onT 3/4 X 6-1/16 X 6” SQ
U-BOLT 3/4 X 8-1/16 X 6” SQ
U-o6pasHblii 6onT 3/4 X 8-1/16 X 6” SQ
U-BOLT 7/8 X 8-1/16 X 10" SQ
U-o6pa3Hblnt 6ont 7/8 X 8-1/16 X 10” SQ
CLAMP 1/2” W RE ROPE

Baxum 1/2” ctanbHoii Tpoc

HOLDDWN HOSE 8" WMWRNCH HL 11-
MpwxrmHoi wnaHr 8” W/WRNCH HL 11-
SP RALR NG .068X1.625 NTR 11-
CnupanbHoe konbLo .068X1 625 INTR 11-
LINK ROD SNGL PT DPTH ADJ -13
Coeg. wrok ogHoToy. DPTH ADJ -13
DEPTH INDICATOR POINTER 12-
Ykasatesb nHaukaTtopa rnyouHsl 12-
DEPTH INDICATOR POINTRCLAMP
Yka3satenb uigukatopa rnyéutel CLAMP
HITCH NARROW CHSL C/D/CHSLO7-
Cuernka, y3k. yusenb. nnyr C/D/CHSLO7-
CENTER REAR 20’ CHSL 07-

LleHTp. 3aa. 20° CHSL 07-

D/C CHSL&STD DSK CSTR MNT 10-

D/C CHSL HTCH TOWER BRACE 10-

D/C CHSL LINK W/CYLATTCH 11-
C Kpenexom uunuHapa 11-
PARALLEL L NK W/RCKSHFT 12-
Mapan. coea. W/RCKSHFT 12-
CYLATCH ADJ PARALLEL L NK 11-

WASHER 1281"ID X2 5 X 4" 11-

LWaiba 1.281" D X 2.5 X 4" 11-

U-BOLT 5/8 X 6-1/16 X 5-5/8"SQ
U-oBpasHblii 6onT 5/8 X 6-1/16 X 5-5/8"SQ
U-BOLT 3/4 X 4-1/16 X 7-3/4"SQ
U-oBpasHblii 6onT 3/4 X 4-1/16 X 7-3/4"SQ
U-BOLT 3/4 X 4-1/16 X 10" SQ
U-o6pasHblin 6onT 3/4 X 4-1/16 X 10" SQ
HITCH PIECE CAST CAT 3CTD PNTD
Cuenka PIECE CAST CAT 3CTD PNTD
PERFECT HTCH BACKSTOP W/HDWE

CoBepLL. cuenka orpaHny obpatH.xonqa W/HDWE

CLEVIS OPT HITCH CAT.3CTD99-
LWnnauHT. gon. cuen. CAT.3CTD99-
URETHANE CUSHION PERFCTHTCH
YpeTaH. noaylLl. COBepLL. cLenka
HITCH PC WELDD W/BSH CAT 5 14-
Cuenka PC WELDD W/BSH CAT.5 14-
CABLE 1/2 X 30.5"EYE-EYE 99-
KaGenb 1/2 X 30 5’"EYE-EYE 99-
SAFETY CHA N 20200# 3/8” X 4’
MpenoxpaHnT. 06BA304. Lenb 20200# 3/8” X 4’
SAFETY CHA N 30400# 7/16” X 5’

MpenoxpannT. 06BA304. Lenb 30400# 7/16” X 5

P N 1 X2-3/4” CABLE PLATED

LWTndpT 1 X 2-3/4” kabenb ¢ NOKpbIT.
WHEEL 15 X 8" 6 BOLT-VLV GRD
Koneco 15 X 8" 6 BOLT-VLV GRD
U-BOLT 1/2 X3 X 7-1/4” SQ

U-o6pasHblii 6ont 1/2 X 3 X 7-1/4” SQ
U-BOLT 1/2 X 3-3/8 X 7-1/4” SQ
U-o6pasHblit 6ont 1/2 X 3-3/8 X 7-1/4” SQ
MALE TIP 3/4"-16 ORB ISO

HakoHeuHnk MyTbl 3/4”-16 ORB ISO
PIONEER/ISO T P HLDR BNT 97-
PIONEER/ISO pepx HakoHeu. BNT 97-
HYD HOSE HOLDER PNTD BLK 91-
Depxatens rugpownadra PNTD BLK 91-
JACK SPOOL 3 X 2.56- 1-29/32"
Bapa6ax amkpt 3 X 2 56- 1-29/32”

JACK 5000# TOP CRANK 15"LIFT
[owmkpaT 5000# Bepx kpusoLwmn 15" nogbem

Koa petanu
8D8523

8D9108
8D9466
8D9468
8G2284
8G2285
8G8010
8G8020
8H1180S
8H1184S
8H1190S
8H1195S
8H1280
8H1304
8H1307
8H1309
8H1315
8H1327A
8H1394
8H2100
8H2120
8H2128
8H2129
8H2131A
8H2132
8H2142
8H2144
8H2184
8H2190
8H2315
8H2601
8H2634
8H2636
8H2660
8H2664
8H2666
8H2702
8H2706
8H2708
8H2710
8HD0080
8HDO0150
8HD0160
8HD0200
8HD5052
8HD5054
8HD5056Q
8HD5057
8HD5058Q
8HD5072
8HD5074
8HD5076Q
8HD5077

8HD5078Q

6-45

Onucanue
JACK 8000# DROPLEG 5/8X4 25PIN

[omkpaT 8000# DROPLEG 5/8X4.25P N
ROLL PIN 1/4 X 2" ZINC

PonukoBbli WTUT 1/4 X 2" LMHK.

HYD CYL 4 5 X 16” 3500PS| 99-
Mmapounnuuap 4.5 X 16” 3500PS| 99-
SEAL KIT 4.5 X 16”"3000&3500PSI

Ha6op canbHukos 4.5 X 16"3000&3500PSI
NYLON TIE . 187 X 7-1/2" YELLOW
HeiinoHoBas cTskka . 187 X 7-1/2" xenT.
NYLON TIE . 187 X 7-1/2” GREEN
HelinoHoBas cTsbkka . 187 X 7-1/2” 3eneH.
U-BOLT 3/8 X 1-5/16 X 2-1/4"SQ
U-o6pasHblin 6onT 3/8 X 1-5/16 X 2-1/4"SQ
U-BOLT 3/8 X 2-9/16 X 3-1/2"SQ
U-o6pasHblin 6onT 3/8 X 2-9/16 X 3-1/2"SQ
HARROW TOOTH 1/2 X 20" M104/SH

3y6 GopoHbl 1/2 X 20" M104/SH

HARROW TOOTH 1/2X 26”"M105/SH26
3y6 GopoHbl 1/2X 26"M105/SH26
HARROW TOOTH 9/16X 26"M106/SH+
3y6 GopoHbl 9/16X 26"M106/SH+
HARROW TOOTH 5/8 X 28” M108

3y6 GopoHbl 5/8 X 28" M108

SPR NG EXTENSION 10D X 4” YZ
YanuH.npyxuHa 1”0D X 4” YZ

SPR NG HVY 1.19"ID- 2.88” PNTD
MpyxuHa Tax. 1.19"ID- 2.88" PNTD

SPR NG PRESS 1.630D- 15" 91#/”
MpyxwH.npecc 1 630D- 15” 91#/”

SPR NG COMP 15.5"X1.65"0D PNTD
MpyxvHa COMP 15 5”X1 650D PNTD
SUPPORT ROD WLDD ASSY 7/8 09-
OnopHbIit anemeHT B c6ope WLDD 7/8 09-
CAST SWIVEL 3/4X7/8 MNTD ATTCH
MoBopOT.LWKBOPEHb 3/4X7/8 HaBECH. kpenex
SUPPORT ROD ASSY 7/8” MNTD 09-
OnopHbIit anemeHT B cbope 7/8” HaBecH. 09-
STL 5/8 X 4- 8-3/8” PNTD 88-

Ctn. 5/8 X 4- 8-3/8” PNTD 88-

MOUNT NG BRCKT M94-M108 85-
KpenexHas ckoba M94-M108 85-

SPR NG 2.250DX7/8IDX3 25L POLY
MpyxuHa 2 250DX7/8 DX3.25L nonmn

SPR NG KIT - HI MPCT MNTD ATTCH
Hab6op npyxuH - HI MPCT HaBecH. kpenex
SPR NG W/7/8-9NC NUT 12-

MpyxuHa W/7/8-9NC NUT 12-

CARRIER ARM 34" M94-M108

Mopagec 34" M94-M108

CARRIER ARM 42" M94-M108

Mopagec 42" M94-M108

CARRIER ARM 52" M94-M108

Mopagec 52" M94-M108

AUTOLCKUP 7/8” DRLD&PNTD 09-
AsTo6n0k Bepx. 7/8” DRLD&PNTD 09-
HANDLE W/P N AUTOLCKUP 94-108
Pyyka co wrndtom aBTobnok Bepx 94-108
EXTENSION MNT ARM 6” M94-M108
YAnuH. kpenex. koHconb 6” M94-M108
ENDPLATE RLNGBSKT 4SCRPR 12-

KoHu. nnactuHa npukatbiBatowiero katka 4SCRPR 12-

RLLNG BSKT 4’ REEL ONLY 10-
MpukaTbiBatowwmin katok 4 REEL ONLY 10-
RLLNG BSKT 6’ REEL ONLY 10-
MpukaTbiBatowwmin katok 6 REEL ONLY 10-
RLL NG BSKT SCRAPR MNT 12-
MpukaTbiBatowumin katok SCRAPR MNT 12-
4’ BSKT SCRAPR (40 5”) YLW 12-

4’ BSKT SCRAPR (40 5”) xnt. 12-

6’ BSKT SCRAPR (63 5”) YLW 12-

4’ BSKT SCRAPR (40 5”) xnt. 12-
BEARING 1-1/4” SQ FLNG4BLT
MoawwunhHuk 1-1/4” SQ FLNG4BLT
TUBE SQ 3 X 4T- 70" BSKT MNT
Tpyba SQ 3 X 4T- 70" BSKT MNT
TUBE SQ 3 X 4T- 94" BSKT MNT
Tpyba SQ 3 X 4T- 94" BSKT MNT
TUBE SQ 3 X 4T- 118" BSKT MNT
Tpyba SQ 3 X 4T- 94" BSKT MNT

PIPE CLAMP 2-1/2" D PLATED YZ
Tpy6 3axum 2-1/2” D PLATED YZ

PIN ADJSTMNT 5/8X9.75" YZ 95-
PerynuposouH. wtundt 5/8X9.75” YZ 95-
SPR NG TINE ADJ.COMP ZINC95-
MpyxuH.cTolika, peryn. COMP.ZINC95-
U-BOLT 1/2 X 2-3/8X 3-9/16"RND
U-o6pa3Hbiii 6onT 1/2 X 2-3/8X 3-9/16"RND
1ST P PE W/LVR 6°104/6 30R4BR
Mep..Tpy6.C pbiy. 6'104/6 30R4BR
2ND P PE W/LVR 6'104/6 30R4BR
Brop.Tpy6 c pbiv. 6'104/6 30R4BR

3RD P PE/LVR6’ 3BR104/6QADJ00-
TpeT.Tpy6./pbiy. 6’ 3BR104/6QADJ00-
3RD P PEW/LVR 6’ 104/6 4BR 98-
TpeT.Tpy6.C pbiy. 6" 104/6 4BR 98-

4TH PIP/LVR6’ 4BR104/6 QADJ02-
YeTB.TPY6 /pbiy. 6' 4BR104/6 QADJ02-
1ST P PE W/LVR 8’ 104/6 30R4BR
Mep..Tpy6.C pbiv. 8’ 104/6 30R4BR
2ND P PE W/LVR 8’ 104/6 30R4BR
Btop.Tpy6 c pbiv. 8’ 104/6 30R4BR
3RD P P/LVR8’ 3BR104/6 QADJ00-
TpeT.Tpy6/pbiy. 8’ 3BR104/6 QADJ00-
3RD P PEW/LVR 8’ 104/6 4BR 98-
TpeT.Tpy6.C pbiy. 8’ 104/6 4BR 98-

4TH PIP/LVR8’ 4BR104/6 QADJ02-
YeTB.Tpy6 C pbiv. 8’ 4BR104/6 QADJ02



Koa petanu
8HD5082

8HD5084
8HD5086Q
8HD5087
8HD5088Q
8HD5094
8HD5096
8HD5101
8HD5102
8HD5105
8HD5106
8HD5115
8HD5120
8HD5140
8HD5150
8HD5160
8HD5180
8J4300
8J4600
8J5100
8J5102
8J5104
8J5106
8J5110
8J5150
8J5152
8J5170
8J5200
8J5298
8J5300
8J5312
8J5500
8J5510
8J5520
8J5540
8J5550
8J5600
8J5620
8J5680
8J5682
8J5690
8J5700
8J5710
8J5800
8J5810
8J6000
8J6002
8J6004
8J6010
8J6020
8J6030
8J6060
8J7000

8J7040

Onwucanue

1ST PIPE W/LVR10’ 104/6 30R4BR
Meps.Tpy6.c pbiy. 10’ 104/6 30R4BR
2ND PIPE W/LVR10’ 104/6 30R4BR
Brop.Tpy6.c pbiy. 10’ 104/6 30R4BR
3RDP P/LVR10’ 3BR104/6 QADJOO-
Tpet.Tpy6./peiy. 10 3BR104/6 QADJO0-
3RD PIPEW/LVR10’ 104/6 4BR 98-
TpeT.Tpy6.C pbiy. 10" 104/6 4BR 98-
4THPIP/LVR10’ 4BR104/6 QADJ02-
Tpet.Tpy6./peiy. 10 4BR104/6 QADJO2-
EXT PIPE2.375"0DX. 148- 12" 01-
YnuH. Tpy6. 2 375"0DX. 148- 12" 01-
EXT TUBE1.5SQ11GA-23.75" 01-
YnuH. Tpy6. 1 5SQ11GA-23.75" 01-

S DE PLT 1/4”3BR 104/6 LEFTO00-
Bokosas nnactuHa 1/4"3BR 104/6 LEFTO00-
S DEPLT 1/4”3BR 104/6 RGHT00-
Bokosas nnactuHa 1/4"3BR 104/6 RGHT00-
S DE PLT5/16"4BR 104/6 LEFT00-
Bokosas nnactuHa 5/16"4BR 104/6 LEFTO00-
S DE PLT5/16"4BR 104/6 RGHTO00-
Bokosas nnactuHa 5/16"4BR 104/6 RGHT00-
CONNCTNG BAR (3/8X2-17.5) 00-
CoepvHnT. 3BeHo (3/8X2-17 5) 00-
CONNCTNG BAR (3/8X2X30.5) 93-
CoeaunHuT. 3BeHO (3/8X2X30.5) 93-
CROSS TUBE W/FLATS 6’ M104/106
Monepey. Tpy6a ¢ nnTcpp. 6' M104/106
CROSS TUBE W/FLATS 8’ M104/106
Monepey. Tpy6a ¢ nnTcpp. 8’ M104/106
CROSS TUBE W/FLATS 10’ M104/06
Monepey. Tpyba ¢ nntehp. 10° M104/06
EXT BRCKT M94-108 2ND ARM 15"
YAnvH. ckoba

REAR LEG/JACK ATTCH BRCKT 01-
B3apHss cTolka/kpenex. ckoba 01-
BOLT 1-1/4”-7NC WING STOP 09-
Bont 1-1/4”-7NC kpbin.cton. 09-

#6 JIC(M) X #6 JIC(M) UNION

#6 JIC(M) X #6 JIC(M) coeaunHeHne

#6 ORB TO 3/8"FPT ADAPTR SWVL
#6 ORB TO 3/8"FPT apgantep SWVL

#4 ORB(M) X #6 JIC(M) ELBOW

#4 ORB(M) X #6 JIC(M) koneHo

#4 HEX SOCKET ORB PLUG

#10 JIC(M) X #10 JIC(M) UNION

#10 JIC(M) X #10 JIC(M) coeanHermne
3/8” MPT X #6JIC(M)STR ADPTR

3/8” MPT X #6JIC(M)STR apantep

#8 JIC(F) X #6 JIC(M) RDCR

1/2” MPT X #10 JIC(M)STR ADPTR

1/2” MPT X #10 JIC(M)STR apantep
#10 JIC(F) X #6 JIC(M)HEX BUSH

#10 JIC(F) X #6 JIC(M)HEX BTynka

TEE #6 SWIVELNUTRUN(M+M+F-SW)
TEE #6 JIC (MALE) 3X

TEE #10JIC(M2X)X3/4-160DRBBRNCH
9/16”-18 ORB X #6 JIC(M) STR

3/4”-16 ORB X #6 JIC(M) STR

3/4”-16 ORB X #10 JIC(M) STR

7/8"-14 ORB X #10 JIC(M) STR

1-1/16" - 120RBX#10JIC(M)STR
9/16”-18 ORB X #6 JIC(F-SW)STR
3/4”-16 ORB X #6 JIC(F-SW)STR
3/4”-16 ORB X 3/4”-160RB UNION
3/4”-16 ORB X 3/4”-160RB coeauHeHune
3/4” -160RB(2X)ADJU ST ABLE UNION
3/4” -160RB(2X)ADJU ST ABLE coeauHeHue
3/4-16X3/4-16 ORB M-SW90*UNION
3/4-16X3/4-16 ORB M-SW90* coeauHeHue
#6 JIC(F-SW) X #6 JIC(M)90*ADP

#10 JIC(F-SW)X#10 JIC(M)90*ADP
3/8"FPT X #6 JIC (F-SW) STR

1/2"FPT X #10 JIC(F-SW) STR

9/16”-18 ORB X #6 JIC(M)90*ADP
9/16”-180RB X #6 JIC(M)BRNCH T
9/16”-180RB X #6 JIC(M)RUN TEE
3/4”-16 ORB X #6 JIC(M)90*ADP
3/4”-16 ORB X #10 JIC(M)90*ADP
7/8"-14 ORB X #10 JIC(M)90*ADP
3/4”-160RB X #6JIC(F-SW)90*ADP
BALL VALVE HYD 9/16”-180RB(2X)
map. waposoi knanaH 9/16”-180RB(2X)

THERMAL REL EF MANIFLD 4000PSI
Konnekrop Tennosoii paarpyaku 4000PS|

Kop petanun
8J7116

817216
8J7250
8J7260
8K1100
8K1105
8K1105S
8K1106
8K1610
8K1640
8K1660
8K1720
8K1750
8K1755
8K1900
8K1920
8K5350
8K5400
8K5505
8K5515
8K5520
8K6938
8K6940
8K6942
8KB947L
8KB947R
8K6950
8K7016
8K7020
8K7026
8K7028
8K7033
8K7037
8K7042
8K7111
8K7113
8K7117
8K7118
8K7122
8K7123
8K7127
8K7128
8K7130
8K7132
8K7340
8K7341
8K7342
8K7343
8K7344
8K7346
8K7347
8K7349
8K8000

8K8005

6-46

PA3MEIN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETANA

Onucanue
3/4"-16 ORB(2X)1WAY 1/16"RESTR

#6JIC(M)XBJIC(F)1/16"RSTR BLKZ

REL EF VLV 2250PS| 9/16"-180RB

KnanaH c6poca aaenenusi 2250PS| 9/16”-180RB

DUAL OUTLET FEMALE HYD COUPLER
M'mopaBnuyeckas mydTa ¢ ABOMHBIM BbIXOAOM
HUB&AXLE ASSY 614(GBGI-2"RCVR)
Crynuua 1 mocT B c6ope 614(GBGI-2"RCVR)
HUB&AXLE ASSY HD812(2.5"RCVR)
Crynuua v mocT B c6ope HD812(2.5"RCVR)
HUB&AXLE ASSY HD812 (2’RCVR)
Crynuua v mocT B cbope HD812 (2°RCVR)
HUB&AXLE ASSY HD817 (2 5"RCVR)
Crynuua v mocT B cbope HD817 (2 5"RCVR)
P N 3/4 X 6.25" TRNSPRTLCK 84-
WtncpT 3/4 X 6 25" TRNSPRTLCK 84-

P N 1-1/2 X 10-5/8” HITCH 84-

WrndpT 1-1/2 X 10-5/8” cuenka 84-

P N 1-1/2 X 15-1/2" HARDEND84-
LWTnepT 1-1/2 X 15-1/2” HARDEND84-
EYEBOLT 1 25DIAX1"EYE YZ 12-
Pbim6onT 1 25DIAX1”EYE YZ 12-
EYEBOLT 1 5"DIAX1"EYE YZ 12-
Pbim6onT 1 5"DIAX1"EYE YZ 12-
EYEBOLT 1 5"DIAX1.26EYE YZ 12-
PeimBonT 1 5’DIAX1.26EYE YZ 12-

SEAL GBGI V WALKNG TANDM 01-
CanbHuk GBGI V WALKNG TANDM 01-
RETA NING RING 2-7/8” NV 00-
CTonopHoe konbLo 2-7/8" INV 00-
SPLITSTEELBUSH 2" X 1.5" D- 2"

Pa3g. ctan. BTynk. 2" X 1 5”ID- 2"
SPLITSTEELBUSH 4 X3.5D-15"

Pa3g. ctan. BTynk. 4 X 3 5ID- 1.5”
U-BOLT 3/4 X 2-1/8 X 4-1/4” SQ
U-o6pasHblii 6onT 3/4 X 2-1/8 X 4-1/4” SQ
U-BOLT 3/4 X 4-1/16 X 6" SQ
U-o6pa3Hbiii 6onT 3/4 X 4-1/16 X 6” SQ
U-BOLT 3/4 X 6-1/8 X 7-1/2" SQ
U-o6pasHbiii 6onT 3/4 X 6-1/8 X 7-1/2" SQ
SWEEP 14” 50* 1/2"BLT 2 25C-C

Nana 14” 50* 1/2"BLT 2 25C-C

SWEEP 16” 50* 1/2"BLT 2 25C-C

TNana 16” 50* 1/2"BLT 2 25C-C

SPIKE REVERSIBL4 5"WDTHX1/4"
O6paTumsiit wnn 4.5"WDTHX1/4”

SPIKE TWISTED 3" LEFT

3akpyyeHHbIin wun 3” nes.

SPIKE TWISTED 3" RGHT

3akpyyeHHbIin wun 3” npas.

ADJ SHANK SIDE PLATE PNTD 09-
Bokosas ctoitka PNTD 09-

WHEEL 15 X 8” 8 BOLT-VLV GRD
Koneco 15 X 8” 8 BOLT-VLV GRD
WHEEL 15 X 10” 8 BOLT-VLV GRD
Koneco 15 X 10” 8 BOLT-VLV GRD

TIRE 11L X 15” LRF TBLS HWYSRV
WwHa 11L X 15” LRF TBLS HWYSRV
TIRE 12.5L X 15" LRF TL HWYSRV
WwHa 12 5L X 15” LRF TL HWYSRV

11L X 15 LRF ON 15X8X6 WHEEL

11L X 15 LRF ON 15X8X6 koneco

11L X 15 LRF ON 15X8X8 WHEEL

11L X 15 LRF ON 15X8X8 koneco

12.5L X 15 LRF ON 15X10X8 WHL

12.5L X 15 LRF ON 15X10X8 Kkoneco
HUB HD812 W/CUPS&ZRK 8BLT3LIP
Crynuua HD812 W/CUPS&ZRK 8BLT3LIP
HUB CAP HD812 DC17

Konnak ctynuubl HD812 DC17

BEAR NG INNER HD812 LM3780
BHyTp.noawwmnHuk HD812 LM3780

BEAR NG OUTER HD812 LM2790
BHewH.noawmnHmk HD812 LM2790
STUD WHEEL 5/8-18UNFX2.5"97-
LUTndhToBas katywka 5/8-18UNFX2 5797-
NUT 5/8"-18UNF WHEEL BOLT 97-
laiika 5/8”-18UNF konec. 6ont. 97-

SEAL TRPL LIP EXTRNL HD812 06-
CanbHuK TPoiH. BHelwH. HD812 06-
SEAL SLEEVE FOR 3X L P 812 06-
YnnoTthutensHas BTynka ans 3X LIP 812 06-
RACE NNER HD812 LM3720

Konbuo BHyTp. HD812 LM3720

RACE OUTER HD812 LM2720

KonbLo BHewH. HD812 LM2720

HUB HD817 W/CUPS&ZRK 8BLT3LIP
Crynuua HD817 W/CUPS&ZRK 8BLT3LIP
HUB CAP HD817 DC26

Konnak ctynuusl HD817 DC26

BEAR NG INNER HD817 LM387AS
BHyTp.noawwuntmnk HD817 LM387AS
BEAR NG OUTER HD817 LM501349
BHewH.noawmnHmk HD817 LM501349
SEAL 3" D HD817 SE42

Canbhuk 3" D HD817 SE42

RACE NNER HD817 382A

Konbuo BHyTp. HD817 382A

RACE OUTER HD817 LM501310

KonbLo BHewH. HD817 LM501310

AXLE HD817X15.25 (2.5DIA.RCVR)
Moct HD817X15.25 (2.5DIA.RCVR)

STL 7K2045 3/8X3.5 PNTDLGHT09-
CTn. 7K2045 3/8X3 5 PNTDLGHT09-
TUBE LGHT BRKT SHRT 1.5SQ PNTD
Tpy6a LGHT BRKT SHRT 1 5SQ PNTD



Koa petanu
8K8010

8K8020
8K8030A
8K8060B
8K8067
8K8070B
8K8074
8K8075A
8K8080A
8K8088
8K8090B
8K8095B
8K8105A
8K8200
8K8210
8K8220
8K8650
8K8660
8K9102
8K9106
8K9108
8K9174
8K9176
8K9178
8K9180
8K9200
8K9220
8K9230
8K9640
8K9650
8L0251
8L0252
8L0258
8L0260
8L0262
8L0266
8L0268
8L0272
8L0320
8L4628
8N3018
8N3028
8N3035
8N3048
8N3060
8N3070
8N3084
8N3096
8N3108
8N3124
8N3136
8N3150
8N3156

8N3160

Onwucanue

TUBE LGHT BRCKT 1 5SQ PNTD 00-
Tpy6a LGHT BRCKT 1 5SQ PNTD 00-
STL 12GA MNTNG BRCKT LIGHT 00-
Ctn. 12GA MNTNG BRCKT LIGHT 00-
MODULE AG ENHNCDW/BRAKE6PINO8-
Mopayns AG ENHNCDW/BRAKEGPINO8-
EXT HRNSS 12’6PIN DEUTSCHO09-

DUST CAP FOR 7PIN CONNECTO00-

Mbine3awuTHbI konnak ans 7PIN CONNECT00-

MAIN HRNSS 7PNLNG W/BRAKE 09-
mas. npeaka 7PNLNG W/BRAKE 09-
2ND MP JUMP HARNESS 09-

Btop. MP JUMP HARNESS 09-

EXT HRNSS NONDRAWBR DTSCH 07-
YarvH. npeaka NONDRAWBR DTSCH 07-
EXT HRNSS DRAWBAR DEUTSCH 07-
YarvH. npeaka DRAWBAR DEUTSCH 07-
LENS ONLY AMBER GROTE LGHT 00-
TNuhza, xent. dapa 00-

LIGHT LED AMBER 2WR DTSCH 12-
Nep-capa xent. DTSCH 12-

LIGHT LED RED 3W RE DTSCH 12-
Nepn-capa kpacH. 3W RE DTSCH 12-
EXT HARNESS 26'2WIRE DTSCH 07-
YanvH. Mpeaka 26'2WIRE DTSCH 07-
BRCKT SMV ATTCH 4-8"FRAME98-
Ckoba kpenex TXT 4-8"FRAME98-
BRCKT W/SCKT SMV ATCH4-8"98-
Ckoba, W/SCKT TXT ATCH4-8"98-
BRCKT LGHT.25X1.75-18.4" 04-

Ckoba .25X1.75-18.4” 04-

SEAL KIT4X36”CrD(8K9640CYL)90-

Ha6op canbHukos 4X36”CrD(8K9640CYL)90-

SEAL KIT 5 X 32 & 36" CTD 89-

Habop canbHukos 5 X 32 & 36" CTD 89-
P N 1X4” CYL-FOR1/4’"ROLL PIN
Wrndt 1 X 4” CYL-FOR1/4” pon.wtudt
P N 1-1/4 X 4-3/8” HRDND 1/4HL
Wrudt 1-1/4 X 4-3/8” HRDND 1/4HL

P N 1-1/4 X 5-1/8” HRDND 3/8HL
Wrudt 1-1/4 X 4-3/8” HRDND 1/4HL
STROKE CNTRL 1/2” 2"ROD 96-
LieHTp. anemeHT xoaa 1/2” 2" wTok 96-
STROKE CNTRL 3/4” 2"ROD 96-
LleHTp. anemeHT xoaa 3/4” 2” wrok 96-
STROKE CNTRL 1" 2"ROD 96-

LieHTp. anemeHT xoaa 1” 2" wrok 96-

LienTp. anemeHT xona STROKE CNTRL 1-1/4” 2"RD 96-

TRNS LCK FRMD 7.5"(2-3/8RD)10-

DukcaTop TpaHcnopTH. FRMD 7.57(2-3/8RD)10-

ANGLE 6X6X1/2- 6 25"WGHTPKG99-
Yron 6X6X1/2- 6.25"WGHTPKG99-
SUITCASE WGHT PNTD 1.25"- 67#
Awmnk WGHT PNTD 1 257- 67#

HYD CYL 4 X 36" W/3” STOP TUBE
Mmapounnuuap 4 X 36" W/3” cron.Tpy6.
HYD CYL 5 X 36" W/3” STOP TUBE
Mmapounnuuap 5 X 36" W/3” cron.Tpy6.
WASHER 3/4”ID X 3-1/16"0ODX Y4
Waii6a 3/4” D X 3-1/16"0ODX V4
WASHER 1 28’IDX4 50DX 1/4” YZ
Waii6a 1.28” DX4 50DX 1/4” YZ
U-BOLT 5/16 X 1-1/2 X 2-1/2"SQ
U-o6pas3Hbiit 6ont 5/16 X 1-1/2 X 2-1/2"SQ
U-BOLT 3/8 X 1-3/4 X 3" SQ
U-o6pa3Hbiit 6ont 3/8 X 1-3/4 X 3" SQ
U-BOLT 5/16 X1 X 2" SQ
U-o6pas3Heiit 6ont 5/16 X 1 X 2" SQ
U-BOLT 1/2 X 3-1/2 X 5” SQ
U-o6pas3Hbiit Gont 1/2 X 3-1/2 X 5" SQ
U-BOLT 5/16 X3 X 4" SQ
U-o6pa3Heiit 6onT 5/16 X 3 X 4" SQ
U-BOLT 5/16 X3 X 7" SQ
U-o6pa3Heiit 6ont 5/16 X 3 X 7" SQ
PLATE 2PNT&LR CASTER WEAR 96-
2-To4 naHenb n LR CASTER WEAR 96-
EYEBOLT 1.5"DIAX1.26”"EYE YZ07-
PeimGonT 1.5"DIAX1.26"EYE YZ07-
3/8X 18”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 18" rppoLunanr #6FJX3000PSI
3/8X 28"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 28” ruppolunanr #6FJX3000PS|
3/8X 35"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 35” ruppolunanr #6FJX3000PS|
3/8X 48"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 48” ruppolunanr #6FJX3000PS|
3/8X 60"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 60" ruapolunaHr #6FJX3000PS|
3/8X 70"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 70” ruapownaHr #6FJX3000PSI
3/8X 84”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 84” ruppowinaHr #6FJX3000PSI
3/8X 96"HYD HOSE #6FJX3000PS|
3/8X 96” ruapownaHr #6FJX3000PSI
3/8X 108"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 108” rmppoLunanr #6FJX3000PSI|
3/8X 124"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 124” rmppowunanr #6FJX3000PSI|
3/8X 136"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 136" mppowunanr #6FJX3000PSI
3/8X 150"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 150" rmppoLunanr #6FJX3000PSI|
3/8X 156"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 156" ruppotunanr #6FJX3000PSI
3/8X 160"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 160" ruppoLunanr #6FJX3000PSI

Kop petanun
8N3180

8N3204
8N3216
8N3228
8N3252
8N3276
8N3288
8N3312
8N3330
8N3348
8N3360
8N3390
8N3408
8N3432
8N3462
8N3534
8N3570
8N3606
8N4016
8N4060
8N4114
8N4120
8N4138
8N4160
8N4198
8N4216
8N4228
8N4546
8N4624
8N5114
8N5120
8N5138
8N6060
8N6354
8N6570
8N6588
8R6145
8R6805
8R6808
8R6810
8R6815
8R6820
8R6901
8R6911
8R6913
8R6914
8R6915
8R6917
8R6921
8R6922
8R6923
8R6924
8R6925

8R6927

6-47

PA3MEIN 6 - KOMIMIEKTYIOLLWE NETANA

Onucanue

3/8X 180”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 180" rmppoLunanr #6FJX3000PSI
3/8X 204”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 204" ruppoLunanr #6FJX3000PSI
3/8X 216”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 216" rmppoLunanr #6FJX3000PSI
3/8X 228"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 228" rmppolunanr #6FJX3000PS|
3/8X 252"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 252" rmppolunanr #6FJX3000PSI
3/8X 276”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 276" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 288"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 288" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 312"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 312" ruppowunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 330"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 330" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 348"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 348" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 360"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 360" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 390"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 390" ruppoLunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 408”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 408 ruppolunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 432"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 432" ruppotwunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 462"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 462" ruppolunaHr #6FJX3000PSI
3/8X 534”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 534” ruppounaHr #6FJX3000PSI
3/8X 570"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 570" ruppownaHr #6FJX3000PSI
3/8X 606”"HYD HOSE #6FJX3000PSI
3/8X 606” ruapolunaHr #6FJX3000PSI
1/2X 16"HYD HOSE#10FJX3000PS!I
1/2X 16” rmapownanr #10FJX3000PSI
1/2X 60"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 60" rugpownanr #10FJX3000PSI
1/2X 114"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 114” rnapownaxr #10FJX3000PSI
1/2X 120"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 120" ruapownaxr #10FJX3000PSI
1/2X 138"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 138" ruapownaxr #10FJX3000PSI
1/2X 160"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 160" ruapownaxr #10FJX3000PSI
1/2X 198"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 198" ruapownaxr #10FJX3000PSI
1/2X 216"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 216” rmgpownaHr #10FJX3000PSI
1/2X 228"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 228” ruapowwnanr #10FJX3000PS|
1/2X 546”"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 546” ruapownanr #10FJX3000PS|
1/2X 624”"HYD HOSE#10FJX3000PSI
1/2X 624” rmppowwnanr #10FJX3000PS|
5/8X 114"HYD HOSE#10FJX3000PSI
5/8X 114” rmpopownaHr #10FJX3000PSI
5/8X 120"HYD HOSE#10FJX3000PSI
5/8X 120” rngpownaHr #10FJX3000PSI
5/8X 138"HYD HOSE#10FJX3000PSI
5/8X 138” rnppownaHr #10FJX3000PSI
3/4X 60"HYD HOSE#10FJX3000PSI
3/4X 60" ruppolunanr #10FJX3000PSI
3/4X 354"HYD HOSE#10FJX3000PSI
3/4X 354" rnppownaHr #10FJX3000PSI
3/4X 570"HYD HOSE#10FJX3000PSI
3/4X 570" rnppownaHr #10FJX3000PSI
3/4X 588"HYD HOSE#10FJX3000PSI
3/4X 588" rnpgpowunaHr #10FJX3000PSI
EYEBOLT 3/4”-10NC X 5/8’"EYE
PuimGonT 3/4”-10NC X 5/8’"EYE
SPLITSTEELBUSH 1” X.75”ID- 1”
Pa3g. ctan. BTynk. 1" X.75” D- 17
SPLITSTEELBUSH 1.25X 1”ID-.75”
Pasp. cran. Brynk. 125X 1"ID-.75"
SPLITSTEELBUSH 1.62X1 25”ID-1"
Pasp. cran. BTynk. 162X1.25"ID-1"
SPLITSTEELBUSH 1.5X1.25"ID-1"
Pasp. cran. BTynk. 1 5X125"ID-1"
SPLITSTEELBUSH 2.5X2.00"ID-2"
Pasp. cran. BTynk. 2 5X2 00"ID-2"
AXLE H614 STR 2"CR X 10”

Moct H614 STR 2"CR X 10”

HUB H614 W/CUPS&ZRK 6 BLT GBGI
Crynuua H614 W/CUPS&ZRK 6 BLT GBGI
HUB CAP 517HD H614 & H618
Crynuua CAP 517HD H614 & H618
BOLT WHEEL 9/16”-18 UNF- 1.25”
BonT konec. 9/16”-18 UNF- 1 25”
BOLT WHEEL 9/16”-18 UNF- 1.75”
Bonr konec. 9/16”-18 UNF- 1.75”
BEAR NG NNER 614

BHyTp noawmnHnk 614

SEAL HD 2" ID (TRPL L P) H614
Canbhuk HD 2" D (TRPL LIP) H614
SEAL ASSY GBGI H614 HUB 00-
SEAL B c6ope GBGI H614 cTynuua 00-
SEAL ONLY GBGI H614 HUB 00-
CanbHuk Tonbko GBGI H614 ctynuua 00-
COUNTRFACE GBGI H614 HUB 00-
KontpTeno GBGI H614 ctynuua 00-
RACE INNER H614 LM603011

Konbuo BHyTp. H614 LM603011

SEAL SUPPORT GBGI H614 AXLE
Onopa ynnoTHennsi GBGI H614 moct



PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA

Koa petanu Onucaxnune Kop petanun OnucaHue

850074 MUFFLER CLAMP HD 2-1/8” PLATED 8T2530 ROLLR#2WNGLFT4.50DX1 52"ID 00-
SAXUM MYLWNTENA HD 2-1/8” nnacr. Ponuk#2, noabem kpbina 4.50DX1.52”ID 00-
850280 U-BOLT 5/16 X 2 X 2-3/4” RND 872986 CLAMP 1/2"(-8)WRNG RUBBERBACK
U-o6pasHblii 6onT 5/16 X 2 X 2-3/4” RND Baxum 1/2"(-8) nposoaka RUBBERBACK
850295 U-BOLT 3/8 X 2-5/8 X 4-1/4’RND 872988 CLAMP 3/8"(-6)WRNG RUBBERBACK
U-o6pasHblii 6onT 3/8 X 2-5/8 X 4-1/4"RND Baxum 3/8”(-6) nposoaka RUBBERBACK
850315 U-BOLT 3/8 X 3 X 4-1/8” RND 8T2990 HYD HOSE CLAMP MTL/RUB BACK
U-o6pasHblit 6onT 3/8 X 3 X 4-1/8” RND Baxum rugpownarra MTL/RUB BACK
850317 U-BOLT 3/8 X 3.63 X5 88" RND 8T3100 Y-BOLT(3/4-10)&(5/8-11)-7-3/4"
U-o6pasHbiit 6onT 3/8 X 3.63 X 5 88” RND Y-06pasHblit 6onT (3/4-10)&(5/8-11)-7-3/4”
850319 U-BOLT 3/8 X 3 X 4-1/8” SQ 873120 STL3/8X2-7.75"WTCHAINATCH 07-
U-oBpasHblin 6onT 3/8 X 3 X 4-1/8” SQ CTn. 3/8X2-7.75"WTCHAINATCH 07-
850330 U-BOLT 1/2 X 3 X 4-1/4” SQ 8T3200 BOLT 1-8NCX11"W/6 5"THD GR5 YZ
U-o6pasHblii 6onT 1/2 X 3 X 4-1/4” SQ BonTt 1-8NCX11"W/6 5"THD GR5 YZ
850340 U-BOLT 1/2 X 4 X 5-1/4” SQ 8T3300 BOLT PIVOT CHSLTRP&WNGLFT YZ
U-oBpasHblii 6onT 1/2 X 4 X 5-1/4” SQ LLlapH1pHbI 6GONT, NPeaoXp. MexaHn3Mm U NogbeM Kpbina YZ
850345 U-BOLT 1/2 X 3 X 6-1/4” SQ 8T3400 PIN 1-1/4 X 6-11/16"5-PLEX 99-
U-o6pasHblin 6onT 1/2 X 3 X 6-1/4” SQ LWTnehT 1-1/4 X 6-11/16"5-PLEX 99-
850358 U-BOLT 5/8X3.06X 4.5” SQ1.25"T 8T3590 LINKPT 1TO 2 (2 STFNR) 99-
U-oBpasHblit 6onT 5/8X3.06X 4.5” SQ1.25"T Coeaunntens PT 1 TO 2 (2 STENR) 99-
850360 U-BOLT 5/8 X 6-1/16 X 4-1/2"SQ 8T3600 PIN 1-1/2 X 4-7/8” WNG PIVT98-
U-oBpasHblit 6onT 5/8 X 6-1/16 X 4-1/2"SQ WtndpT 1-1/2 X 4-7/8” WNG PIVT98-
851120 SIGN SLOW MOVING VEHICLE(SMV) 8T3606 PIN 1-1/2 X 5-3/8"PRT2HNG 99-
3Hak TUX0OXo[Hoe TpaHcnopTHoe cpeacTso (TXT) WrncpT 1-1/2 X 5-3/8"PRT2HNG 99-
851124 MOUNTING SOCKET SMV SIGN 8T3608 PIN 1-1/2 X 7-1/16"HRDND&CHROM
Kpenex. ckoba 3Hak TXT WrndpT 1-1/2 X 7 - 1/16"HRDND&CHROM
851126 MNT SPADE W/HRDWR SMV SIGN 873620 PIN 1-1/2 X 12-1/2” HRDND&ZINC
Kpenex.HakoHeUHMK C eCT npsA, 3Hak TXT WrncpT 1-1/2 X 12-1/2” HRDND&Z NC
852990 HYD HOSE CLAMP-LARGE-NYLON 8T3625 PIN 1-1/2 X 12" WMWLD WSHR 00-
3axum ruapoLunaHra, GonbLION, HENMOHOBbI WrunepT 1-1/2 X 12" WWLD WSHR 00-
8S3059 CAPLUG FITS 2 067”ID TUBE96- 8T3640 PIN 1-1/2 X 19" HARDEND 98-
Wrndpt 1-1/2 X 19” HARDEND 98-
8T0100 WASHER SPRG BASE SQHL TRIP 97- 8T3800 WASHR70D W/1.750D BUSHX1 27"ID
Lan6a npy. OCHOB., KBapX.oTBep. 97- LWan6a 70D W/1.750D BUSHX1.27" D
8T0320 SHANK UPPER TWO PC. DISK 09- 8T3810 7T4286 HEXWASHER PNTD 99-
Cotika BepxHsis asa PC. DISK 09- 774286 LecTurpaH.waitba PNTD 99-
8T0322 SHANK LOWER TWO PC. DISK 09- 8T3820 WASHR70D W/2 250D BUSHX1 27"ID
Colika HuxHas asa PC. DISK 09- LWan6a 70D W/2.250D BUSHX1.27" D
8T0400 STL 1-1/8 X 9.5C-C LNK GRN 99- 8T4000 HITCH CHISEL PLOW 96-
Ctn. 1-1/8 X 9.5C-C LNK GRN 99- Cuenka YynsenbHoro nnyra 96-
8T0500 SHANK CHSL STNDRD BLACK 96- 8T4010 CNTR FRNT SPLT24’-28'CHSL 10-
Croiika Yn3enb. CTaHaapT. YepH. 96- LleHTp. nepen. SPLT24’-28'CHSL 10-
8T0504 SHANK CHSL STNDRD+3” GREEN 09- 8T4035 W NG LEFT 24-28' CHSL 10-
Croiika, Ynsensb., cTaHgapt.+3”, 3en. 09- Kpbino nes. 24-28’ ynzens. 10-
8T0550 SPRING 4" REAR HTCH P N 97- 8T4037 W NG RGHT 24-28' CHSL 10-
MpyxuHa 4” 3agH. cuenka 97- Kpbino npas. 24-28’ unsens. 10-
8T0600 SPRING CHSL TRIP 700# BLACK96- 8T4040 W NG 6’ PRT1 LEFT28+30’ 98-12
Croiika uusens. npegoxp. 700# yepH. 96- Kpbino 6’ vactb 1 nes. 28+30° 98-12
8T0602 SPRING CHSL TRIP 1050#GREENO03- 8T4042 W NG 6’ PRT1 RGHT28+30’ 98-12
Croiika, ynsensb., npegoxp., 1050# sen. 03- Kpeino 6’ yacTtb 1 npaB. 28+30° 98-12
8T0606 WRENCH 2 25" OPEN 1 5” BOX 98- 8T4046 W NG 6’ PRT2 LEFT 50-60’ 99-
Peryn. kntoy 2.25” otkp. 1.5” Awmk 98- Kpeino 6’ yactb 2 nes. 50-60’ 99-
870608 WRENCH 1 5” OPEN 2 25" BOX 98- 8T4048 W NG 6’ PRT2 RGHT 50-60’ 99-
Peryn. kntoy 1.5” oTkp. 2.25” awuk 98- Kpeino 6’ yacTb 2 npas. 50-60’ 99-
870990 HYD PLNGR UPDATEKIT1/4TO3/8"RD 8T4050 W NG 8 PRT1 LEFT 32-44’ 96-
Ha6op o6HoB. ruaponnyHx. 1/4TO3/8"RD Kpbino 8 vactb 1 nes. 32’-44’ 96-
871004 HYD PLNGR REPA RKIT1/4RDRAM-02 8T4052 W NG 8 PRT1 RGHT 32™-44’ 96-
PeMoHTH. Habop ruaponnyrx. 1/4RDRAM-02 Kpeino 8’ vactb 1 npaB. 32'-44’ 96-
871006 PLUNGER PIN W/HLS RAM 98- 8T4054F W NG PT1 LFT FRNT 50’-54" 12-
dukcaTop NIHXpP. ¢ oTBepcTusiMm RAM 98- Kpeino yacte 1 nes. nep. 50°-54’ 12-
871008 HYDPLNGR REPAIR KIT3/SRDRAMO02- 8T4054R W NG PT1LFT REAR 50-54’ 12-
PeMoHTH. Habop ruaponnyrx. 3/8RDRAMO2- Kpeino yacte 1 nes. 3agH. 50°-54’ 12-
871010 POPPET ASSY HD BLT-ON RAMO02- 8T4056F W NG PT1 RGHT FRT 50’-54 12-
Tapen.knnH B c6ope, rnB. 6oNnT Ha UNHAP.02- Kpeino yacte 1 npa.. nep. 50’-54" 12-
871015 HA RPIN CLIP FOR PLUNGR PIN 8T4056R W NG PT1 RGHT REAR50-54’ 12-
V-06pas. 3axum ans wrtudTa nnyHxepa Kpeino yactb 1 npas. 3agH. 50°-54” 12-
871035 HYD CYL 35 X 10" R35SM-10BP 8T4058 W NG 13’ PRT1 LEFT 56’-60’ 04-
Mmapouunuuap 3.5 X 10” R35SM-10BP Kpeino 13’ yactb 1 ne.. 56°-60° 04-
871037 HYD CYL 3.75 X 10"R3755M-10BP 8T4058F W NG FRONT #1 LEFT 56’-60’ 07-
Mmapouunuuap 3.75 X 10°"R3755M-10BP Kpeino nepep. #1 nes. 56°-60° 07-
871040 HYD CYL 4 0 X 10" REPHASE 96- 8T4059 W NG 13’ PRT1 RGHT 56'-60’ 04-
Mmapounnuuap 4.0 X 10" REPHASE 96- Kpeino 13’ yactb 1 npaB. 56°-60° 04-
8T71040B HYD CYL 4 0 X 10" FOR 5PLX 99- 8T4059F W NG FRONT #1 RGHT 56'-60’ 07-
Mwapouunuuap 4.0 X 10" ANA 5PLX 99- Kpeino nepea. #1 npas. 56’-60’ 07-
871045 HYD CYL 4 5 X 10" REPHASE 96- 8T4060 W NG EXT 1 SHNK CHSL 96-
Mwapouunuuap 4.5 X 10" nepedasup. 96- YANUH. KpbINo 1 CTOWK. Ynsenb 96-
8T1050 HYD CYL 5 X 10" REPHASE 96- 8T4070 W NG EXT 2 SHNK CHSL 96-
Mwaopounnuupp 5 X 10" nepedasmp. 96- YANWH. KPbINO 2 CTOWK. Ynsenb 96-
8T1055 HYD CYL 55 X 10" REPHASE 96- 8T4072 W NG EXT 2SHNK FOR GWHL 99-
Mwopounnuupp 5.5 X 10" nepedasup. 96- YAnuH. kpbino 2 ctoiik. ansa GWHL 99-
8T1060 HYD CYL 6 X10 W/STRK CNTRL 96- 8T4074 W NG EXT 3SHNK LEFT CH 99-
MwaopoumnuHap 6 X10 ¢ koHTp. xoda 96- YAnuH. kpbino 3 cToiik. neB. Ynsenb. 99-
8T1135 SEAL KIT 35 X 10'RAM 2" ROD 8T4076 W NG EXT 3SHNK RGHT CH 99-
Ha6op canbhukos 3.5 X 10"RAM 2” wTok YAnuH. kpbino 3 cTolik. npaB. Yn3ernb. 99-
8T1137 SEAL KIT 3.75X8&10"RAM1-3/8ROD 8T4080 W NG EXT 4SHNK LEFT CH 96-
Ha6op canbHukos 3.75X8&10"RAM1-3/8 wrok YANWH. KpbINO 4 CTOWK. NeB. Ynsenb. 96-
8T1140 SEAL KIT 4 0 X 10'RAM 2" ROD 8T4082 W NG EXT 4SHNK RGHT CH 96-
Ha6op canbhukos 4.0 X 10"RAM 2” wTok YANuH. KpbINo 4 CTOWK. NpaB. Yn3ernb. 96-
8T1140B SEAL KIT 4 0 X8&10"RAM 1 -3/8ROD 8T4090 SUPPORT GAUGE WHEEL(5"SQ) 97-
Ha6op canbhukos 4.0 X8&10"RAM 1 -3/8 wTok Onopa konup.koneca (5"SQ) 97-
871145 SEAL KIT 45X 10" RAM 98- 8T4094 HOLDER GAUGE WHL AXL(4"SQ) 97-
Ha6op canbhukos 4.5 X 10” RAM 98- [epxatens onopbl konvp.koneca AXL(4"SQ) 97-
8T1150 SEALKIT50 X 10" RAM 98- 8T4096 GAUGE WHEEL ASSY W/O HUB 04-
Ha6op canbhukos 5.0 X 10” RAM 98- Konwp. koneco B c6ope 6e3 ctynuubl 04-
8T1155 SEALKIT 55 X 10" RAM 98- 8T4100 CAST PIVOT W/BLTPLATE PTD 96-
Ha6op canbhukos 5.5 X 10” RAM 98- Ocb nosopota ¢ BLTPLATE PTD 96-
8T1160 SEALKIT60 X 10" RAM 98- 8T4130 LIFTARM FRONT CNTR CHSL 98-
Ha6op canbhukos 6.0 X 10” RAM 98- Crtpena, nepea., LEHTP., Ynsenb. 98-
872040 HYD CYL 4 X 4” 3500PSI 09- 8T4132 WLKNG TNDM 7 5"C-C 2" D 98-
MwapouunuHpp 4 X 4” 3500PS| 09- Waratow. TaHaem 7 5"C-C 2" D 98-
8T2510 ROLLER#1WNGLFT2 250DX1" 99- 8T4140 LIFTARM REAR WLKNG TNDM CH 96-
Pornuk #1, nogbem kpbina 2 250DX1” 99- Crtpena, 3agH., LWaraioLy. TaHaeMm, Ynserns 96-
8T2514 SPACER WNGLFT2 250DX9/16” 99- 8T4166 WALKING TNDM LHCNTR/RHW NG 99-
MpocTtaeka, noabem kpbina 2.250DX9/16” 99- Waratow. TaHaem, LHCNTR/RHWING 99-
8T2520 ROLLR WNGLFT2.250DX2-3/16" 99- 8T4168 WALKING TNDM RHCNTR/LHW NG 99-

Ponuk, nogbem kpbina 2 250DX2-3/16" 99-

6-48

Waratow. TaHaem, RHCNTR/LHWING 99-



ggﬂf¥?anu
8T4175
8T4176
8T4177
8T4178
8T4179
8T4190
8T4192
8T4205
8T4224
8T4226
8T4260
8T4300
8T4315
8T4325
8T4350
8T4380
8T4385
8T4390
8T4400
8T4410
8T4510
8T4520
8T4530
8T4540
8T4550
8T4570
875000
875020
875050
8T5150
875200
8T5345
876000
876010
876020
876810
877500
8T7500H
878100
8W1200
8W1204
8W1357
8W1360
8W1380
8W1390
8W1398
8W1895
8W1897
8X0000
8X0000B
8X0001

8X0002

OnwucaHue
FLAT 3/8 X 1-1/2- 6-7/8” 99-

Mnatcpm. 3/8 X 1-1/2- 6-7/8" 99-
REAR SPRNG BRCKT 24-30'&50-60"
3apH. npyxuH. ckoba 24-30'&50-60’

SUPPORT-WHL SPRG LARM LEFT99-

Onop.-Korec. NpyXuH. cTpena nes. 99-

SUPPORT-WHL SPRG LARM RGHT99-
Onop.-Korec. NpyXuH. cTpena npas. 99-

FRONT-SPRG I-BLT ATTCH LEFT99-

MepeA.-nnpyxuH. I-6nT kpenex. nes. 99-
FRONT-SPRG I-BLT ATTCH RGHT99-
MepeA.-nnpyxuH. I-6nT kpenex. npas. 99-

MUD DFLCTR W/T 770125 BNT LEFT

[Nednektop ot rpsian, W/T 7T0125 BNT nes.
MUD DFLCTR W/T 7T0125 BNT RGHT
[Nednektop ot rpsiau, W/T 7T0125 BNT npas.

CYL ATTCH FRNT CNTR CHSL 10-

Kpenex umnuxapa nepeq. UeHTp. una. 10-

CYL ATTCH “A” REAR CHSL 99-

Kpenex unnuHapa, “A”, 3agH., ussens. 99-

CYL ATTCH OFFST REAR 5PLX 99-

Kpenex umnuuapa, OFFST, 3agH., 5PLX 99-

REST PART 2 WING 5-PLX 99-
REST yacTb 2 kpblno 5-PLX 99-
LOCK TRNSPRT 32-44’ WING 97-

dukcaTtop TpaHcnopT., 32-44’, kpbino 97-

REST TRNSPRT 32-44’ W NG 08-
REST TpaHcnopt. 32-44’ kpbino 08-

LOCK TRNSPRT50-60'CP&SCLTR 99-
dukcaTtop TpaHcnopT., 50-60'CP&SCLTR 99-

TRNS LCK W/UHMW10.5"(2.4RD)96-

PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA

tspgsr
8X0005
8X0006
8X0007
8X0008
8X0009
8X0010
8X0011
8X0013
8X0014
8X0015
8X0016
8X0017
8X0019
8X0020

8X0021

dukcaTop TpaHcnoptH. W/UHMW10.5"(2.4RD)96-

HOLDER CYL LOCK 4"&6” MNT 96-
[Hepx. uununapa dukc. 4’8&6” MNT 96-
HOLDER MANUAL-PAK 3/4/6MNT09-
Pyk-8o aepx.-PAK 3/4/6MNT09-

HOLDER STROKE CNTRL 4&6"MNTO08-
Mepxatenb LeHTp. anemeHTa xoda 4&6"MNT08-

SUPPORT CABLE L MIT/HTCH 99-
Onopa npsA. MMMUT cuenka 99-
SUPPORT CABLE L MIT/FRM 99-
Onopa, npsa. NMUT, pama 99-
FRAME REAR HITCH 98-

Pama, 3agH., cuenka 98-

PN 1X9-11/16"REAR HTCH 98-
LWTndt 1 X 9-11/16"3aaH. cuenka 98-
P N 1 X 8-1/2’RRHTCHSPRNG98-

Wrudt 1 X 8-1/2" 3agH. cuenka npyx. 98-

SWIVEL REAR HITCH 98-

LWapHup, 3aaH., cuenka 98-

SL DE REAR HITCH 98-

Ckonb3. [leTans 3agH. cuenka 98-
EXTENSION CHISL REAR HTCH 06-
YanuH. unsens., 3agH., cuenka 06-

HOLDER SPRNG-TRIP ASSY CAST96-

8X0021A

8X0021B

8X0022

8X0023

8X0030

8X0031

8X0033

8X0034

8X0036

8X0037

8X0037A

8X0038

[epxatenb NpyxuHel — Npefoxp. yCT-Bo B c6ope 96-

P PE 1X5-9/16 SPRG STP CP 96-
Tpy6. 1X5-9/16” npyx. STP CP 96-

HOLDER SHANK TRIP W/BSHNGS 96-
Lepx. cToiku, npepoxp. ycT-80 W/BSHNGS 96-
BRCKT CHSL TR P ASSY MNTNG 96-

8X0041

8X0044

8X0045

Cko6. umsensb. npefoxp. yct-Bo B c6ope MNTNG 96-

CAP SWIVEL CAST HRDND CHSL96-

8X0046

Konnak wapHup., nosopot., HRDND, yn3ens. 96-

SPLITSTEELBUSH 2 X1 5”ID- 1.5”
Pa3p. cran. BTynk. 2 X1.5" D- 15"
GAUGE WHEEL JACKBLT PLTD 96-
CTsixH. 6onT KOonup. koneca PLTD 96-
GAUGE WHEEL SCREW TOP 96-
BuWHT. Kpbllka konup. koneca, 96-
GAUGE WHEEL JACK HANDL 96-
CTsKH. pyyka konup. koneca 96-
PLST BUSH 1-5/8X1.25 D-1" 96-
Mnacrt. BTYnka 1-5/8X1.25 D-1” 96-
TRIP ASSY-LESS SHANK 700# 96-

Mpepnoxp. ycT-Bo B cb6ope-LESS croiik. 700# 96-

TRIP ASSY-LESS SHNK 1050# 03-

8X0047

8X0048

8X0061

8X0062

8X0063

8X0064

8X0065

Mpepoxp. ycT-Bo B cbope-LESS cToitk. 1050# 03-

VALVE SEQUENCE W NG FOLD 99-
Knanax nocnpas-Tu cknag. Kpbina 99-
U-BOLT 1/2 X 2 X 3-1/4” SQ
U-o6pasHblii 6ont 1/2 X 2 X 3-1/4” SQ
U-BOLT 1/2 X3 X 3" SQ

U-o6pasHblii 6ont 1/2 X 3 X 3" SQ
HEX HEAD PLUG 9/16"-18 ORB

LLlecturpaH. ronos. npo6k. 9/16”-18 ORB
MANIFOLD BLOCK ALUMINUM 10PORT

Konnekrop antoMuH., 10PORT
HOLDDOWN HOSE 486" WDTH 81-
Oepx. wnaxr 4&6” WDTH 81-
HOLDDOWN HOSE 2" WDTH 91-
Oepx. wnaur 2° WDTH 91-
HOLDDOWN HOSE 8" WDTH 91-
[Oepx. wnaur 8" WDTH 91-
NYLATRON 1"0ODX .76"ID- 1-1/2"
HunatpoH 1"0ODX .76”ID- 1-1/2"
NYLATRON 1"0ODX .76”ID- 1-3/4”
HunatpoH 1"0ODX .76”ID- 1-3/4”
BOLT 1/4-20X3/4” FLLTHD GR5 YZ
Bont 1/4-20X3/4” FLLTHD GR5 YZ
BOLT 1/4-20NC X 1" GR5 YZ

Bont 1/4-20NC X 1" GR5 YZ

BOLT 3/8-16NC X 3/4” GR5 YZ
Bont 3/8-16NC X 3/4” GR5 YZ
BOLT 3/8-16NC X 1" GR5 YZ

Bont 3/8-16NC X 1" GR5 YZ

8X0065L
8X0065S
8X0066
8X0067
8X0068
8X0069
8X0070
8X0071
8X0072
8X0073
8X0074
8X0075
8X0077

8X0078

6-49

Onwucanve
BOLT 3/8-16NC X 1-1/4” GR5 YZ

Bont 3/8-16NC X 1-1/4” GR5 YZ
BOLT 1/4-20NC X 3-3/4” GR5 YZ
Bont 1/4-20NC X 3-3/4” GR5 YZ
BOLT 3/8-16NC X 2-1/2” GR5 YZ
Bont 3/8-16NC X 2-1/2” GR5 YZ
BOLT 3/8-16NC X 1-1/2” GR5 YZ
Bont 3/8-16NC X 1-1/2” GR5 YZ
BOLT 3/8-16NC X 2" GR5 YZ

Bont 3/8-16NC X 2" GR5 YZ

BOLT 1/4-20NC X 2" GR5 YZ

Bont 1/4-20NC X 2" GR5 YZ

BOLT 1/4-20NC X 1-1/4” GR5 YZ
Bont 1/4-20NC X 1-1/4” GR5 YZ
SCREW RDHD SLOT1/4-20X1.5" YZ
BuHT 1/4-20X1.5” YZ

BOLT 1/4-20NC X 2-1/2” GR5 YZ
Bont 1/4-20NC X 2-1/2” GR5 YZ
BOLT 1/4-20 X 3" GR5 ZNCOAT
Bont 1/4-20 X 3" GR5 ZNCOAT
BOLT 3/8-16NC X 3-3/4” GR5 YZ
Bont 3/8-16NC X 3-3/4” GR5 YZ
BOLT 3/8-16NC X 3" GR5 YZ

Bont 3/8-16NC X 3" GR5 YZ

BOLT 3/8-16NC X 5" GR5 YZ

Bont 3/8-16NC X 5" GR5 YZ

BOLT 3/8-16NC X 4-1/2” GR5 YZ
Bont 3/8-16NC X 4-1/2” GR5 YZ
BOLT 3/8-16X3.5"FULLTHDGR5 YZ
Bont 3/8-16X3.5"FULLTHDGR5 YZ
BOLT 5/16-18NC X 3/4” GR5 YZ
Bont 5/16-18NC X 3/4” GR5 YZ
BOLT 5/16-18NC X 1" GR5 YZ
Bont 5/16-18NC X 1” GR5 YZ
BOLT 5/16-18NC X 1-1/4’GR5 YZ
Bont 5/16-18NC X 1-1/4’GR5 YZ
SCKT CAP 5/16-18 X 1" GR5 YZ
Kpblwka rH3a. 5/16-18 X 1" GR5 YZ
BOLT 5/16-18NC X 2" GR5 YZ
Bont 5/16-18NC X 2" GR5 YZ
BOLT 5/16-18NC X 5" GR5 YZ
Bont 5/16-18NC X 5” GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 1" GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 1" GR5 YZ
BOLT 7/16X1.25 5/8"THD GR5 YZ
Bbont 7/16X1.25 5/8"THD GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 1.75” GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 1.75” GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 2" GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 2" GR5 YZ
PLOWBOLT 1/2-13NC X 2" GR5 YZ
Mnayy. 6ont 1/2-13NC X 2" GR5 YZ
PLOWBOLT 1/2-13NCX2.25" GR5 YZ
Mnayy. 6ont 1/2-13NCX2 25" GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 2-1/2"GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 2-1/2"GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 3" GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 3" GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 3-1/2"GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 3-1/2"GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 4-1/2"GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 4-1/2"GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 7-1/4” GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 7-1/4” GR5 YZ
BOLT 7/16-14NC X 6” GR5 YZ
Bont 7/16-14NC X 6” GR5 YZ
CRG 7/16-14NC X 3-1/2” GR5 YZ
Kprx 7/16-14NC X 3-1/2” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 1-1/4” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 1-1/4” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 2" GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 2" GR5 YZ

BOLT 1/2-13NC X 1-1/2” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 1-1/2” GR5 YZ
CRG 1/2-13NC X 1-1/2” GR5 YZ
Kpnx 1/2-13NC X 1-1/2” GR5 YZ
CRG 1/2-13NC X 2" GR5 YZ

Kprx 1/2-13NC X 2" GR5 YZ

CRG 1/2-13NC X 3" GR5 ZNC
Kprx 1/2-13NC X 3" GR5 ZINC
SCKT CAP 1/2-13 X 1.62"GR8 PLN
Kpbiwka rH3a. 1/2-13 X 1 62°GR8 PLN
BOLT 1/2-13NC X 1-3/4” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 1-3/4” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 2-1/4” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 2-1/4” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 2-1/2” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 2-1/2" GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 3" GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 3" GR5 YZ

BOLT 1/2-13NC X 3-1/4” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 3-1/4” GR5 YZ
BOLT 1/2-13X 3"'SHOULDR GR2 YZ
Bont 1/2-13X 3"SHOULDR GR2 YZ
BOLT 1/2-13NC X 3-3/4” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 3-3/4” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 5" GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 5" GR5 YZ

BOLT 1/2-13NC X 4-1/2” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 4-1/2" GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 6” GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 6" GR5 YZ

BOLT 1/2-13NC X 7-1/2” GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 7-1/2" GR5 YZ
BOLT 1/2-13X3.62" SHLDR GR2 YZ
Bont 1/2-13X3.62" SHLDR GR2 YZ



Koa petanu
8X0080

8X0082
8X0083
8X0084
8X0087
8X0090
8X0091
8X0092
8X0093
8X0095
8X0096
8X0098
8X0099
8X0100
8X0101
8X0102
8X0106
8X0107
8X0110
8X0111
8X0112
8X0113
8X0114
8X0115
8X0115A
8X0115B
8X0116
8X0117
8X0118
8X0118A
8X0119
8X0120
8X0121
8X0122
8X0123
8X0125
8X0126
8X0128
8X0130
8X0132
8X0133
8X0138
8X0139
8X0140
8X0141
8X0142
8X0143
8X0145
8X0146
8X0149
8X0150
8X0201

8X0202

Onucanue

BOLT 1/2-13NC X 11" GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 11” GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 6-1/2" GR5 YZ
Bont 1/2-13NC X 6-1/2" GR5 YZ
BOLT 1/2-13NC X 8" GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 8" GR5 YZ

BOLT 1/2-13NC X 9" GR5 YZ

Bont 1/2-13NC X 9” GR5 YZ

BOLT 5/8-11NC X 1-1/2" GR5 YZ
Bont 5/8-11NC X 1-1/2” GR5 YZ
BOLT 5/8-11NC X 2-1/4” GR5 YZ
Bont 5/8-11NC X 2-1/4” GR5 YZ
BOLT 5/8-11NC X 1-3/4” GR5 YZ
Bont 5/8-11NC X 1-3/4” GR5 YZ
BOLT 5/8-11NC X 2-3/4” GR5 YZ
Bont 5/8-11NC X 2-3/4” GR5 YZ
BOLT 5/8-11NC X 2" GR5 YZ

Bont 5/8-11NC X 2" GR5 YZ

BOLT 5/8-11NC X 5" GR5 YZ

Bont 5/8-11NC X 5" GR5 YZ

BOLT 5/8-11NC X 4" GR5 YZ

Bont 5/8-11NC X 4” GR5 YZ

BOLT 5/8-11X 3.5"FULLTHDGRS5 YZ
Bont 5/8-11X 3.5"FULLTHDGRS YZ
BOLT 5/8-11X6.75"W/3.5THDGR5YZ
Bont 5/8-11X6.75"W/3.5THDGR5YZ
BOLT 5/8-11NC X 8" GR8 YZ

Bont 5/8-11NC X 8” GR8 YZ

BOLT 5/8-11NC X 8" GR5 YZ

Bont 5/8-11NC X 8” GR5 YZ

BOLT 5/8-11NC X 9" GR5 YZ

Bont 5/8-11NC X 9” GR5 YZ

BOLT 3/4X2.75"W/1.38THD GR8 YZ
Bont 3/4X2.75"W/1.38THD GR8 YZ
BOLT 3/4-10NC X 2" GR5 YZ

Bont 3/4-10NC X 2" GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 1-1/4” GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 1-1/4” GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 2-1/2" GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 2-1/2" GR5 YZ
BOLT 3/4-10NC X 2-1/4” GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 2-1/4” GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 5" GR5 YZ

Bonrt 3/4-10NC X 5" GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 3" GR5 YZ

Bont 3/4-10NC X 3" GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 3-1/2" GR5 YZ
Bonrt 3/4-10NC X 3-1/2" GRS YZ
BOLT 3/4NCX 3.5"FULLTHD GR5 YZ
Bont 3/4NCX 3.5"FULLTHD GR5 YZ
BOLT 3/4-10NC X 3-1/2" GR8 YZ
Bonrt 3/4-10NC X 3-1/2" GR8 YZ
BOLT 3/4-10NC X 6" GR5 YZ

Bont 3/4-10NC X 6” GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 7" GR5 YZ

Bont 3/4-10NC X 7" GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 4" GR5 YZ

Bonrt 3/4-10NC X 4” GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 4-1/4" GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 4-1/4” GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 7-1/2" GR5 YZ
Bonrt 3/4-10NC X 7-1/2" GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 9" GR5 YZ

Bont 3/4-10NC X 9" GR5 YZ

BOLT 3/4-10NC X 6-1/2" GR5 YZ
Bonr 3/4-10NC X 6-1/2" GR5 YZ
BOLT 3/4-10NC X 4-1/2" GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 4-1/2" GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 5-1/2" GR5 YZ
Bonr 3/4-10NC X 5-1/2" GRS YZ
BOLT 3/4-10NC X 10" GR5 YZ
Bont 3/4-10NC X 10" GR5 YZ
BOLT 3/4-10NC X 7-1/2" GR8 YZ
Bonr 3/4-10NC X 7-1/2" GR8 YZ
BOLT 3/4-10NC X 8-1/2" GR8 YZ
Bonr 3/4-10NC X 8-1/2" GR8 YZ
BOLT 7/8-9NC X 2" GR5 YZ

Bont 7/8-9NC X 2" GR5 YZ

BOLT 7/8-9NC X 2-1/2" GR5 YZ
Bont 7/8-9NC X 2-1/2" GR5 YZ
BOLT 7/8-9NC X 3" GR5 YZ

Bont 7/8-9NC X 3" GR5 YZ

BOLT 1-8NC X 5-1/2" GR5 YZ
Bont 1-8NC X 5-1/2" GR5 YZ
BOLT 1-8NC X 3" GR5 YZ

Bont 1-8NC X 3" GR5 YZ

BOLT 1-8NCX7” W/1.5"THDGRS YZ
Bont 1-8NCX7” W/1.5"THDGRS YZ
BOLT 1-8NC X 7.5 GR5 YZ

Bont 1-8NC X 7.5" GR5 YZ

BOLT 1-8NC X 3.5" GR5 YZ

Bont 1-8NC X 3.5" GR5 YZ

BOLT 1-8NC X 5" GR5 YZ

Bont 1-8NC X 5" GR5 YZ

BOLT 1-8NC X 10-1/2" GR5 YZ
Bont 1-8NC X 10-1/2" GR5 YZ
BOLT 1-8NC X 8-1/2" GR5 YZ
Bont 1-8NC X 8-1/2" GR5 YZ
BOLT 1-8NC X 18" GR5 YZ

Bont 1-8NC X 18" GR5 YZ

BOLT 1-8NC X 20" GR5 YZ

Bont 1-8NC X 20" GR5 YZ

NUT 3/8"-16NC HEX GR2 YZ
laiika 3/8”-16NC HEX GR2 YZ
NUT 3/8"-16NC NY-LOCK GR2 YZ
laiika 3/8”-16NC NY-LOCK GR2 YZ

Kop petanun
8X0203

8X0204
8X0205
8X0210
8X0211
8X0212
8X0218
8X0220
8X0222
8X0223
8X0232
8X0234
8X0240
8X0242
8X0244
8X0246
8X0250
8X0251
8X0253
8X0256
8X0259
8X0260
8X0261
8X0264
8X0265
8X0266
8X0268
8X0269
8X0270
8X0274
8X0277
8X0278
8X0280
8X0281
8X0282
8X0283
8X0284
8X0285
8X0286
8X0290
8X0292
8X0292S
8X0299
8X0300
8X0301
8X0302
8X0303
8X0304
8X0306
8X0307
8X0308
8X0309

8X0311

6-50

PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA

Onucanue

NUT 3/8”-16NC SERFLANG GR2 YZ
laitka 3/8"-16NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 3/8"-16NC HEX GR2 GALV
[aitka 3/8"-16NC HEX GR2 GALV
NUT 10-24 HEX YZ

laitka 10-24 HEX YZ

NUT 5/16™-18NC HEX GR2 YZ

laitka 5/16"-18NC HEX GR2 YZ

NUT 5/16™-18NC SERFLANG GR2 YZ
laiika 5/16”-18NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 5/16™-18NC NY-LOCK GR2 YZ
laiika 5/16”-18NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 1/4"-20NC SQ GR2 SS

laiika 1/4”-20NC SQ GR2 SS

NUT 1/4"-20NC HEX GR2 YZ

laiika 1/4”-20NC HEX GR2 YZ

NUT 1/4"-20NC NY-LOCK GR2 YZ
[aitka 1/4"-20NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 1/4"-20NC SERFLANG GR2 YZ
[aitka 1/4"-20NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 7/16™14NC HEX GR2 YZ

laitka 7/16”-14NC HEX GR2 YZ

NUT 7/16™-14NC NY-LOCK GR2 YZ
laiika 7/16”-14NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 1/2"-13NC HEX GR2 YZ

laiika 1/2"-13NC HEX GR2 YZ

NUT 1/2"-13NC NY-LOCK GR2 YZ
[aiika 1/2"-13NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 1/2"-13NC FLANG TOP LOCK Z
laiika 1/2"-13NC FLANG TOP LOCK Z
NUT 1/2"-13NC SERFLANG GR2 YZ
laiika 1/2"-13NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 5/8"-11INC HEX GR2 YZ

laiika 5/8"-11NC HEX GR2 YZ

NUT 5/8”-11NC JAM GR2 YZ

laiika 5/8”-11NC JAM GR2 YZ

NUT 5/8"-11INC NY-LOCK GR2 YZ
laiika 5/8”-11INC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 5/8"-11NC SERFLANG GR2 YZ
laiika 5/8”-11NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 3/4”-10NC JAM GR2 YZ

laiika 3/4”-10NC JAM GR2 YZ

NUT 3/4"-10NC HEX GR2 YZ

laiika 3/4”-10NC HEX GR2 YZ

NUT 3/4”-10NC NY-LOCK GR2 YZ
laika 3/4"-10NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 3/4”-10NC BEVL CNTRLCK YZ
laiika 3/4”-10NC BEVL CNTRLCK YZ
NUT 3/4"-10NC CNTRLOCK GR2 YZ
laitka 3/4”-10NC CNTRLOCK GR2 YZ
NUT 3/4”-10NC SERFLANG GR2 YZ
laiika 3/4”-10NC SERFLANG GR2 YZ
NUT 7/8”-9NC HEX GR2 YZ

laiika 7/8”-9NC HEX GR2 YZ

NUT 7/8”-9NC JAM GR2 YZ

laiika 7/8”-9NC JAM GR2 YZ

NUT 7/8”-9NC CNTRLOCK GR2 YZ
laiika 7/8”-9NC CNTRLOCK GR2 YZ
NUT 7/8”-9NC FLNG GRF YZ

laiika 7/8”-9NC FLNG GRF YZ

NUT 1”-8NC JAM GR2 YZ

laitka 1”-8NC JAM GR2 YZ

NUT 1”-8NC JAM TOPLOCK GR2 YZ
laika 1”-8NC JAM TOPLOCK GR2 YZ
NUT 1”-8NC HEX GR2 YZ

laitka 1”-8NC HEX GR2 YZ

NUT 17-8NC NY-LOCK GR2 YZ
laitka 1”-8NC NY-LOCK GR2 YZ
NUT 1"-14TPI TOPLOCK GR B Z
laitka 1”-14TPI TOPLOCK GR B Z
NUT 1-1/4"-7NC JAM GR2 YZ

laitka 1-1/4”-7NC JAM GR2 YZ

NUT 1-1/4"-7NC HEX GR2 YZ

laitka 1-1/4”-7NC HEX GR2 YZ

NUT 1-1/2"-6NC HEX GR2 YZ

laika 1-1/2"-6NC HEX GR2 YZ

NUT 1-1/2"-6NC JAM GR2 YZ

laika 1-1/2"-6NC JAM GR2 YZ

NUT 1-1/4"-7NC HEXSLOT GR2 YZ
laika 1-1/4”-7NC HEXSLOT GR2 YZ
NUT 2"-4.5 HVY HEXSLOT GR2 PLN
laika 2"-4.5 HVY HEXSLOT GR2 PLN
NUT 2’NC HEXSLOT MACHIND 1.75
laitka 2’NC HEXSLOT MACHIND 1.75
LOCKWASHER 1/4” EXT TOOTH SS
Cronop. waitba 1/4” yanuH. 3y6 SS
LOCKWASHER 5/16” YLW ZNC
Cronop. waiba 5/16” xen. UMHK.
LOCKWASHER 3/8” YLW ZNC
Cronop. watiba 3/8” xen. UyHK.
LOCKWASHER 7/16” YLW ZNC
Cronop. waiba 7/16” xen. UMHK.
LOCKWASHER 1/2” YLW ZNC
Cronop. waiba 1/2” xen. uyHk.
LOCKWASHER 5/8” YLW ZNC
Cronop. waiba 5/8” xen. UyHK.
LOCKWASHER 3/4” YLW ZNC
Cronop. waiba 3/4” xen. UMHK.
LOCKWASHER 7/8” YLW ZNC
Cronop. waiba 7/8” xen. UMHK.
LOCKWASHER 1/4” YLW ZNC
Cronop. waiba 1/4” xen. UyHkK.
LOCKWASHER 1" YLW ZNC
Cronop. waiba 1” xen. LMHK.
LOCKWASHER 1-1/4” YLW ZNC
Cronop. waiba 1-1/4" xen. UMHK.



Koa petanu
8X0312

8X0315
8X0316
8X0317
8X0318
8X0319
8X0320
8X0323
8X0325
8X0326
8X0327
8X0328
8X0329
8X0330
8X0331
8X0332
8X0333
8X0338
8X0354
8X0355
8X0362
8X0364
8X0366
8X0367
8X0368
8X0370
8X0380
8X0400
8X0402
8X0410
8X0414
8X0415
8X0418
8X0420
8X0422
8X0425

8X0428

Onucanue

WASHER 1/4” X 1-1/4” FENDER SS
Wanba 1/4” X 1-1/4” orpaTn. SS
LOCKWASHER 1-1/2" YLW ZNC
Cronop. wanba 1-1/2" YLW ZNC
WASHER 1” SAE FLAT YZ

Wain6a 1” SAE nnatd. YZ
WASHER 3/4” SAE FLAT YZ
LWanba 3/4” SAE nnatd.YZ
WASHER 3/4"(13/16”ID)FLAT YZ
WWaiiba 3/47(13/16”ID) nnaTtd. YZ
WASHER 17/32” DX7/80DX16GA YZ
Waitba 17/32"IDX7/80DX16GA YZ
WASHER 3/8"(7/16" D)FLAT YZ
LWait6a 3/8"(7/16” D) nnatch. YZ
WASHER 5/8” SAE FLAT YZ
Waitba 5/8” SAE nnatc. YZ
WASHER 3/4"(13/16”ID)FLAT PLN
LWaii6a 3/47(13/16”ID) nnatdh. PLN
WASHER 1.257” DX2.75"0D PLN
Waitba 1 257"IDX2.75"0D PLN
WASHER 1-1/4” SAE FLAT YZ
Waitba 1-1/4” SAE nnatd. YZ
WASHER 1.312” DX2.5 OD-1/4" BL
Waitba 1 312"IDX2.5 OD-1/4” BL
WASHER 5/16"(3/8” D)FLAT YZ
Wanba 5/16"(3/8” D) nnatd. YZ
WASHER 17/32" D X 1.25"0D YZ
Waitba 17/32"ID X 1.25"0D YZ
WASHER 15/32" D X 1.25"0D YZ
LWaiiba 15/32"ID X 1.25"0D YZ
WASHER 1/47(5/16” D) FLAT YZ
LWaii6a 1/4"(5/16” D) nnatd. YZ
WASHER HARROW TOOTH YZ
3y6 GopoHbl YZ

WASHER 7/8” DX2.25"0D FLAT YZ
LWaiiba 7/8"IDX2.25"0OD nnatd. YZ
WASHER 1-1/2" DX2 25"X14GA YZ
Wanba 1-1/2" DX2.25"X14GA YZ
WASHER 1-1/2" DX2 25"X10GA PLN
Wan6a 1-1/2" DX2.25"X10GA PLN
WASHER 2.03IDX2-7/80DX 9GA PLN
LWan6a 2 03IDX2-7/80DX 9GA PLN
WASHER 2.5 IDX3 5 ODX 14GA YZ
LWanba 2 5 DX3 5 ODX 14GA YZ
WASHER 2.03IDX2-7/80DX 1/4’"PLN
Lan6a 2 03IDX2-7/80DX 1/4"PLN
WASHER 1-3/4” DX3 25"X14GA PLN
LWan6a 1-3/4” DX3.25"X14GA PLN
WASHER 1-1/2” SAE FLAT PLN
Waii6a 1-1/2” SAE nnatde. PLN
WASHER 3.016” DX 3 93"0ODX 14GA
Waii6a 3 016”IDX 3 93"ODX 14GA
WASHER 3.06” DX4.25” X 3/16”
Waii6a 3 06”IDX4.25" X 3/16”
HAIRPIN CLIP 1/8 X 1-15/16"
V-o6pa3s. 3axum 1/8 X 1-15/16”
HAIRPIN CLIP 1/8 X 2-9/16"
V-06pa3s. 3axum 1/8 X 2-9/16”
COTTERPIN 3/16 X 1" YZ
Wruneka PIN 3/16 X 17 YZ
COTTERPIN 1/4 X 2" YZ

Wnunbka PIN 1/4 X 2" YZ

COTTER PIN 3/16 X 1-1/2"
Wruneka PIN 3/16 X 1-1/2”
COTTER PIN 5/16 X 2-1/12" YZ
Wruneka PIN 5/16 X 2-1/2" YZ
CLEVIS PIN 7/16 X 1-3/4” YZ
LWnnuHT.WTndT 7/16 X 1-3/4” YZ
CLEVIS PIN 1/2 X 2-1/4” YZ
WnnuHT.WwndT 1/2 X 2-1/4" YZ
CLEVISPIN 1/2X 3" YZ
LWnAuHT.WwndT 1/2 X 3" YZ

CLEVIS PIN 1/2 X 5-1/4” YZ
LWnnuHT.WwndT 1/2 X 5-1/4" YZ

Kop petanun
8X0432

8X0440
8X0462
8X0480
8X0520
8X0523
8X0528
8X0605
8X0632
8X0665
8X0708
8X0710
8X0721
8X0725
8X0727
8X1120
820070
820075
820079
820087
820101
820114
820115
820118
820119
820202
820276
820340
820342
820344
820346
820348
820800
820805
820810
821000

871096

6-51

PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA

Onucanue

CLEVISPIN 1/2X 6" YZ

LWnnuHT.WTndT 1/2 X 6” YZ

CLEVIS PIN 5/8 X 3-7/8" YZ
LWnnuHT.WwtndT 5/8 X 3-7/8” YZ

CLEVIS PIN 3/8 X 3" W/HL YZ
LWnanHT.wtndT 3/8 X 3" W/HL YZ

HITCH P N W/LYNCH 5/8X4"YZ

LLITMET cuenku ¢ vekon 5/8X4"YZ

ROLL PIN 3/16 X 2" ZINC CLEAR
PonukoBbIn WTndT 3/16 X 2 LMHK Npoap.
ROLL PIN 5/16 X 2-1/2" PLN

PonukosbIn WtndT 5/16 X 2-1/2” PLN
ROLL PIN 3/8 X 2-1/2" ZNC

PonukosbIn WTndT 3/8 X 2-1/2” LnHK.

SET SCRW SQ HD 7/16-14X 1" YZ
YCTaHOBOYH. BUHT., KBAP. rono.. 7/16-14X 1" YZ
SET SCRW SCKT 7/16-14X 1.5"PLN
YcT1aHoBOYH. BUHT. SCKT 7/16-14X 1.5"PLN
SET SCRW SQ HD 3/4-10X4.5" YZ
YCTaHOBOYH. BUHT. KBAP. ronos. 3/4-10X4 5" YZ
ZERK 1/4”-28 NF STR YZ

Cwmaska 1/4”-28 NF STR YZ

ZERK 1/4”-28 NF 90 DEG YZ

Cwmas3ka 1/4”-28 NF 90 DEG YZ

ZERK 5/16"-24 NF STR YZ

Cwmas3ka 5/16”-24 NF STR YZ

ZERK 1/8” MPT STR YZ

Cwmaska 1/8” MPT STR YZ

ZERK 1/8” MPT 90 DEG YZ

Cwmaska 1/8” MPT 90 DEG YZ

CRG 3/8-16NC X 2" GR2 ZN

Kprx 3/8-16NC X 2" GR2 ZN

DECAL “SUMMERS” 1 25 X 6"

Tabnuuka “SUMMERS” 1 25 X 6”

DECAL TRNSPRT LCKWARN NG T LL
Tabnuuka npeaynp.TpaHcn cukcaTop 0bpab.
DECAL “SUMMERS” 5 X 20"

Tabnuuka “SUMMERS” 5 X 20”
DECAL"WARN NG”P NCH PO NTO03-
Tabnwuuka, npeaynp. o 3oH.3awemn 03-

2" SUMMERS DECAL

Tabnuuka 2" SUMMERS

DECAL MH1104 D (M104)

Tabnuuka MH1104 D (M104)

DECAL MH1105 D (M105)

Tabnuuka MH1105 D (M105)

DECAL MH1106 D (M106)

Tabnuuka MH1106 D (M106)

DECAL MH1108 D (M108)

Tabnuyka MH1108 D (M108)

35" SUMMERS DECAL 14-

Tabnuyka 3.5" SUMMERS 14-

DECAL GENERAL CAUTION 91-
Tabnuuka obuee npeanp. 91-

DECAL REPHASING CYLINDERS
Tabnuuka, nepedaspska LMNMHAPOB
DECAL INSTALL CYLINDER LOCKS
Tabnuyka, ycTaHOBKa 3aMKOB LIWNMHAPOB
DECAL W NG DANGER

Tabnuyka npeaynp. 06 onacHOCTU KpbinbeB
DECAL ELECTROCUTION-T LLAGE
Tabnuyka, npeaynp. o6 oncaH. yaapom Toka
DECAL GAUGE WHEEL DEPTH
Tabnuuka, rnybuHa konup. konec
REFLECTOR AMBER ADHSVBCK98-
OTpaxarenb enT. Npukn. c3agm 98-
REFLCTR REDORANGE ADHSVBK99-
OTpaxarenb, KpacH.-opaHxX., NpukI. caaau 99-
REFLECTOR RED ADHSV-BACK 98-
OTpaxarenb, KpacH., Npukn. c3aau 98-
MANUAL-PAK 3DIA X 11.75” 09-
PykoBoacTeo PAK 3DIA X 11.75” 09-
OPER MANUAL CHISLPLOW 16-44’
PyKkoBoACTBO Mo akcnnyaTauuy Yua. nnyra 16-44’



PA3NEIN 6 - KOMMNEKTYIOLLWE NETANA
3AMETKW

6-52



WcTtopua Summers Manufacturing Co., Inc.

1965 - KomnaHus ocHoBaHa Xaprieem Cammepcom, KOTOPbIV Kynun NaTeHTHble MpaBa Ha Npou3BOACTBO rpy3oBuKoB y Goebel truck n kpaHoB ans
nvkanoB y Goebel Brothers B lepe, CeBepHasa [lakota. KpaHbl, BeinyLieHHble B Liexe Xapnes Cammepca B nepBbIi rof, ctan npogasark no
BCew cTpaHe aunep u3 LuHumHHaTk, Oraiio. MNpoaaxu yBenuuunmuch, 1 BCKOpe KoMMNaHus OTKpblna HebOomMnbLLION MarasuH.

KomnaHus nony4aeT KOHTPaKT Ha NpoM3BOACTBO No4YBooOpabaThiBatoLLen TexHku Herman harrow. OTo Nonoxwuno Hayano npon3BoACTBY
noyBoobpabartbiBatoLLen TexHUKN. [Ins yBenuyeHns o6beMoB NpoM3BOACTBA FPY30BMKOB, KPaHOB 1 MOYBOOOpabaTbiBatoLLel TEXHUKM KOMNAHUsE
cTpouT 3aBog nnowaabio 7,200 kB.cpyT. B Magaoke, CeBepHas JakoTa.

1969 - dvpma peopraHn3oBbIBAaETCA B KOPMOPaLMIO U CTaHOBUTCSA M3BECTHOM kak Summers Manufacturing Company, Inc.

1970 - Summers BblKynaeT npaBa Ha NPOM3BOACTBO M peanu3auuio noyBoobpabarbiBatoLlelnt TexHukn Herman harrow.

1973 - KomnaHusi CTpOWUT HOBbI NPOU3BOACTBEHHbIV KOMMIEKC C aAMUHUCTPATUBHBIM 30aHreM nnowaapto 20 Teic. KB.¢pyT. B Magaoke, a Takke
NPOU3BOACTBEHHbIN KOMMMEKC oceHblo 1975 ropa (caaHHbIn B sHBape 1976 roga), nocne Yero obLuas nnoLaab NPOU3BOACTBEHHBIX NMoWanen
B Mappaoke coctasuna 47 TbiC. KB.(DYT.

1977 - Summers NpeAcTaBnsieT HOBbIN ONpbICKMBATENb, KOTOPbIN MCNOMb3yeTCcss BMECTE C KynbTuBaTopoM Herman harrow, 4to nossonsiet
OOHOBPEMEHHO NPON3BOAMUTL BHECEHME repOnLMa0B U XXUOKUX YA0OPEHNIA.

1980 - KomnaHusi nokynaeT npaBa Ha NPOM3BOACTBO M peanu3aunto kamHenogbopLumkos Crown y Crown Manufacturers n3 PepxaiiHbl, NpoBUHUUSE
CackayeBaH. OTO NOBMEKo 3a cobov ovepefHOe paclunpeHne Npou3BoacTBa. bbin nocTpoeH 3aBoa nnowaabo 26 Thic. KB.hyT. Ha
TeppuTopum B 24 akpa B [aBun3 J1anke, Industrial Park.

1981 - KomnaHus oTkpbiBaeT elle ogHo npeanpuatue B PegxunHe (CackaveBaH).

1982 - 3aBog B [aBun3 Jlavike HaunMHaeT paboTaTb B stHBape, BbiNyckas onpbiCkMBaTenu Supersprayer u kamHenoabopmku. 3asog B Magnoke
Ha4YMHaeT BbiNyckaTb Superweeder, arperar, COEAVHSIIOLLMIA PYHKLMM KynbTMBaTopa 1 60POHbI.

1983 - Summers nokynaeT nNpaea Ha NPOM3BOACTBO U peanun3aumio NMHUK onpbickuBatenen Fargo Field Sprayer y Mid America Steel (paHee — Fargo
Foundry). OnpbickuBatenu Ha4yMHalT NPpon3BOAUTL Ha 3aBoae B [aBuna Jlarike. Xapnen Cammepc NnpusHaH nydwnM npegnpuHumarenemM roga
B WwraTe CeBepHas [JakoTa cpean manoro 6usHeca.

1984 - CxonuT ¢ KoHBeliepa nepeasi 6opoHa Herman Diamond Disk ¢ Bbipe3HbiMu guckamu, 6opoHa oTnuyanack 6onbLueln HaaeXHOCTbIo Npu
CTOJIKHOBEHUSAX C KAMHSIMU.

1985 - Summers nognuckiBaeT cornatleHne ¢ Melroe Company 13 bucmapka u npuoGpeTaeT IKCKIMO3MBHbIE NpaBa Ha NPOV3BOACTBO NIMHEWKN
6opoH Melroe harrow.

1989 - Cammepc nokynaet komnaHuio TorMaster Company 13 XonaeHa, YTo faeT BO3MOXHOCTb BbiNyckaTb NpukaTtbiBaloLme katkn. OCo6eHHOCTbH0
KaTKOB SIBMAETCS TO, YTO OHU codeTaroT B cebe kak GOpoHyY, Tak U rnapaBivyeckuii NpuKaTbiBako LM KaToK.

1992 - NocTpoeHO HOBOE aAMUHUCTPATMBHOE 34aHne B [1oBun3 J1anke.

1993 - KomnaHus npefcTaBnseT ABa HOBbIX MPOAYKTa: ONpbICKMBaTENb, KOTOPLIN YCTaHaBNMBaEeTCs Ha nukan, co wraHramu B 80 1 90 dyToB, 1
3y6oByto 6opoHy Summers Superharrow, koTopasi CNpOeKTUPOBaHa AN U3MeNbYEHUs1 MOXXHUBHBIX OCTATKOB NPY MUHUMarnbHOM 1 no-till
06paboTke NoYBbl.

1994 - 3anyckatoTcs AononHUTeNbHbIE Nnowaan Ha 3aBoaax B Magaoke nnowagbto 50 Ha 125 dyToB. HaunHaeTca ctpouTenscTBo
[OMOMHUTENBbHBIX MOLLHOCTEN Nnowaabio 24,576 kB.doyT. B [1aBmn3 Jlavike Anga yBenvyeHs NnpoM3BOACTBa OnpbiCKMBaTenen un
KaMHenoa6opLLMKOB.

1996 - Ha 3aBoge B Magaoke 3anyckaeTcs agMUHUCTpaTMBHOE 34aHue nnowaapto 1,5 Teic. KB.doyT. KoMnaHusa npeacrtaBnseTt HOBbI NPOOYKT:
umsenb C NnaBaroLLeit CLEenKon 1 NpegoxpaHuTenbHbli MexaHnam700# B cbopke.

1997 - B Mapaoke OTKpbIBaeTCa ONTOBbIN CKNaj 3anacHblx Yacten nnowaabto 16,800 kB.cyT.

1999 - KomnaHus npefcTaBnseT HOBbI HABECHOW OMNpbICKMBAaTENen ANs NMKanos, C TMAPaBINYECKNM BbIABMKEHWNEM LUTAHT, Takke HayMHaeTcs
BbIMYCK HOBbIX YM3enel C LUMPUHOW 3axBaTa Gonee ot 28 fo 54 dytos.

2000 - KomnaHus npeactaBnsieT kynbTuBaTop Supercoulter, kKOTopbl NOAXOAUT AN TEXHONOrMIA MUHUMarbHOW, coeperatoLen n no-till o6paboTke
NoYBbI.

2001 - 3aBepLuaeTcs CTPOUTENBLCTBO 34aHUS XONOAUNbHOro cknaga B [1aBunas Jlelike. KomnaHus HaumHaeT BbinyckaTb onpbickuBatenu Ultimate
Supersprayer co wTaHramu wupuHon o 110 gyTos.

2002 - KomnaHusa 3anyckaeT cknaj u HaHMMmaeT TexHudeckoro cneunanucta B AbepavHe, HOxHas [akota.

2003 - Komnanwusa npeactasnset Ultimate NT Supersprayer ¢ 6ontamu Ha ocu Ansi yNpoLEeHnst HacTPOMKM, HOBbIM MOKONEHWEM pe3epByapoB C
OpEeHMpYyeMbIM NOAAOHOM U O6LLE LUMPUHON.

2004 - JononHuTenbHble MowHocTH nnowageto 124 x 310 cyT. Ha 3aBoae B [aBun3 Jlenk.

2005 - B nuHeliky Field Tested Tough nobasnstotcs HoBble kaTku Superroller. B nuHeliky Superchisel nobasnstoTtcs pasmepbl 56, 58 1 60 dyT.
MpenctasnenHbIn Ultimate-Ultra NT Supersprayer ocHalueH wraHramy 120 n 130 dyT.

2006 - B nuHeiky 6binm BkntoYveHbl: Ynsenb Coulter-Chisel, katok Rolling Choppers v 30 cyT. npukaTtbiBaowuii katok Superroller.

2007 - MNMpepacTaBneHbl 5-cekumoHHble 62 1 84 dyT. kaTku Landroller n 20 gyT. ynsens Coulter-Chisel.

2008 - B nuHeiky nobaensetcs auckoBblin Ynsenb Disk-Chisel ¢ wmpuHoi 3axsata oT 16 go 40 dyrT.

2009 - KomnaHwus BbinyckaeT HaBecHble 6opoHbl M105 n M108. Takxe BbIxoOsT HoBble Moaudukauumn 6opoH SuperHarrow 2650 n 50 cyT.
KynbTuaropa SuperCoulter, katkoB Hydraulic Fold Rolling Chopper n Landroller guameTtpom 91 gronm.

2010 - MNMpepacTaBneH HOBbIN NPUKaTbIBaOLWMIA KaToK 1 47 dyT. ANCKOBLIA KynbTnBaTop Diamond Disk.

2011 - fo6aBneHbl oNONHUTENBHBIE pa3mepbl KynbTuBaTtopa SuperCoulter, a Takke WuHbI BonbLuero pasmepa Ans noysoobpabaTbiBaloLLmX
arperatoB. OnpbickuBatenu Ultimate n Ultra Supersprayer nony4unu gononHuTenbHbln pesepeyap o6bemom 1650 rannoHos. [ns ynsenei
cTana AoCcTynHa onuus nepeaHero caMoycTaHaBMnMBaloLLEerocs Koneca.

2012 - B nuHeiky nobaeneHsl 41, 46 n 53 cyT. kaTku Landroller Tpeninosoro Tuna. Jo6aBneHsl ononHUTenbHble pa3mepbl Superchisel 16 u 20
DyT.

2013 - B nuHeiky nobasneH DT9530. B npukatbiBatoLwmin kaTok Job6aBneH BHYyTpeHHNI ckpebok. Finishing Coulter Gang cTtaHoBWTCS cTaHaapToM Ha
“Diamond Disk” n 2510 DT. OTkpblnnch koprnopaTusHble oduchl Ha 3aBofe B [1aBun3 Jlerik. HoBoe 3gaHune n pacnosnoxeHue cknaga B
AbepauvHe.

Summers ocyLecTBRAET ONTOBble NOCTaBKM Aunepam n gucTpmbbtloTopam Ha pbiHkax CesepHon [akoTbl, KOxHow akoTbl, MUHHeCOTbl, MOHTaHbI,

Anosbl, BawuHrtoHa, Aiigaxo, OperoHa, HOTel, Konopago, Kansaca, Hebpacku, Oknaxomsel, Texaca, MaHnTobbl, CackavyeBaHa, Anb6epThl,

BputaHckon Konymbum, Kazaxctana, Poccun n ABCcTpanuu, 4To genaeT ee MexayHapoaHON KOMMaHnen.



73 SUMMERS

TOUGH!

MogroTtoBka NoyBkbl KynbTnBaTopbl/60pOHbI

HaBecHble opyaus

OI'IprCKVIBaTeJ'WI

1-800-7324347 » www.summersmfg.com


http://www.summersmfg.com/

	SECTION 2 — SET-UP OF CENTER SECTION (16'-20’)
	16' CHISEL PLOW
	20' CHISEL PLOW
	SECTION 2 — SET-UP OF CEhITER SECTION (24'-30’ NARROW)
	1. Поместите переднюю и заднюю центральную часть на пол так, чтобы пластины с болтами были обращены друг к другу.
	2. ЗАКРЕПИТЕ секции болтами 48 - 3 / 4x2-1 / 4 дюйма, стопорными шайбами и гайками, как показано.

	24', 26', 28' & 30' NARROW
	24', 26', 28' & 30' NARROW WING
	28' CHISEL PLOW
	2-33
	Использовать другой почвообрабатывающий
	инструмент.



	24', 26', 28' & 30' NARROW CENTER
	24', 26', 28' & 30' NARROW CYLINDER ATTACHMENT

	24', 26', 28' & 30' NARROW (1)
	8X0306

	24', 26', 28' & 30' NARROW WING (1)
	24', 26', 28' & 30' NARROW WING (2)
	6-9

	24' MOUNTED HARROW LAYOUT
	26' MOUNTED HARROW LAYOUT
	30' NRRW MOUNTED HARROW LAYOUT
	6-29
	6-31


	REMOVE HITCH AS SHOWN
	Камнеподборщики




